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Prisindeks for bruktbolig. Selveier
Oslo miBærum. 1991=100

011g i ait.

isoppgangStørst pr storbyene
Prisene på selveierboliger
fortsetter å stige. Den totale
prisindeksen gikk opp med
3,6 prosent fra 2. til 3. kvartal i
år. Prisøkningen omfattet hele
landet, men var sterkest i de
største byene.

For landet totalt økte boligprisene
på både eneboliger, småhus og
blokkleiligheter. Prisene på eneboli-
ger steg med 3,7 prosent fra 2. kvar-
tal i år og kom dermed godt over
nivået på samme tid i fjor. Vi må til-
bake til 3. kvartal 1991 for å finne
høyere priser på brukte eneboliger.
Omtrent den samme utviklingen fin-
ner vi for småhus, dvs. tomannsbo-
liger, rekkehus og eneboliger i kje-
de. Prisene steg med 2,9 prosent
siste kvartal, og kom omtrent på
høyde med 1991-nivået. Prisene på
blokkleiligheter har ennå ikke nådd
nivået for to år siden, men steg med
3,5 prosent fra 2. kvartal i år.

Eneboliger i Oslo opp 8 prosent
Den mest markerte prisstigningen
finner vi i de største byene. For ene-
boliger steg prisene med 8 prosent i
Oslo m/Bærum det siste kvartalet,
og den samlede prisstigningen på
eneboliger i Stavanger, Bergen og
Trondheim var på 5,1 prosent. Det-
te er de høyeste eneboligprisene
som er registrert i disse to om-
rådene i løpet av den knappe treårs-

perioden som indeksen dekker. Selv
om disse markedene er blant de
mest vanskelige å lage gode prisin-
dekser for, er utslagene såpass store
at utviklingen ikke er til å ta feil av.
Det samme kan vi si om småhus-
markedet, med henholdsvis 5,8 og
7,4 prosent prisøkning i Oslo m/Bw-
rum og de andre storbyene fra 2. til
3. kvartal i år.

Blokkleiligheter opp
8,7 prosent
Prisene på blokkleiligheter i Oslo
m/Bærum steg med 8,7 prosent i
det samme tidsrommet. Etter å ha
ligget 15 prosent under 1991-nivået
i 1. kvartal i år, er prisene i dette
markedet nå på rask vei opp igjen. I
Stavanger, Bergen og Trondheim
sett under ett var det liten endring i
prisene på blokkleiligheter siste
kvartal. Men dette kan skyldes at
prisstigningen kom noe tidligere,
samtidig som bunnen ikke var fullt
så dyp som i Osloregionen. I Akers-
hus var prisutviklingen en god del
svakere enn i Oslo og Bærum. Rik-
tignok økte småhusprisene med 5
prosent fra 2. kvartal i år, men det
er fra et svært lavt nivå. I resten av
landet steg prisene på eneboliger
med 3,6 prosent. Disse represente-
rer ca. 40 prosent av alle omsetnin-
ger av brukte selveierboliger.

Norske Boligbyggelags Landsfor-
bunds (NBBL) statistikk over priser

på borettslagleiligheter viser i store
trekk samme utvikling som for selv-
eierboliger. Totalindeksen nådde
sitt laveste nivå i 1. kvartal 1993.
Deretter steg prisene med 4,5 pro-
sent i det neste kvartalet og ytterli-
gere 3,2 prosent fra 2. til 3. kvartal i
år. Prisutviklingen i boligsamvirket
var omtrent den samme for både
blokkleiligheter og småhus. Hoved-
forskjellen mellom SSBs og NBBLs
statistikk er en noe svakere prisut-
vikling på borettslagleiligheter enn
på selveierboliger i Osloregionen.

Prisindeksene fra NBBL er beregnet
på grunnlag av gjennomsnittlig to-
talpris (innskudd+andel fellesgjeld
i borettslaget) og går tilbake til 1.
kvartal 1992. Indeksene er ikke kor-
rigert for eventuelle kvalitetsendrin-
ger i boligmassen slik som SSBs
prisindeks. Statistikken omfatter
ikke Bærum kommune. NBBL skiller
heller ikke mellom småhus og ene-
boliger, men andelen eneboliger er
så lav at SSBs og NBBLs småhusbe-
grep trolig er sammenfallende.

Prisindeks for bruktbolig, 3. kv. 1993.
Statistikken utgis hvert kvartal i Ukens statis-
tikk og månedsheftet Bygginfo. Mer informa-
sjon: Magnar Lillegård, tlf 62 88 54 64, Odd
Godal, tlf 62 88 54 68. Vedleggstabeller side:
39-41.
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Boligomsetningen har økt kraftig
Det ble omsatt 35 prosent flere boligeiendommer i 3. kvartal i år enn i samme periode i 1992.
Samlet for perioden 1.-3. kvartal er økningen 25 prosent. Gjennomsnittlig kjøpesum pr. bolig-
eiendom nådde bunnen i 1. kvartal i år og har nå begynt å stige igjen.

Antall omsatte boligeiendommer i
fritt salg økte fra 21 100 i 1.-3.
kvartal 1992 til 26 300 i samme
periode i 1993. Kvartalsvis har øk-
ningen fra 1992 til 1993 vært 12
prosent i 1. kvartal, 24 prosent i 2.
og 35 prosent i 3. kvartal. Samtlige
fylker hadde økning i antall omsatte
eiendommer i 3. kvartal.

1991 er det første året med prissta-
tistikk for boligeiendommer. Gjen-
nomsnittlig kjøpesum var da

633 000 kroner. Gjennomsnittspri-
sen var stort sett fallende i 1992 og
nådde en bunn i 1. kvartal 1993
med 542 000 kroner, 14,4 prosent
lavere enn gjennomsnittet for 1991.
Fra 1. til 2. kvartal i år steg gjen-
nomsnittsprisen med 3 prosent. Fra
2. til 3. kvartal steg den med 3,4
prosent. Tallene behøver ikke gi et
riktig bilde av prisutviklingen for
bestemte boligtyper fordi sammen-
setningen av den omsatte eien-
domsmassen kan ha endret seg,

f.eks. med hensyn til type bolig,
størrelse, standard og geografisk
beliggenhet.

81 300 eiendommer
Den samlede omsetningen av fast
eiendom i de 3 første kvartalene av
1993 var i alt 81 300 eiendommer.
Dette er 7 900 flere enn i samme
periode i 1992 og det største antall
som er omsatt på 1990-tallet. Med
unntak av Østfold er det økning i
alle fylker. Den tinglyste verdien av
de omsatte eiendommene var 28,8
milliarder kroner i 1993. Tilsvaren-
de beløp i 1992 var 27 milliarder
kroner. Gjennomsnittsprisen pr.
omsatt eiendom gikk dermed ned
fra 368 000 til 348 000 kroner eller
med vel 5 prosent.

Eiendomsomsetning, 1.-3. kv. 1993
Statistikken er basert på meldinger fra ting-
lysingskontorene gjennom GAB-registeret.
Den utgis kvartalsvis i Ukens statistikk og
årlig i Norges offisielle statistikk (NOS) Jord-
bruksstatistikk. Mer informasjon: Ole Rogn-
stad, tlf 62 88 51 87 eller Jardbjorg And-
reassen, tlf 62 88 52 36. Vedleggstabeller
side: 28-29.

,

Dårlig villreinjakt også år
Bare litt over halve kvoten ble felt under årets villreinjakt. Blant de viktigste jaktområdene hadde
Forelhogna høyest fellingsprosent med 87. På Hardangervidda ble bare 44 prosent av kvoten felt.

6 600 rein ble felt i år, om lag 100
flere dyr enn i 1992. Kvoten var på
12 800, det samme som i 1992.
Jaktutbyttet de siste 2 årene er det
laveste siden 1978. Antall felte dyr
steg gradvis fra 1978 og nådde en
topp i 1983 med 16 100 dyr. Siden
har tallet gått nedover.

52 prosent
Fellingsprosenten for alle jaktområ-
der under ett var 52 i 1993, mot 51
året før. Det er betydelig variasjon

mellom områdene. Av de felte dyra
i 1993 var 53 prosent hanndyr og
47 prosent hunndyr. Det ble felt
1 600 kalver, det samme som i
1992.

Blant de viktigste jaktområdene var
økningen fra i fjor i antall felte dyr
størst for Hardangervidda (+1 000
dyr) og i Setesdal Ryfylke (+165
dyr). Begge områdene hadde imid-
lertid fellingsprosent godt under
landsgjennomsnittet. Størst ned-

gang var det i Ottadalen Nord (-360
dyr), Rondane Sør (-200 dyr), Ron-
dane Nord (-150 dyr) og Forelhogna
(-110 dyr).

Villreinjakta, 1993.
Statistikken utgis årlig i Ukens statistikk, Re-
gionalstatistikk og Norges offisielle statistikk
(NOS) Jaktstatistikk. Mer informasjon:
Grethe Bugge, tlf 62 88 52 55. Vedleggstabell
side: 30.
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Familiebarnehagene billigere
enn andre private barnehager
De private barnehagenes drifts-
kostnader varierer ikke bare
med barnas alder. Familiebar-
nehagene er betydelig billigere
i drift enn andre private barne-
hager. Det er også store fylkes-
vise forskjeller i driftskostnade-
ne.

Kostnadene pr. time for aldersgrup-
pen 0-2 år var knapt 39 kroner i
vanlige barnehager og vel 28 kroner
i familiebarnehagene i tjor. Timepri-
sen for aldersgruppen 4-6 år var 19
og 14 kroner i henholdsvis vanlige
barnehager og familiebarnehager.

Undersøkelsen omfatter de priva-
te barnehagene som har vært i
drift hele året og som har sendt
inn både årsmeldings- og regn-
skapsskjema for 1992. Dette ut-
gjør til sammen 1 963 av de totalt
2 416 private barnehagene i Nor-
ge. Tallene er ikke direkte sam-
menlignbare med fjorårets under-
søkelse, fordi Barne- og famile-
departementet har endret bereg-
ningsmåten. Fjorårets driftskost-
nader for de kommunale barne-
hagene foreligger først over nytt-
år.

I vanlige barnehager var kostnade-
ne pr. time for de minste barna
størst i Troms og Rogaland. Også
for eldre barn var driftsutgiftene
høyest i disse fylkene. Lavest kost-
nader hadde Sogn og Fjordane,
Oppland og Nordland for barn i al-
dersgruppen 0-2 år. Forskjellene
mellom fylkene var enda større for
familiebarnehagene. Timeprisene
var høyest i Hordaland og Sør-Trøn-
delag, og lavest i Telemark og Nord-
Trøndelag.

Foreldrebetalingen
Samlede bruttoutgifter (eksklusive
investeringer) for de vel 1 900 bar-
nehagene var 2 162 millioner kro-
ner i 1992. Av de totale kostnadene
(eksklusive investeringer), var 96
prosent driftsutgifter. Lønn og
sosiale utgifter utgjorde 83 prosent
av driftsutgiftene. Inntektene, reg-
net som andel av bruttoutgiftene
eksklusive investeringer, viser at
foreldrebetalingen utgjorde i under-
kant av 42 prosent. Statstilskuddet
utgjorde i underkant av 39 prosent,
kommunale tilskudd knapt 13 pro-
sent og andre inntekter vel 7 pro-
sent av de totale kostnadene. Beta-
lingsandelen for foreldre var høyest
i Møre og Romsdal (49 prosent) og
lavest i Finnmark (35 prosent). Bare
den ene barnehagen på Svalbard
hadde lavere foreldreandel, 31 pro-
sent.

Regnskap for private barnehager, 1992.
Undersøkelsen av private barnehagers økono-
mi er utført pet oppdrag fra Barne- og fami-
liedepartementet. Mer informasjon: Robert
Ruud, tlf 62 88 52 71. Vedleggstabeller side:
4-5.

Er folketrygdens pensjoner for lave?
"Er pensjonene for lave?" spør
Ane Osmunddalen og Trygve
Kalve i siste nummer av Statis-
tisk sentralbyrås tidsskrift
Samfunnsspeilet

I 1990 kombinerte 33 700 personer
sosialhjelp med alderspensjon, ufø-
repensjon eller overgangsstønad.
Blant alderspensjonister og uføre-
pensjonister mottok henholdsvis 1
og 7 prosent sosialhjelp. For enslige
forsørgere med overgangsstønad
var andelen 35 prosent. Kombina-
sjon av økonomisk sosialhjelp og
pensjonsinntekt reiser spørsmålet
om folketrygdens ytelser ikke er til-
strekkelige.

I en annen artikkel setter Asbjørn
Johannessen søkelyset på arbeids-

markedets marginalgrupper. Flere
grupper har en utsatt posisjon i ar-
beidsmarkedet. Langtidsledige, un-
dersysselsatte, ufrivillig midlertidig
ansatte, langtidssykemeldte, perso-
ner under yrkesmessig attføring og
"falske" selvstendig næringsdriven-
de kan betraktes som arbeidsmarke-
dets marginalgrupper.

Høyere utdanning
Etterspørselen etter høyere utdan-
ning er nå større enn noen gang, og
kapasiteten ved mange av landets
universiteter og høgskoler er
sprengt. Kombinasjonen av store
ungdomskull og den vanskelige si-
tuasjonen for ungdommen på ar-
beidsmarkedet er hovedårsaken til
dette, skriver Tor Jørgensen om stu-
denttallseksplosjonen.

Kvinner i mange EF-land har tradi-
sjonelt hatt svak tilknytning til ar-
beidsmarkedet. De siste åra har det
vært en betydelig sysselsettings-
vekst blant mødre i EF-landene. Det
har vakt en viss bekymring at mye
av veksten har kommet som deltid.
Det er imidlertid stor variasjon mel-
lom ulike land, både når det gjelder
deltidens omfang og utvikling, hold-
ningen til deltid og hvorvidt deltid.
kan sies å være en marginal yrkes-
tilpasning. I siste nummer av Sam-
funnsspeilet ser Hege Kitterød del-
tidsarbeid i lys av velferds- og ar-
beidsmarkedspolitikken i ulike land.

' , ZI`P -

Samfunnsspeilet nr. 4 1993.
Samfunnsspeilet gis ut 4 ganger i året. Siste
nummer i år kommer i uke 51.
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M Ytelser fra folketrygden 	 • Lønn Kapital- 	 Nærings- 	Li Tjenestepensjon
inntekter mv. 	 inntekter 	 o.l.

Etterlattepensjonister er etterlatte ektefeller.

Pensjonistenes inntekter:

Krafbg økning i tjenestepensjon
Folketrygdpensjonistenes tjenestepensjon, livrenter og ytelser fra egen pensjonsforsikring var
den inntektsart som økte mest fra 1986 til 1991. Målt i faste priser var den gjennomsnittlige øk-
ningen for alderspensjonister 119 prosent, for uførepensjonister 102 prosent og for etterlatte-
pensjonister 94 prosent.
31 prosent av alderspensjonistene,
17 prosent av uførepensjonistene og
42 prosent av etterlattepensjoniste-
ne hadde tjenestepensjon i 1986. I
1991 hadde prosentandelene for
disse gruppene økt til henholdsvis
48, 33 og 66 prosent. Tjenestepen-
sjon o.l. utgjorde 16 300 kroner for
alderspensjonister, 7 400 kroner for
uførepensjonister og 25 000 kroner
for etterlattepensjonister i 1991.
Pensjonister med tjenestepensjon
hadde i 1991 i gjennomsnitt en be-
tydelig høyere bruttoinntekt enn
pensjonister uten. Alderspensjonis-
ter med tjenestepensjon fikk en øk-
ning på 13 prosent fra 1986 til 1991
(målt i faste priser), mens de uten
slik pensjon fikk en tilbakegang på
4 prosent.

Alders- 	 1986
pensjonister

1991

Ufo re- 	 1986
pensjonister 1991

Etterlatte- 	 1986
pensjonister 1 1991

Mk/ apt&

Kapitalinntektene økte
Målt i faste priser økte kapitalinn-
tektene for alderspensjonister med
29 prosent og for etterlattepensjo-
nister med 24 prosent. For uføre-
pensjonister var det en nedgang på
4 prosent i femårsperioden. Utvik-
lingen må ses i sammenheng med
den betydelige økningen i andelen
folketrygdpensjonister med rente-
inntekter.

I perioden 1986 til 1991 var det en
realvekst i bruttoinntekt for alle
pensjonstyper. For både alders- og
etterlattepensjonister var veksten
større enn gjennomsnittet for alle
voksne personer (17 år og over).
For uførepensjonister var økningen
noe mindre.

Best for etterlatte
Alderspensjonister og uførepensjo-
nister hadde i 1991 en bruttoinntekt
på henholdsvis 103 500 og 100 300
kroner. Dette var 30 og 32 prosent
lavere enn gjennomsnittet for hele
befolkningen på 146 900 kroner.
Alderspensjonistene hadde fra 1986
til 1991 en realvekst i bruttoinntekt
på 13 prosent, mot 4 prosent for al-
le personer. Veksten for uførepen-
sjonistene var 1 prosent i samme
periode. Den største økningen had-
de etterlattepensjonistene. Deres
bruttoinntekt var 176 600 kroner i
1991. Dette var en økning på 24
prosent i forhold til 1986. Etterlatte-
pensjonistene har dermed langt
høyere bruttoinntekt enn det som er
gjennomsnittet for den voksne be-
folkningen.

Mindre fra folketrygden
Utviklingen fra 1986 til 1991 viser
at folketrygdytelsenes andel av
bruttoinntektene er blitt redusert
for alle pensjonstyper. Størst er
nedgangen for etterlattepensjonis-
ter, fra 42 prosent i 1986 til 32 pro-
sent i 1991. I 1991 mottok alders-
pensjonister 67 200 kroner, uføre-
pensjonister 68 900 og etterlatte-
pensjonister 56 200 kroner fra fol-
ketrygden. Disse ytelsene var viktig-
ste inntektsart for både alders- og
uførepensjonister i 1991. De utgjor-
de henholdsvis 65 og 69 prosent av
bruttoinntekten. For etterlattepen-
sjonister utgjorde imidlertid lønns-
inntekt størst andel av bruttoinntek-
ten med 37 prosent.

Færre med null i skatt
I 1986 betalte ca. 28 prosent av
alderspensjonistene, 25 prosent av
uførepensjonistene og 16 prosent av
etterlattepensjonistene null i skatt. I
1991 var andelen sunket til hhv. 15,
22 og 4 prosent. I befolkningen ge-
nerelt var 14 prosent nullskatteyte-
re i 1991.

(Se også s. 7.)
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er hovednæringsgruppe, ujustert. 1992.100.

Prosentvis endring
8
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2
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-12

Beklednings-
og tekstilv.

Jernvarer,
kj.utst., glass,
st.toy, fargev.
og sportsutst.

Ur, opt. art., 	 Motorkj. og
mus.instr., 	 bensin
gull-/solvv.,
film- og fotoart.

Møbler og
innbo

Detalj- 	 Nærings-
handel i alt 	 og nyt.midl.

III=11 	I I•1•4	

Svikt j omsetningen av klær
Omsetningen av klær sank med
10,1 prosent fra oktober i fjor
til samme måned i år. Volumin-
deksen for detaljhandel totalt
gikk ned med 1,1 prosent i
samme periode.

Detaljhandelen med ur, optiske
artikler, musikkinstrumenter, gull-
og sølvvarer og film- og fotoartikler

falt også betydelig fra oktober i fjor
til samme måned i år. Nedgangen
var 8,5 prosent. Møbler og innbo
hadde en nedgang på 3,4 prosent.
Detaljhandelen med jernvarer, kjøk-
kenutstyr, glass, steintøy, farge-
varer og sportsutstyr økte med 7,7
prosent i samme periode. Motorkjø-
retøyer og bensin hadde en opp-
gang på 1,6 prosent.

Verdiindeksen for dame-, herre- og
barneklær hadde den største ned-
gangen for perioden januar til okto-
ber. Nedgangen var på 7,3 prosent
fra samme tidsrom i fjor for denne
varegruppen. Jernvarer og kjøkken-
utstyr hadde en økning på 13,1 pro-
sent i samme periode. Nedgang i
detaljomsetningen i alt var 0,6 pro-
sent.

Den sesongjusterte volumindeksen
for detaljhandel i alt sank med 0,9
prosent fra september til oktober.
Omsetningen av klær sank med 3,9
prosent i samme periode.

Detaijonisetningsindeksén, noen
nokkeltall. 1992=100

Okt. 91 Okt. 92 Okt. 93

Verdiindeks 102,0 106,9 107,9
Prisindeks 98,8 100,6 102,7

Detaljomsetningsindeksen, oktober
1993.
Statistikken utgis hver måned i Ukens statis-
tikk, også tilgjengelig i SSB-DATA. Mer infor-
masjon: Peder Næs, tlf 62 88 54 02. Ved-
leggstabeller side: 44-47.

Pensjonistenes inntekter:

Menn har 50 000 mer i inntekt
Mannlige alders- og uførepen-
sjonister hadde også i 1991
betydelig høyere bruttoinntek-
ter enn kvinner. For alderspen-
sjonistene var inntektsforskjel-
len 54 000 kroner. For uføre-
pensjonistene var forskjellen
mellom menn og kvinner vel
44 000 kroner.

Mens menn med alderspensjon had-
de en bruttoinntekt på 135 200 kro-
ner, hadde kvinnene 81 200 kroner
i gjennomsnitt. Tilsvarende tall for
uførepensjonistene var 127 500 for
menn og 83 300 for kvinner.

Under 100 000
78 prosent av kvinnelige alderspen-
sjonister og 72 prosent av kvinne-
lige uførepensjonister hadde en

bruttoinntekt under 100 000 kroner
i 1991. Henholdsvis 40 og 38 pro-
sent av de mannlige pensjonistene
hadde det samme. Selvangivelses-
regnskapet for folketrygdpensjonis-
ter viser at på alle viktige inntekts-
arter var gjennomsnittet for menn
høyere enn for kvinner både i 1986
og i 1991.

Inntektsutviklingen
Menn hadde også en bedre inntekts-
utvikling enn kvinner i det samme
tidsrommet (målt i faste priser). For
mannlige alders- og uførepensjonis-
ter var veksten i bruttoinntekten på
henholdsvis 13 og 5 prosent. Tilsva-
rende tall for kvinner var 12 pro-
sent vekst i bruttoinntekt for alders-
pensjonistene og 1 prosent for ufø-
repensjonistene.

Ingen tegn til utjevning
Bruttoinntektstallene for 1986 og
1991 viser ingen tegn til utjevning
mellom mannlige og kvinnelige
pensjonister. Kvinnelige alders- og
uførepensjonisters bruttoinntekt i
prosent av menns var 61 og 68 pro-
sent i 1986. I 1991 var andelen sun-
ket til henholdsvis 60 og 65 prosent.

Ny statistikk
Inntekts- og formuesundersøkelsen.
Selvangivelsesregnskapforfolketnjgd-
pensjonister, 1991.
Statistikken utgis årlig i Ukens statistikk. Mer
informasjon: Terje Erstad, tlf 62 88 51 83,
Jon Epland, tlf 62 88 52 54. Vedleggstabeller
side: 6-19.
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Konsumpristn eksen, vekst januar-november etter undergruppe. Prosent
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Konsumprisindeksen, pr. 15. november 1993:

12-månedersveksten nede i 1,9 prosent
Fra november 1992 til novem-
ber 1993 steg konsumprisindek-
sen med 1,9 prosent. Vi må helt
tilbake til desember 1963 for å
finne tilsvarende lav stigning
på 12-månedersbasis. I gjen-
nomsnitt for de 11 første måne-
dene i år var konsumprisindek-
sen 2,3 prosent høyere enn i
tilsvarende periode i 1992.

Fra 15. oktober til 15. november i år
falt indeksen med 0,1 prosent. In-
dekstallene var henholdsvis 251,4
og 251,2 (1979=100). Indeksen for
konsumgruppen bolig, lys og bren-
sel var 0,1 prosent lavere i novem-
ber enn måneden før som følge av
reduserte elektrisitetspriser i deler
av landet. Matvareprisene falt med
0,5 prosent, noe som i hovedsak
skyldes lavere priser for gruppen
kjøtt, kjøttvarer og flesk og gruppen.
grønnsaker, frukt og bær. Delindek-
sen for reiser og transport var uend-
ret fra oktober til november. Lavere
priser på petroleumsprodukter
(bensin og autodiesel) som følge av
fallet i råoljeprisen, ble utlignet av
noe høyere priser på kjøp av egne
transportmidler.

Det ser ut til at årsveksten i kon-
sumprisene for 1993 vil bli om lag
den samme som i fjor. Faktorene
bak resultatene er imidlertid for-
skjellige. Depresieringen av den
norske kronen i fjor høst har ført til
sterkere vekst i prisen på en del im-
porterte varer de siste 12 måneder
enn i samme periode i fjor. Moms-
økningen fra årsskiftet bidrog også

til økte priser for enkelte konsum-
grupper. En nedgang på 0,6 prosent
i prisene på matvarer fra november
i fjor til november i år bidrar imid-
lertid til at veksten i totalindeksen
på årsbasis er moderat. En viktig
faktor bak lavere matvarepriser er
trolig den økte konkurransen i dag-
ligvarebransjen med flere lavpris-
kjeder. En annen viktig faktor bak
den lave prisstigningen i år er hus-
leieindeksen, hvor årsveksten har
falt fra 3,7 prosent i november 1992
til 2,3 prosent i november 1993. De
siste tre årene er veksttakten for
husleie nærmest halvert. Dette kan i
stor grad tilskrives reduksjonen i
rentenivået. Av erfaring endres hus-
leie ofte med et vist etterslep i tid i
forhold til endringer i rentenivået,
og ofte i forbindelse med årsskifte,
noe som kan bidra til ytterligere re-
duksjon i veksten i 1994. Prisene på
drikkevarer og tobakk har økt med
1,8 prosent det siste året, mens øk-
ningen fra 1991 til 1992 var på hele
10,8 prosent.

Norge tilfredsstiller EF
Den årlige inflasjonstakten for EF-
området var uforandret fra septem-
ber til oktober i år - en økning på
3,3 prosent. Et av Maasterichtavta-
lens økonomiske konvergenskriteri-
er, som trådte i kraft 1. november
1993, krever at ingen av EF-landene
må overstige den gjennomsnittlige
inflasjonstakten for de tre landene
som har lavest prisstigning med
mer enn 1,5 prosentpoeng - målt
ved konsumprisindeksen. Gjennom-
snittet for de tre landene med lavest

inflasjon i oktober innen EF-områ-
det var 1,4 prosent, noe som gir et
konvergenskrav på 2,9 prosent.
Innenfor EF-området tilfredsstiller
Irland, Storbritannia, Danmark,
Nederland, Frankrike og Belgia det-
te kravet pr. i dag. Av søkerlandene
er kun Finland i tillegg til Norge
innenfor kravet. Inflasjonstakten i
Finland er nede i 1,6 prosent. Dette
er basert på de nasjonale konsum-
prisindekser, og det er ikke korri-
gert for ulike beregningsmetoder.
Årstakten i USA er 2,8 prosent.
Foreløpige tall for Japan viser at de
fortsatt har svært lav årsvekst - helt
nede i 1,3 prosent.

Konsumprisindeks, 1979 = 1O(

Endring i prosent
Jan.-

Okt.93- Nov.91- Nov.92- nov.92-
nov.93 	 nov.92 	 nov.93 jan.-

nov.93
Totalindeks -0,1 2,2 1,9 2,3
Matvarer -0,5 -0,4 -0,6 -1,2
Drikkevarer og
tobakk -0,0 10,2 1,8 3,2
Klaer og skotøy 0,2 1,3 2,0 2,8
Bolig, lys og
brensel -0,1 2,3 2,4 2,9
Møbler og hus-
holdningsart. -0,1 0,8 1,8 1,9
Helsepleie 7,2 2,3 4,5
Reiser og transp. 0,0 2,6 2,8 3,5
Fritidssysler og ut-
danning -0,1 2,9 3,4 3,4
Andre varer og
tjenester 0,2 2,7 0,9 1,6

Konsumprisveksten totalt 	alOte - 41 - •
OECD,irtd.

Okt.91-
okt.92

Sep.92-
sep.93

Okt.92-
okt.93

Norge 2,2 2,2 2,0
Sverige 2,2 4,2 4,3
Danmark 1,6 1,2 1,5
Tysklandl 3,7 4,0 3,9
Storbritannia 3,6 1,8 1,4
EF-området 3,9 3,3* 3,3*
USA 3,2 2,7 2,8
Japan 1,1 1,5 1,3*
i Indeksen omfatter ikke tidligere DDR.
"Foreløpig tall.
Kilder: SSB og EUROSTAT.

Konsumprisindeksen, pr. 15 november
1993.
Statistikken utgis hver måned i Ukens statis-
tikk. Mer informasjon: Karen Egeland, tlf
22 86 47 18 og Berit Koht, tlf 22 86 47 30.
Vedleggstabeller side: 20-24.
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Regnskap for private barnehager, 1992

Tabell 1. Årsregnskap for private barnehager 1992. Inntektenes andel av bruttoutgifter i alt. Fylke. 1992

Inntekter
Antall
barne-
hager Forel- Til- Til-

Fylke
	

dre- 	 skudd 	 skudd 	 Andre
betal- 	 fra 	 fra 	 inn-
ing 	 staten 	 kom- 	 tekter

munen

I alt    1963 	 1) 41,6 38,7 12,8 7,2

Østfold 	 80 45,9 41,9 8,6 5,2
Akershus 	 221 46,4 36,9 9,9 5,7
Oslo 	 288 41,3 40,4 6,5 6,6
Hedmark 	 67 46,6 40,3 9,5 5,9
Oppland 	 75 41,7 40,0 9,7 12,7
Buskerud 	 55 43,9 35,3 14,4 4,5
Vestfold 	 64 44,8 42,1 8,6 4,9
Telemark 	 56 42,1 38,5 10,6 5,7
Aust-Agder 	 54 39,8 39,9 17,1 3,6
Vest-Agder 	 70 38,9 35,0 21,1 7,8
Rogaland 	 138 37,1 33,3 21,2 9,9
Hordaland 	 245 39,2 36,1 21,2 6,9
Sogn og Fjordane 	 53 43,8 40,2 13,5 7,5
MOre og Romsdal 	 102 48,9 40,5 8,7 5,1
Sør-Trøndelag 	 98 40,3 38,8 9,8 12,8
Nord-Trøndelag 	 75 39,8 39,5 14,0 5,6
Nordland 	 129 42,0 46,1 9,8 6,5
Troms 	 55 38,5 35,0 19,0 8,0
Finnmark 	 37 35,1 45,9 13,3 10,8
Svalbard 	 1 31,1 30,0 - 4,4

i Inkluderer 43 kombinerte vanlige barnehager/familiebarnehager.

Tabell 2. Kostnader for private barnehageplasser pr. time, og kostnader pr. måned ved forskjellige oppholdstider
pr. uke. Private barnehager eksklusive familiebarnehagen Fylke. 1992

Gjennomsnittlig
	

Månedspris 	 Månedspris 	 Månedspris 	 Månedspris 	 Månedspris
timepris
	

6-15 t/u. 	 16-20 t/u. 	 21-30 t/u. 	 31-40 t/u. 	 41- t/u.

Fylke
0-2år 3år 4-6år 0-2år 3år 4-6år 0-2år 3år 4-6år 0-2år 3år 4-6år 0-2år 3år 4-6år 0-2år 3år 4-6år

Hele landet 	 38,62 28,96 19,31 1673 1255 837 3012 2259 1506 4183 3138 2092 5857 4393 2928 7196 5397 3598

Østfold 	 35,40 26,55 17,70 1534 1151 767 2761 2071 1381 3835 2876 1918 5369 4027 2685 6596 4947 3298
Akershus 	 • 40,05 30,04 20,02 1735 1302 868 3124 2343 1562 4339 3254 2169 6074 4556 3037 7462 5597 3731
Oslo 	 39,89 29,92 19,94 1728 1296 864 3111 2333 1556 4321 3241 2161 6050 4537 3025 7432 5574 3716
Hedmark 	 35,48 26,61 17,74 1537 1153 769 2767 2075 1384 3843 2883 1922 5381 4036 2690 6611 4958 3305
Oppland 	 34,56 25,92 17,28 1498 1123 749 2696 2022 1348 3744 2808 1872 5241 3931 2621 6439 4830 3220
Buskerud 37,27 27,95 18,64 1615 1211 808 2907 2180 1454 4038 3028 2019 5653 4240 2826 6945 5209 3473
Vestfold 36,45 27,34 18,23 1580 1185 790 2843 2132 1422 3949 2962 1974 5529 4146 2764 6792 5094 3396
Telemark 38,50 28,88 19,25 1669 1251 834 3003 2253 1502 4171 3128 2086 5840 4380 2920 7175 5381 3587
Aust-Agder 38,81 29,11 19,41 1682 1261 841 3027 2271 1514 4205 3154 2102 5887 4415 2943 7232 5424 3616
Vest-Agder . 38,35 28,76 19,17 1662 1246 831 2991 2243 1495 4154 3116 2077 5816 4362 2908 7145 5359 3572
Rogaland .. 43,05 32,29 21,52 1865 1399 933 3358 2518 1679 4663 3498 2332 6529 4897 3264 8021 6016 4011
Hordaland . 38,70 29,03 19,35 1677 1258 839 3019 2264 1509 4193 3144 2096 5870 4402 2935 7211 5408 3606
Sogn og
Fjordane 34,23 25,67 17,12 1483 1113 742 2670 2003 1335 3708 2781 1854 5192 3894 2596 6378 4784 3189
More og
Romsdal 	 35,99 26,99 17,99 1559 1170 780 2807 2105 1403 3899 2924 1949 5458 4093 2729 6705 5029 3353
Sør-Trøndelag 37,90 28,43 18,95 1642 1232 821 2956 2217 1478 4106 3079 2053 5748 4311 2874 7062 5297 3531
Nord-
Trøndelag . 40,23 30,17 20,12 1743 1308 872 3138 2354 1569 4358 3269 2179 6102 4576 3051 7497 5622 3748
Nordland 	 34,90 26,17 17,45 1512 1134 756 2722 2041 1361 3780 2835 1890 5293 3969 2646 6502 4877 3251
Troms 	 43,45 32,59 21,73 1883 1412 942 3389 2542 1695 4708 3531 2354 6591 4943 3295 8097 6073 4048
Finnmark 	 39,54 29,66 19,77 1714 1285 857 3084 2313 1542 4284 3213 2142 5997 4498 2999 7368 5526 3684
Svalbard .. 49,36 37,02 24,68 2139 1604 1070 3850 2888 1925 5348 4011 2674 7487 5615 3743 9198 6899 4599
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Regnskap for private barnehager, 1992

Tabell 3. Kostnader for barnehageplasser pr. time, og kostnader pr. måned ved forskjellige oppholdstider pr.
uke. Private familiebarnehager. Fylke. 1992

Gjennomsnittlig
	

Månedspris	 Månedspris 	 Månedspris	 Mânedspris 	 Månedspris
timepris
	

6-15 t/u. 	 16-20 t/u. 	 21-30 t/u. 	 31-40 t/u. 	 41- t/u.
Fylke

0-2år 3år 4-6år 0-2år 3år 4-6år 0-2år 3år 4-6år 0-2år 3år 4-6år 0-2år 3år 4-6år 0-2år 3år 4-6år

Hele landet 	 28,30 21,23 14,15 1226 920 613 2207 1656 1104 3066 2299 1533 4292 3219 2146 5273 3955 2637

Østfold 	 25,39 19,04 12,69 1100 825 550 1980 1485 990 2751 2063 1375 3851 2888 1925 4731 3548 2365

Akershus 27,25 20,44 13,63 1181 886 590 2126 1594 1063 2952 2214 1476 4133 3100 2067 5078 3808 2539

Oslo 	 25,28 18,96 12,64 1095 822 548 1972 1479 986 2739 2054 1369 3834 2876 1917 4710 3533 2355

Hedmark 	 21,00 15,75 10,50 910 682 455 1638 1228 819 2275 1706 1137 3185 2389 1592 3913 2935 1956

Oppland 	 20,58 15,43 10,29 892 669 446 1605 1204 803 2229 1672 1115 3121 2341 1561 3835 2876 1917

Buskerud 	 . - _ - - - _ - - - - - - - - - - - -

Vestfold 32,22 24,16 16,11 1396 1047 698 2513 1885 1257 3490 2618 1745 4887 3665 2443 6004 4 503 3002

Telemark 	 ... . 6,34 4,75 3,17 275 206 137 494 371 247 687 515 343 961 721 481 1181 886 590

Aust-Agder . 19,27 14,45 9,64 835 626 418 1503 1127 752 2088 1566 1044 2923 2192 1461 3591 2693 1795

Vest-Agder 	 34,87 26,16 17,44 1511 1133 756 2720 2040 1360 3778 2834 1889 5289 3967 2645 6498 4874 3249

Rogaland ... - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Hordaland 	 36,04 27,03 18,02 1562 1171 781 2811 2108 1405 3904 2928 1952 5466 4099 2733 6715 5036 3357

Sogn og
Fjordane 	 26,32 19,74 13,16 1141 856 570 2053 1540 1027 2852 2139 1426 3993 2994 1996 4905 3679 2453

MOre og
Romsdal 	 28,70 21,53 14,35 1244 933 622 2239 1679 1119 3110 2332 1555 4353 3265 2177 5348 4011 2674

Sør-Trøndelag 38,36 28,77 19,18 1662 1247 831 2992 2244 1496 4155 3116 2078 5817 4363 2909 7147 5360 3573

Nord-
Trøndelag 	 14,29 10,72 7,14 619 464 310 1114 836 557 1548 1161 774 2167 1625 1084 2662 1997 1331

Nordland 	 25,59 19,19 12,79 1109 832 554 1996 1497 998 2772 2079 1386 3881 2911 1940 4768 3576 2384

Troms 	 28,39 21,29 14,19 1230 923 615 2214 1661 1107 3075 2307 1538 4306 3229 2153 5290 3967 2645

Finnmark .. 	 . 25,68 19,26 12,84 1113 834 556 2003 1502 1001 2782 2086 1391 3894 2921 1947 4784 3588 2392
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Inntekts- og formuesundersøkelsen. Selvangivelsesregnskap for
folketrygdpensjonister, 1991

Tabell 1. Selvangivelsesregnskap for folketrygdpensjonister 17 år
og over, etter pensjonstype og for personer 17 år og over,
etter sosiookonomisk status. Gjennomsnitt. 1991

Pensjonstype 	 Sosioøkonomisk status

Alders-
pensjon-

ister

Uføre-
pensjon-

ister

Etter-
latte-

pensjon-
ister'

Alle
personer

Ansatte Selv-
stendige

Bruttoinntekt 	 103536 100323 176614 146858 201470 243549
Lønn 	 3578 14729 65871 101339 187304 12862
Tjenestepensjon o.1 	 16320 7403 25038 4931 1155 1788
Ytelser fra folketrygden 	 67192 68924 56234 19366 2499 . 	 5282
Næringsinntekt av jordbruk,
skogbruk og fiske 	 1023 1114 1007 3936 666 63371
Annen næringsinntekt
inkl. skattepliktige
sykepenger i næringsvirks  1345 1340 11400 8379 1292 139734
Renter av bankinnskudd o.1 	 14237 6361 14060 6727 5476 14399
Aksjeutbytte 	 838 27 493 473 482 2139
Avkastning pã sparedelen . . 118 281 696 301 385 1023
-Skattefri del av rente-
inntekter og aksjeutbytte . 3355 1939 2759 1896 1809 2614
Nettoinntekt av prosent-
lignet bolig, 	 hytte 0.1 	 1149 901 2914 1269 1689 1917
Nettoinntekt av annen
fast eiendom 	 744 698 89 1004 1438 1668
Gevinst ved salg av tomter . 77 165 - 130 98 985
Andre inntekter 	 268 320 1571 898 794 994

Fradrag 	 13329 20841 33272 37227 52323 85027
Minstefradrag 	 9089 9248 10716 8285 10034 2490
Reiseutgifter 	 28 ' 	 95 511 1221 2248 647
Andre virkelige
utgifter i stilling 	 45 47 45 218 292 1170
Pensjonspremie 	 9 115 758 618 1159 193
Fagforeningskontingent 	 8 136 645 511 957 126
Foreldrefradrag/ fradrag
for enslig forsørger 	 ...... - 145 387 736 1166 613
Underskudd i næring,
inkl. tidl. Ars underskudd 319 231 ,506 1056 938 6361
Underholdsbidrag, kårytelser 7 232 10 558 851 1287
Premie for pensjonsforsikr 	 142 455 1660 961 1364 3492
Gjeldsrenter 	 2366 8263 14748 19798 28878 60858
Del av underskudd i
borettslag 	 1088 1495 2383 1233 1668 652
Andre fradrag 	 230 378 902 2031 2767 7137

Korreksjon for negativ
nettoinntekt 	 -12 31 -19 699 360 4058

Nettoinntekt for særfradrag 	
-Særfradrag 	

90195
18090

79512
19569

143322,
885

110330
4864

149507
791

162580
1265

-Aksjeutbytte, netto 	 836 24 490 461 464 2117

Nettoinntekt ved
kommuneskatteligningen 	 71268 59919 141948 105005 148253 159198

+Aksjeutbytte m.m 	 865 52 475 415 471 2113
+Særfradrag 	 18090 19569 885 4864 791 1265

Nettoinntekt ved
statsskatteligningen 	 90223 79540 143307 110284 149514 162576

Direkte inntektsskatter
i alt for skattefradrag 	 17419 15114 42790 36381 54550 63557
Formuesskatt til stat
og kommune 	 2850 1139 2717 1336 1081 4189
Skattefradrag 	 -1896 2023 3052 1798 1952 2210

Forsinkelsesavgift 	 1 5 6 17
Tilleggsskatt 	 1 314 80 45 963

Andel pensjonister 	 67.2 27.4 5.4
Antall observasjoner 	 1909 982 135 18883 782; 4111

1 Etterlattepensjonister i tabellen er etterlatte ektefeller.
Foreløpige tall.



Inntekts- og formuesundersøkelsen. Selvangivelsesregnskap for
folketrygdpensjonister, 1991

Tabell 2. Selvangivelsesregnskap for alderspensjonister
i folketrygden, etter kjønn. Gjennomsnitt. 1991

Kjønn

I alt Menn Kvinner

Bruttoinntekt 	 103536 135219 81227
Lønn 	 3578 6105 1799
Tjenestepensjon 0.1 	 16320 23591 11200
Ytelser fra folketrygden 	 67192 77969 59604
Næringsinntekt av jordbruk,
skogbruk og fiske 	 1023 2111 257
Annen næringsinntekt
inkl. skattepliktige
sykepenger i næringsvirks . 1345 2852 284
Renter av bankinnskudd o.l 14237 20477 9844
Aksjeutbytte 	 838 1913 81
Avkastning på sparedelen . 118 218 48
-Skattefri del av rente-
inntekter og aksjeutbytte . 3355 3746 3079
Nettoinntekt av prosent-
lignet bolig, 	 hytte o.l 	 ... 	 1149 1753 724
Nettoinntekt av annen
fast eiendom 	 744 1403 280
Gevinst ved salg av tomter 	 77 85 72
Andre inntekter 	 268 488 113

Fradrag 	 13329 16558 11056
Minstefradrag 	 9089 9549 8765
Reiseutgifter 	 28 6 43
Andre virkelige
utgifter i stilling 	 45 108 -
Pensjonspremie 	 9 3 13
Fagforeningskontingent 	 8 15 3
Foreldrefradrag! fradrag
for enslig forsørger 	 - 1 -
Underskudd i næring,
inkl. tidl. års underskudd . 319 617 109
Underholdsbidrag, kårytelser 7 17 -
Premie for pensjonsforsikr 	 142 269 52
Gjeldsrenter 	 2366 4216 1063
Del av underskudd i
borettslag 	 1088 1359 897
Andre fradrag 	 230 399 111

Korreksjon for negativ
nettoinntekt 	 -12 64 -65

Nettoinntekt før særfradrag 	 90195 118726 70106
-Særfradrag 	 18090 17018 18846
-Aksjeutbytte, netto 	 836 1910 80

Nettoinntekt ved
kommuneskatteligningen 	 71268 99798 51180

+Aksjeutbytte m.m 	 865 1934 112
+Særfradrag 	 18090 17018 18846

Nettoinntekt ved
statsskatteligningen 	 90223 118750 70137

Direkte inntektsskatter
i alt før skattefradrag 	 17419 26869 10765

Formuesskatt til stat
og kommune 	 2850 4876 1424

Skattefradrag 	 1896 1779 1978

Forsinkelsesavgift 	 _ 1 -
Tilleggsskatt 	

Andel pensjonister 	 100.0 41.3 58.7
Antall observasjoner 	 1909 954 955

Foreløpige tall.



Inntekts- og formuesundersøkelsen. Selvangivelsesregnskap for
folketrygdpensjonister, 1991

Tabell 3. Selvangivelsesrerskap for uførepensjonister i
folketrygden 17 ar og over, etter kjønn.
Gjennomsnitt. 1991

Kjønn

alt Menn Kvinner

Bruttoinntekt 	 100323 127518 83346
Lønn 	 14729 15208 14430
Tjenestepensjon o.l 	 7403 10833 5262
Ytelser fra folketrygden 	 68924 84628 59121
Næringsinntekt av jordbruk,
skogbruk og fiske 	 1114 2300 373
Annen r=ingsinntekt
inkl. skattepliktige
sykepenger i næringsvirks . 1340 2928 348
Renter av bankinnskudd o.l 6361 10104 4024
Aksjeutbytte 	 27 55 10
Avkastning på sparedelen . 281 493 148
-Skattefri del av rente-
inntekt .f og aksjeutbytte 	 . 1939 2451 1619
Nettoinntekt av prosent-
lignet bolig, 	 hytte 0.1 	.. 901 1369 608
Nettoinntekt av annen
fast eiendom 	 698 1692 78
Gevinst ved salg av tomter 	 165 171 162
Andre inntekter 	 320 189 401

Fradrag 	 20841 25672 17826
Minstefradrag 	 9248 9576 9044
Reiseutjifter 	 95 58 118
Andre virkelige
utgifter i stilling 	 47 23 63
Pensjonspremie 	 115 73 141
Fagforeningskontingent 	 136 118 148
Foreldrefradrag! fradrag
for enslig forsørger 	 145 94 177
Undersk . :dd i næring,
inkl. 	 tidl. 	 års underskudd . 231 417 115
Underholdsbidrag, kårytelser 232 521 51
Premie for pensjonsforsikr 	 455 900 178
Gjeldsrenter 	 8263 11845 6027
Del av underskudd i
borettslag 	 1495 1646 1401
Andre fradrag 	 378 400 364

Korreksjon for negativ
nettoinntekt 	 31 43 23

Nettoinntekt før særfradrag .. 79512 101889 65543
-Særfradrag 	 19569 20601 18924
-Aksjeutbytte, netto 	 24 49 9

Nettoinntekt ved
kommuneskatteligningen 	 59919 81239 46610

+Aksjeutbytte m.m 	 52 72 39
+Særfradrag 	 19569 20601 18924

Nettoinntokt ved
statsskattligning ,,- 79540 101913 65573
Direkte inntektsskatter
i alt før skattefradrag 	 15114 21567 11085
Formuesskatt til stat
og kommun, 	 1139 2056 566
Skattefradrag 	 2023 2215 1903

Forsinkelsesavgift 	 1 1 1
Tilleggs,; 1.1att 	 1 2 -

Andel pen,jonister 	 100.0 38.4 61.6
Antall observasjoner 	 982 427 555

Foreløpige tall.



Inntekts- og formuesundersøkelsen. Selvangivelsesregnskap for
folketrygdpensjonister, 1991

Tabell 4. Selvangivelsesregnskap for etterlattepensjonister i
folketrygden 17 ar og over, etter kjønn.
Gjennomsnitt. 1991

Kjønn

I alt' Menn Kvinner

Bruttoinntekt 	 176614 173821
Lønn 	 65871 64958
Tjenestepensjon o.1 	 25038 26096
Ytelser fra folketrygden 	 56234 53278
Næringsinntekt av jordbruk,
skogbruk og fiske 	 1007 558
Annen næringsinntekt
inkl. skattepliktige
sykepenger i næringsvirks . 11400 11838
Renter av bankinnskudd o.1 14060 14071
Aksjeutbytte 	 493 523
Avkastning pa sparedelen . 696 582
-Skattefri del av rente-
inntekter og aksjeutbytte . 2759 2606
Nettoinntekt av prosent-
lignet bolig, hytte o.1 2914 2749
Nettoinntekt av annen
fast eiendom 	 89 95
Gevinst ved salg av tomter -
Andre inntekter 	 1571 1679

Fradrag 	 33272 32038
Minstefradrag 	 10716 10192
Reiseutgifter 	 511 546
Andre virkelige
utgifter i stilling 	 45 40
Pensjonspremie 	 758 711
Fagforeningskontingent 	 645 639
Foreldrefradrag/ fradrag
for enslig forsørger 	 387 330
Underskudd i næring,
inkl. 	 tidl. års underskudd . 506 237
Underholdsbidrag, karytelser 10 11
Premie for pensjonsforsikr 	 1660 1770
Gjeldsrenter 	 14748 14096
Del av underskudd i
borettslag 	 2383 2541
Andre fradrag 	 902 925

Korreksjon for negativ
nettoinntekt 	 -19 -18

Nettoinntekt for særfradrag 143322 141765
-Særfradrag 	 885 605
-Aksjeutbytte, netto 	 490 520

Nettoinntekt ved
kommuneskatteligningen 	 141948 140640

+Aksjeutbytte m.m 	 475 516
+Særfradrag 	 885 605

Nettoinntekt ved
statsskatteligningen 	 143307 141761

Direkte inntektsskatter
i alt for skattefradrag 	 42790 42579
Formuesskatt til stat
og kommune 	 2717 2518
Skattefradrag 	 3052 3035

Forsinkelsesavgift 	
Tilleggsskatt 	 314 336

Andel pensjonister 	 100.0 6.4 93.6
Antall observasjoner 	 135 12 123

Etterlattepensjonister i tabellen er etterlatte ektefeller.
Foreløpige tall.



Inntekts- og formuesundersøkelsen. Selvangivelsesregnskap for
folketrygdpensjonister, 1991

Tabell 5. Andel av folketrygdpensjonister 17 år og over som har
beløp på ulike inntekts- og fradragsposter på selv-
angivelsen, etter pensjonstype. Prosent. 1986 og 1991

1986 	 1991

Alders-
pensjo-
nister

Uføre-
pensjo-
nister

Etter-
latte-

pensjo-
nister

Alders-
pensjo-
nister

1)

Uføre-
pensjo-
nister

Etter-
latte-

pensjo-
nister

Sum bruttoinntekt 	 100.0 99.7 99.2 100.0 100.0 99.3
Lønn 	 15.0 31.1 59.7 13.8 34.0 67.3
Tjenestepensjon 0.1 	 31.2 16.9 42.1 47.8 33.1 65.8
Ytelser fra folketrygden 	 98.9 98.2 96.7 99.9 98.4 95.6
Næringsinntekt av jordbruk,
skogbruk og fiske 	 4.0 3.8 0.5 3.3 3.2 2.9
Annen næringsinntekt
inkl. skattepliktige
sykepenger i næringsvirks  1.7 2.3 2.5 2.0 2.7 7.0
Renter av bankinnskudd o.l . 59.5 52.2 70.3 87.4 73.4 93.1
Aksjeutbytte 	 10.1 6.9 10.8 10.0 3.3 14.5
Avkastning av sparedelen . 3.,2 13.6 12.6
-Skattefri del av rente-
inntekter og aksjeutbytte . 59.1 51.4 70.3 86.0 71.2 94.0
Nettoinntekt av prosent-
lignet bolig, hytte 0.1 	 35.1 33.2 60.6 39.9 30.2 68.7
Nettoinntekt av annen
fast eiendom 	 1.8 1.6 3.6 1.8 2.0 0.7
Gevinst ved salg av tomter . 0.5 0.2 - 0.2 0.3 -
Andre inntekter 	 5.5 9.6 9.1 6.2 8.7 18.2

Sum fradrag i alt 	 99.9 99.7 99.2 100.0 100.0 98.4
Minstefradrag 	 99.9 99.7 99.2 99.9 99.4 98.4
Oppgjørsfradrag 	 99.9 99.4 99.2 - - -
Reiseutgifter 	 2.3 7.7 25.5 0.2 1.0 3.1
Andre virkelige
utgifter i stilling 	 0.1 - 1.7 0.4 7.9 29.8
Pensjonspremie,
fagforeningskontingent 	 2.4 11.2 30.0 1.3 12.3 40.7
Foreldrefradrag/ fradrag
for enslig forsørger 	 0.1 3.7 11.4 - 1.9 5.8
Underskudd i næring,
inkl. 	 tidl. års underskudd . 1.3 0.5 5.5 1.9 1.6 3.3
Underholdsbidrag, kårytelser 0.2 0.9 0.8 0.2 2.6 0.1
Premie for pensjonsforsikr . 0.3 2.5 5.0 0.9 4.6 13.6
Gjeldsrenter 	 23.2 47.1 59.6 26.6 50.5 69.9
Del av underskudd i
borettslag 	 6.1 12.1 7.9 8.2 8.5 16.9
Andre fradrag 	 10.8 8.8 15.1 11.8 11.3 19.6

Korreksjon for negativ
nettoinntekt 	 8.4 9.8 3.6 1.1 2.8 2.4

Nettoinntekt før særfradrag 	 96.6 97.2 98.1 100.0 99.5 99.3
-Særfradrag 	 96.4 94.8 40.4 99.9 95.6 9.0
-Aksjeutbytte, netto 	 9.4 6.0 10.0 9.4 2.7 13.6

Nettoinntekt ved
kommuneskatteligningen 	 96.1 95.3 98.1 99.6 95.9 99.3

+Aksjeutbytte m.m 	 9.0 6.0 8.3 97.5 90.5 18.6

Nettoinntekt ved
statsskatteligningen 	 96.1 95.3 98.1 100.0 99.4 99.3

Direkte inntektsskatter
i alt før skattefradrag 	 70.3 75.8 80.7 99.5 98.7 99.3
Formuesskatt til stat
og kommune 	 44.7 31.5 61.1 60.2 37.9 66.7
Skattefradrag 	 34.3 46.4 64.1 71.2 78.2 85.4

Forsinkelssavgift og
tilleggsskatt 	 0.1 0.6 - - 0.1 3.3
Antall observasjoner 	 1379 503 86 1909 982 135

i Etterlattepensjonister i tabellen er etterlatte ektefeller.
Foreløpige tall.



Inntekts- og formuesundersøkelsen. Selvangivelsesregnskap for
folketrygdpensjonister, 1991

Tabell 6. Selvangivelsesregnskap for folketry9dpensjonister 17 år og over, etter pensjonstype og for alle
personer 17 år og over. Gjennomsnittsbeløp i løpende kroner. 1986 og 1991

Alderspensjonister

Pensjonstype

Uførepensjonister Etterlattepensj.1
Alle personer
og over

17 år

1986 1991 1986 1991 1986 1991 1986 1991

70092 103536 75962 100323 108688 176614 108334 146858

3981 3578 12002 14729 39972 65871 76964 101339
5711 16320 2810 7403 9885 25038 1511 4931

50434 67192 53272 68924 45936 56234 13205 19366

1519 2368 2299 2454 2369 12407 10933 12315

10385 17431 6950 8753 12247 19823 7014 10802

1939 3355 1371 1939 1720 2759 1293 1896

7645 13329 11931 20841 17843 33272 24843 37227

4459 9089 4640 9248 5325 10716 4116 8285

94 319 104 231 312 506 962 1056
1456 2366 4449 8263 7725 14748 12961 19798
1636 1555 2738 3099 4481 7302 6804 8087

62682 90195 64258 79512 91051 143322 83755 110330
17134 18090 16587 19569 8136 885 4240 4864

9132 15523 10144 13091 23390 39738 25672 34583

1379 1909 503 982 86 135 11029 18883

Bruttoinntekt

Lønn 	
Tjenestepensjon ol 	
Ytelser fra folketrygden 	
Næringsinntekt inkl.
skattepl. sykepenger
i næringsvirksomhet 	

Kapitalinntekter m v 	
- Skattefri del av rente-

inntekter og aksjeutbytte 	

Fradrag 	

Minstefradrag 	
Underskudd i næring
inkl. tidl. års
underskudd 	
Gjeldsrenter 	
Andre fradrag 	

Nettoinntekt før
særfradrag 	
Særfradrag 2) 	

Direkte inntektsskatter
i alt etter skatte-
fradrag 	

Antall observasjoner

1 Etterlattepensjonister i tabellen er etterlatte ektefeller. 2 Særfradrag for liten skatteevne ble i 1989 erstattet med et
fradrag i skatt for bl.a. etterlattepensjonistene. 	 Foreløpige tall.

Tabell 7. Selvangivelsesregnskap for folketrygdpensjonister 17 år og over etter pensjonstype og for alle
personer 17 år og over. Gjennomsnittsbeløp i prosent av bruttoinntekten. 1986 og 1991

Alderspensjonister

Pensjonstype

Uførepensjonister Etterlattepensj.1
Alle personer
og over

17 år

1986 1991 1986 1991 1986 1991 1986 1991

100 100 100 100 100 100 100 100

6 3 16 15 37 37 71 69
8 16 4 7 9 14 1 3

72 65 70 69 42 32 12 13

2 2 3 2 2 7 10 8
15 17 9 9 11 11 6 7

3 3 2 2 2 2 1 1

11 13 16 21 16 19 23 25

6 9 6 9 5 6 4 6

- - - - - - 1 1
2 2 6 8 7 8 12 13
2 2 4 3 4 4 6 6

89 87 85 79 84 81 77 75
24 17 22 20 7 1 4 3

13 15 13 13 22 23 24 24

1379 1909 503 982 86 135 11029 18883

Bruttoinntekt

Lønn 	
Tjenestepensjon o.l 	
Ytelser fra folketrygden..
Næringsinntekt inkl.
skattepl. sykepenger
i næringsvirksomhet 	
Kapitalinntekter m v 	
- Skattefri del av rente-
inntekter og aksjeutbytte. 	

Fradrag 	

Minstefradrag 	
Underskudd i næring
inkl. tidl. Ars
underskudd 	
Gjeldsrenter 	
Andre fradrag 	

Nettoinntekt for
særfradrag 	
Særfradrag 2) 	

Direkte inntektsskatter
i alt etter skatte-
fradrag 	

Antall observasjoner

1 Etterlattepensjonister i tabellen er etterlatte ektefeller. 2 Særfradrag for liten skatteevne ble i 1989 erstattet med et
fradrag i skatt for bl.a. etterlattepensjonistene. 	 Foreløpige tall.
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Inntekts- og formuesundersøkelsen. Selvangivelsesregnskap for
folketrygdpensjonister, 1991

Tabell 8. Selvangivelsesregnskap for folketrygdpensjonister 17 år og over, etter pensjonstype og for personer
17 år og over for 1986 og 1991. Gjennomsnittsbelop i faste priser (1991-kroner)

Pensjonstype

Alderspensjonister 	 Uførepensjonister Etterlattepensj.i
Alle personer
og over

17 år

1986 1991 1986 1991 1986 1991 1986 1991

91533 103536 99198 100323 141936 176614 141473 146858

5199 3578 15673 14729 52199 65871 100507 101339
7457 16320 3670 7403 12909 25038 1973 4931

65862 67192 69568 68924 59987 56234 17244 19366

1984 2368 3002 2454 3094 12407 14277 12315
13562 17431 9076 8753 15993 19823 9160 10802

2532 3355 1790 1939 2246 2759 1689 1896

9984 13329 15581 20841 23301 33272 32442 37227
5823 9089 6059 9248 6954 10716 5375 8285

123 319 136 231 407 506 1256 1056
1901 2366 5810 8263 10088 14748 16926 19798
2136 1555 3576 3099 5852 7302 8885 8087

81855 90195 83915 79512 118904 143322 109376 110330
22375 18090 21661 19569 10624 885 5537 4864

11925 15523 13247 13091 30545 39738 33525 34583

1379 1909 503 982 86 135 11029 18833

Bruttoinntekt

Lønn 	
Tjenestepensjon ol 	
Ytelser fra folketrygden .
Næringsinntekt inkl.
skattepl. sykepenger
i næringsvirksomhet 	
Kapitalinntekter m v 	
- Skattefri del av rente-
inntekter og aksjeutbytte 	

Fradrag 	
Minstefradrag 	
Underskudd i næring
inkl. tidl. års
underskudd 	
Gjeldsrenter 	
Andre fradrag 	

Nettoinntekt før
særfradrag 	
Særfradrag 2) 	

Direkte inntektsskatter
i alt etter skatte-
fradrag 	

Antall observasjoner

i Etterlattepensjonister i tabellen er etterlatte ektefeller. 2 Særfradrag for liten skatteevne ble i 1989 erstattet med et
fradrag i skatt for bl.a. etterlattepensjonistene. Foreløpige tall.

Tabell 9. Selvangivelsesregnskap for folketrygdpensjonister 17 år og over, etter pensjonstype og for alle
personer 17 år og over for 1986 og 1991. Gjennomsnittsbelop. Indeks i faste priser (1991-kroner).
1986=100

Alderspensjonister

Pensjonstype

Uførepensjonister Etterlattepensj.i
Alle personer
og over

17 år

1986 1991 1986 1991 1986 1991 1986 1991

100 113 100 101 100 124 100 104

100 69 100 94 100 126 100 101
100 219 100 202 100 194 100 250
100 102 100 99 100 94 100 112

100 119 100 82 100 401 100 86
100 129 100 96 100 124 100 118

100 133 100 108 100 123 100 112

100 134 100 134 100 143 100 115
100 156 100 153 100 154 100 154

100 259 100 170 100 110 100 84
100 124 100 142 100 146 100 117
100 73 100 87 100 125 100 91

100 110 100 95 100 121 100 101
100 81 100 90 100 8 100 88

100 130 100 99 100 130 100 103

1379 1909 503 982 86 135 11029 18833

Bruttoinntekt

Lønn 	
Tjenestepensjon 0.1 	
Ytelser fra folketrygden 	
Næringsinntekt inkl.
skattepl. sykepenger
i næringsvirksomhet 	
Kapitalinntekter m v 	
- Skattefri del av rente-
inntekter og aksjeutbytte 	

Fradrag 	
Minstefradrag 	
Underskudd i næring
inkl. tidl. Ars
underskudd 	
Gjeldsrenter 	
Andre fradrag 	

Nettoinntekt før
særfradrag 	
Særfradrag 2) 	

Direkte inntektsskatter
i alt etter skatte-
fradrag 	

Antall observasjoner

i Etterlattepensjonister i tabellen er etterlatte ektefeller. 2 Særfradrag for liten skatteevne ble i 1989 erstattet med et
fradrag i skatt for bl.a. etterlattepensjonistene. Foreløpige tall.
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Inntekts- og formuesundersøkelsen. Selvangivelsesregnskap for
folketrygdpensjonister, 1991

Tabell 10. Selvangivelsesregnskap for folketrygdpensjonister 17 år og over, etter pensjonstype
og kjønn. Gjennomsnittsbeløp i faste priser (1991-kroner). 1986 og 1991

Pensjonstype

Alderspensjonister Uførepensjonister Etterlattepensj.

1986 1991 1986 1991 1986 1991

119490 135219 121569 127518

7791 6105 16336 15208
11313 23591 5056 10833
79708 77969 82930 84628

3839 4963 6643 5228

20214 26337 12729 14073

3376 3746 2123 2451

12477 16558 17793 25672

6136 9549 6219 9576

221 617 99 417
3630 4216 8552 11845
2489 2176 2923 3834

110971 118726 106270 101889
21171 17018 22350 20601

19891 25090 19357 19352

625 954 225 427 2 12

72810 81227 82700 83346 140703 173821

3463 1799 15181 14430 49952 64958
4876 11200 2646 5262 13238 26096

56589 59604 59714 59121 60334 53278

743 541 316 721 3172 12396

9105 11162 6382 5431 16256 19699

1967 3079 1544 1619 2246 2606

8315 11056 13950 17826 22439 32038

5613 8765 5943 9044 6869 10192

57 109 161 115 418 237
744 1063 3788 6027 9491 14096

1900 1119 4057 2640 5661 7513

62356 70106 67428 65543 118488 141765
23181 18846 21152 18924 10895 605

6591 8787 8739 9182 29132 39544

754 955 278 555 84 123

HENN

Bruttoinntekt 	

Lønn 	
Tjenestepensjon o.1 	
Ytelser fra folketrygden 	
Næringsinntekt inkl.
skattepl. sykepenger
i næringsvirksomhet 	

Kapitalinntekter m v 	
- Skattefri del av rente-

inntekter og aksjeutbytte 	

Fradrag 	

Minstefradrag 	
Underskudd i næring
inkl. tidl. Ars
underskudd 	
Gjeldsrenter 	
Andre fradrag 	

Nettoinntekt for
særfradrag 	
Særfradrag 	

Direkte inntektsskatter
i alt etter skatte-
fradrag 	

Antall observasjoner

KVINNER

Bruttoinntekt

Lønn 	
Tjenestepensjon o.l 	
Ytelser fra folketrygden 	
Næringsinntekt inkl.
skattepl. sykepenger
i næringsvirksomhet 	

Kapitalinntekter m v 	
- Skattefri del av rente-

inntekter og aksjeutbytte 	

Fradrag 	

Minstefradrag 	
Underskudd i næring
inkl. tidl. års
underskudd 	
Gjeldsrenter 	
Andre fradrag 	

Nettoinntekt for
særfradrag 	
Særfradrag 2) 	

Direkte inntektsskatter
i alt etter skatte-
fradrag 	

Antall observasjoner 	

1 Etterlattepensjonister i tabellen er etterlatte ektefeller. 2 Særfradrag for liten skatteevne ble i 1989
erstattet med et fradrag i skatt for bl.a. etterlattepensjonistene. Foreløpige tall.



Inntekts- og formuesundersøkelsen. Selvangivelsesregnskap for
folketrygdpensjonister, 1991

Tabell 11. Selvangivelsesregnskap for folketrygdpensjonister 17 år og over, etter pensjonstype
og kjønn. Gjennomsnittsbeløp. Indeks i faste priser (1991-kroner). 1986=100

Alderspensjonister

1986 	 1991

Pensjonstype

Uforepensjonister

1986 	 1991

Etterlattepensj.

1986 	 1991

KENN

Bruttoinntekt 	 100 113 100 105

Lønn 	 100 78 100 93
Tjenestepensjon o.1 	 100 209 100 214
Ytelser fra folketrygden 	 100 98 100 102
Næringsinntekt inkl.
skattepl. sykepenger
i næringsvirksomhet 	 100 129 100 79

Kapitalinntekter m v 	 100 130 100 111
- Skattefri del av rente-
inntekter og aksjeutbytte 	 100 111 100 115

Fradrag 	 100 133 100 144

Minstefradrag 	 100 156 100 154
Underskudd i næring
inkl. 	 tidl. 	 års
underskudd 	 100 279 100 421
Gjeldsrenter 	 100 116 100 139
Andre fradrag 	 100 87 100 131

Nettoinntekt for
særfradrag 	 100 107 100 96
Særfradrag 	 100 80 100 92

Direkte inntektsskatter
i alt etter skatte-
fradrag 	 100 126 100 100

Antall observasjoner 	 625 954 225 427 2 12

KVINNER

Bruttoinntekt 	 100 112 100 101 100 124

Lønn 	 100 52 100 95 100 130
Tjenestepensjon o.l 	 100 230 100 199 100 197
Ytelser fra folketrygden 	 100 105 100 99 100 88
Næringsinntekt inkl.
skattepl. sykepenger
i næringsvirksomhet 	 100 73 100 228 100 391

Kapitalinntekter m v 	 100 123 100 85 100 121
- Skattefri del av rente-
inntekter og aksjeutbytte 	 100 157 100 105 100 116

Fradrag 	 100 133 100 128 100 143

Minstefradrag 	 100 156 100 152 100 148
Underskudd i næring
inkl. 	 tidl. 	 års
underskudd 	 100 191 100 71 100 57
Gjeldsrenter 	 100 143 100 159 100 149
Andre fradrag 	 100 59 100 65 100 133

Nettoinntekt for
særfradrag 	 100 112 100 97 100 120
Særfradrag 2) 	 100 81 100, 90 100 6

Direkte inntektsskatter
i alt etter skatte-
fradrag 	 100 133 100 105 100 136

Antall observasjoner 	 754 955 278 555 84 123

Etterlattepensjonister i tabellen er etterlatte ektefeller. 2 Særfradrag for liten skatteevne ble i 1989
erstattet med et fradrag i skatt for bl.a. etterlattepensjonistene. Foreløpige tall.



Inntekts- og formuesundersøkelsen. Selvangivelsesregnskap for
folketrygdpensjonister, 1991

Tabell 12. Alderspensjonister i folketrygden. Gjennomsnittlig inntekt etter inntektsart fordelt på
kjønn/alder/ekteskapelig status/pensjonistgruppe/ytelser fra folketrygden/tjenestepensjon/
bruttoinntekt/formue/landsdel. 1991

Inntektsart

Brutto-
inntekt

Lorin Tjeneste-
pensjon
mv.

Folke-
trygd

Nærings-
inntekt

Kapital-
innt.mv.

Antall
observa-

sjoner

103536 3578 16320 67192 2369 14077 1909
135219 6105 23591 77969 4963 22591 954
81227 1799 11200 59604 542 8083 955

115222 9059 15672 68788 4848 16855 491
110554 4170 17902 71077 3250 14155 674
104142 1774 17458 68900 1107 14904 406
84032 513 12637 59119 397 11366 308
76971 - 11380 54390 2798 8404 30

101963 2214 8243 62677 3515 25314 141
108386 4957 18405 67621 3010 14392 1262
112496 1027 14939 82973 986 12570 45
93839 1987 15659 66347 898 8948 460

68731 896 5582 52310 793 9150 848

131289 5716 24882 79059 3625 18006 1061

77989 3149 9165 54062 1532 10081 1231
150603 4409 30050 90530 3843 21771 666

12

76623 2589 60621 2318 11095 1122

132926 4658 34142 74368 2424 17334 787

44473 38 95 43684 23 632 280
70686 808 4028 60288 383 5179 852
122143 3546 23195 77561 1443 16399 404
170511 7280 44403 88219 2832 27777 186
294806 24670 74686 97150 22698 75604 187

60472 466 5064 53886 395 661 218
67079 507 7423 57538 1224 387 97
72691 1905 9717 59590 433 1046 97
75418 2514 6687 65129 313 775 143
79933 845 12681 62721 563 3123 235
89734 3553 14024 66513 797 4847 305

120149 5389 24137 74495 1379 14749 493
199756 8383 30161 77743 13130 70341 321

109785 4002 19265 69800 2482 14235 914
109700 2960 16001 68120 2514 20103 252
94462 3664 12466 63147 1817 13367 369
93570 3691 14931 63279 1273 10397 176
90691 1970 10866 64393 3698 9764 198

KJØNN
Alle alderspensjonister
Menn 	
Kvinner 	

ALDER
67 - 69 	
70 - 74 	
75 - 79 	
80 - 89 	
90 - 	 1)

EKTESKAPELIG STATUS
Ugifte 	
Gifte 	
Separerte/Skilte 	
Enker/Enkemenn 	

PENSJONISTGRUPPE
Minstepensjonister 	
Pensjonister med større
pensjon enn minstepensjon

YTELSER FRA FOLKETRYGDEN
	- 69999 	

70000 - 139999 	
140000 - og over 	

TJENESTEPENSJON O.L.
Pensjonister uten tjenestepensjon/liv-
renter i arbeidsforhold/ytelser fra
egen pensjonsforsikring 	

Pensjonister med tjenestepensjon/liv-
renter i arbeidsforhold/ytelser fra
egen pensjonsforsikring 	

BRUTTOINNTEKT
- 49999

50000- 99999
100000-149999
150000-199999
200000 og over

FORMUE. KRONER
Ingen formue 	

1 - 	 9999
10000 - 24999 	
25000 - 49999 	
50000 - 99999 	
100000 - 199999 	
200000 - 499999 	
500000 -

LANDSDEL
Østlandet 	
Agder og Rogaland
Vestlandet 	
Trøndelag 	
Nord-Norge 	

i En observasjon holdt utenfor i denne gruppen. Foreløpige tall.
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Inntekts- og formuesundersøkelsen. Selvangivelsesregnskap for
folketrygdpensjonister, 1991

Tabell 13. Uførepensjonister i folketrygden 17 år og over. Gjennomsnittlig inntekt etter inntektsart fordelt på
kjønn/aider/ekteskapelig status/pensjonistgruppe/ytelser fra folketrygden/tjenestepensjon/
bruttoinntekt/formue/landsdel. 1991

Inntektsart

Brutto-
inntekt

Lønn Tjeneste-
pensjon

m.v.

Folke-
trygd

Nærings-
inntekt

Kapital-
innt.m.v.

Antall
observa-

sjoner

100323 14729 7403 68924 2453 6813 982
127518 15208 10833 84628 • 5227 11621 427
83346 14430 5262 59121 722 3812 555

82692 2331 - 78949 117 1296 33
93423 17486 4146 67005 1680 3105 212

103046 16581 7210 69503 2535 7217 342
103340 12368 10002 68912 3002 9056 391

80970 8701 2254 65476 896 3643 133
106527 17115 9447 68159 3575 8231 694
99079 16330 6377 68648 1604 6120 106

109760 10441 8937 82608 894 6880 49

62310 7727 1618 49257 991 2717 308

119639 18287 10343 78918 3196 8895 674

82953 22763 3882 3148 5062 587
119378 4449 11465

48098 .
93079 1623 8763 384

11

83408 11519 64393 2814 4681 697

134552 21224 22384 78094 1723 11128 285

33056 1669 1629 29115 115 527 94
72987 3514 1909 64680 555 2328 439
122209 18216 10848 84119 1872 7154 264
170154 55324 20463 72493 8035 13839 108
260139 66536 33049 89688 20258 50608 77

75548 10245 3919 59381 1103 899 232
84404 10031 4466 67781 1281 843 108
90489 14930 7545 64663 2264 1086 77
86262 10258 4331 68463 1238 1971 87
98816 12522 7537 73250 2118 3388 117

108622 21793 9531 68510 2017 6772 114
129936 18173 13258 81727 3594 13183 152
183422 34308 14851 75119 10734 48410 95

99242 13563 6498 70160 2316 6704 466
116295 19175 9593 73718 3515 10293 110
93468 17709 4584 61697 2721 6756 158

106097 17111 9991 69579 2066 7349 90
97891 10936 10495 69580 2161 4720 158

KJØNN
Alle uførepensjonister
Menn 	
Kvinner 	

ALDER
17 - 29 	
30 - 49 	
50 - 59 	
60 - 66 1)

EKTESKAPELIG STATUS
Ugifte 	
Gifte 	
Separerte/Skilte 	
Enker/Enkemenn 	

PENSJONISTGRUPPE
Minstepensjonister 	
Pensjonister med storre
pensjon enn minstepensjon

YTELSER FRA FOLKETRYGDEN

	

- 69999 	
70000 - 139999 	
140000 - og over 	

TJENESTEPENSJON O.L.
Pensjonister uten tjenestepensjon/liv-
renter i arbeidsforhold/ytelser fra
egen pensjonsforsikring 	

Pensjonister med tjenestepensjon/liv-
renter i arbeidsforhold/ytelser fra
egen pensjonsforsikring 	

BRUTTOINNTEKT
- 49999

50000- 99999
100000-149999
150000-199999
200000 og over

FORMUE. KRONER
Ingen formue 	

1 - 9999
10000 - 24999
25000 - 49999
50000 - 99999
100000 - 199999
200000 - 499999
500000 -

LANDSDEL
Østlandet 	
Agder og Rogaland
Vestlandet 	
Trøndelag 	
Nord-Norge 	

Noen uførepensjonister som fyller 67 i løpet av Aret er med. Foreløpige tall.
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Inntektsart

Brutto-
inntekt

Lorin Tjeneste-
.pensjon

m.v.

Folke-
trygd

Nærings-
inntekt

Kapital- 	 Antall
innt.m.v. 	 observa-

sjoner

176614

17382

65871

64958

25038

26096
.

56234

53278

12407

12396

17064

17093

135

123

. . . . . . 1
191389 104928 9877 50603 9091 16891 30
196080 91918 29176 45931 8816 20239 42
163164 40151 30441 60446 15893 16233 62

121428 51501 7438 37646 16707 8137 28

185931 68297 28010 59373 11681 18571 107

• 176824 90865 16064 37321 17549 15025 99
176228 20078 41480 90886 2986 20798 36

0

138470 68681 50959 9620 9210 68

196469 64408 38071 58981 13857 21152 67

. . . . . . 2
78127 4008 2534 64768 92 6725 25

131317 41354 11716 64056 1040 13152 32
168382 75482 12164 49004 18214 13517 33
271634 114812 53863 50382 24875 27702 43

8
12
5

14
. . . . . . 9

127337 48402 4836 66342 1854 5902 23
156530 47462 23246 62325 3949 19549 33
273338 62714 48028 70162 48847 43588 31

KJØNN
Alle etterlattepensjonister 1)
Menn
Kvinner 	

ALDER
17 - 29
30 - 49
50 - 59
60 - 66

PENSJONISTGRUPPE
Minstepensjonister 	
Pensjonister med større
pensjon enn minstepensjon

YTELSER FRA FOLKETRYGDEN

	

- 69999 	

	

70000 - 139999 	
140000 - og over 	

TJENESTEPENSJON O.L.
Pensjonister uten tjenestepensjon/liv-
renter i arbeidsforhold/ytelser fra
egen pensjonsforsikring 	

Pensjonister med tjenestepensjon/liv-
renter i arbeidsforhold/ytelser fra
egen pensjonsforsikring 	

BRUTTOINNTEKT
-49999

50000- 99999
100000-149999
150000-199999
200000 og over

FORMUE. KRONER
Ingen formue 	
	1-	 9999 	

	

10000 - 24999 	

	

25000 - 49999 	

	

50000 - 99999 	

	

100000 - 199999 	

	

200000 - 499999 	
500000 -

Inntekts- og formuesundersøkelsen. Selvangivelsesregnskap for
folketrygdpensjonister, 1991

Tabell 14. Etterlattepensjonister i folketrygden 17 år og over. Gjennomsnittli9 inntekt etter inntektsart
fordelt pa kjønn/alder/pensjonistgruppe/ytelser fra folketrygden/tjenestepensjon/
bruttoinntekt/formue. 1991

Etterlattepensjonister i tabellen er etterlatte ektefeller. Foreløpige tall.
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Inntekts- og formuesundersøkelsen. Selvangivelsesregnskap for
folketrygdpensjonister, 1991

Tabell 15. Folketrygdpensjonister 17 år og over. Gjennomsnittlig bruttoinntekt for 1'986 og 1991.
Indeks i faste priser (1991-kroner) etter kjønn/alder/ekteskapelig statusipensjonist-
gruppeitjenestepensjon/landsdel. 1986=100

Alders-
pensjonister

1986 	 1991

Pensjonstype

Uføre-
pensjonister'

1986 	 1991

Etterlatte-
pensjonister

1986 	 1991

KJØNN
Alle pensjonister 	 100 113 100 101 100 124
Menn 	 100 113 100 105 . .
Kvinner 	 100 112 100 101 100 124

ALDER
17 - 29 	 100 131
30 - 59 	 100 106 106 112
60 - 66 . 100 98 100 136
67 - 74 	 106 111
75 - 79. 	 100 121
80 - 89 	 100 113
90 - 	 2) 	 100 99

EKTESKAPELIG STATUS
Ugifte 	 100 107 100 105
Gifte 	 100 113 100 101
Separerte/Skilte 	 100 139 100 106
Enker/Enkemenn 	 100 111 100 94 106 • 123

PENSJONISTGRUPPE
Minstepensjonister 	 100 105 100 100
Pensjonister med større
pensjon enn minstepensjon 100 104 100 99 100 121

TJENESTEPENSJON O.L.
Pensjonister uten tjeneste-
pensjon/livrenter i arbeids-
forhold/ytelser fra egen
pensjonsforsikring 	 100 96 100 91 100 124

Pensjonister med tjeneste-
pensjon/livrenter i arbeids-
forhold/ytelser fra egen
pensjonsforsikring 	 100 113 100 98 100 107

LANDSDEL
Østlandet 	 100 114 100 94
Agder og Rogaland 	 100 117 100 110
Vestlandet 	 100 117 100 110
Trøndelag 	 100 106 100 119
Nord-Norge 	 100 107 100 110

Etterlattepensjonister i tabellen er etterlatte ektefeller.
Foreløpige tall.

En observasjon holdt utenfor i denne gruppen.



Inntekts- og formuesundersøkelsen. Selvangivelsesregnskap for
folketrygdpensjonister, 1991

Tabell 16. Alderspensjonister i folketrygden. Andel pensjonister i ulike inntekts- og formuestrinn etter
kjønn/alder/ekteskapelig status/pensjonistgruppe/ytelser fra folketrygden/tjenestepensjon/
landsdel. Prosent. 1991

Bruttoinntekt Formue   
I alt
	

50000- 100000- 150000- 200000
	

25000- 100000- 200000
4 	 1 	

KJØNN

Alle alderspensjonister 	 100.0 11.5 51.0 21.3 9.1 7.1 9.6 10.9 23.9 17.4 38.2
Menn 	 100.0 2.8 37.4 30.1 16.6 13.1 3.7 5.5 18.0 17.4 55.3
Kvinner 	 100.0 17.7 60.6 15.1 3.8 2.8 13.8 14.7 28.0 17.4 26.1

ALDER
67 - 69 	 100.0 13.4 39.4 26.4 10.6 10.2 10.2 10.6 22.5 14.9 41.8
70 - 74 	 100.0 12.1 45.3 24.7 10.3 7.6 10.9 10.7 20.4 16.4 41.5
75 - 79 	 100.0 12.0 50.5 20.4 9.3 7.8 8.7 9.7 24.9 15.6 41.1
80 - 89 	 100.0 9.2 68.8 13.0 5.6 3.4 8.8 11.3 29.3 21.9 28.7
90 - 100.0 7.3 64.8 26.3 0 1.6 0.4 37.4 25.8 20.0 16.3

EKTESKAPELIG STATUS
Ugifte 	 100.0 1.9 58.8 24.3 9.4 5.6 4.6 5.5 23.9 11.8 54.2
Gifte 	 100.0 22.2 36.3 21.4 11.1 9.0 14.4 10.2 19.3 16.8 39.2
Separerte/Skilte 	 100.0 - 54.1 22.1 8.9 14.9 8.3 25.0 33.7 12.1 20.9
Enker/Enkemenn 	 100.0 - 69.7 20.2 6.0 4.0 4.3 12.0 29.6 20.4 33.8

PENSJONISTGRUPPE
Minstepensjonister 	 100.0 25.3 63.1 7.2 3.7 0.7 16.2 14.8 26.8 17.6 24.6
Pensjonister med større
pensjon enn minstepensjon . . . 100.0 0.6 41.4 32.5 13.4 12.1 4.4 7.8 21.6 17.3 49.0

YTELSER FRA FOLKETRYGDEN
- 	 69999 	 100.0 17.8 65.4 11.2 3.8 1.8 12.9 13.4 27.3 18.1 28.3

70000 	 - 139999 	 100.0 - 24.6 40.8 17.6 17.0 3.5 6.4 17.0 15.8 57.3
140000 	 - 	 og over 	

TJENESTEPENSJON O.L.
Pensjonister uten tjeneste-
pensjon/livrenter i
arbeidsforhold/ytelser fra
egen pensjonsforsikring 	 100.0 21.3 61.7 11.2 3.1 2.7 13.9 12.2 28.0 17.9 28.0

Pensjonister med tjeneste-
pensjon/livrenter i
arbeidsforhold/ytelser fra
egen pensjonsforsikring 	 100.0 0.9 39.4 32.3 15.5 11.9 5.0 9.5 19.4 16.9 49.2

LANDSDEL
Østlandet 	 100.0 9.6 49.0 23.3 • 9.9 8.2 10.1 9.6 22.1 17.9 40.2
Agder og Rogaland 	 100.0 13.3 42.2 27.9 8.5 8.1 10.3 8.7 19.9 14.0 47.2
Vestlandet 	 100.0 13.1 55.4 15.8 10.4 5.4 7.9 13.3 26.5 17.3 34.9
Trøndelag 	 100.0 11.3 58.4 16.6 8.5 5.1 8.5 11.4 30.4 16.8 33.0
Nord-Norge 	 100.0 16.0 57.5 17.8 3.5 5.2 10.8 15.0 27.2 20.4 26.7

Foreløpige tall.

Tabell 17. Uførepensjonister i folketrygden. Andel pensjonister i ulike inntekts- og formuestrinn, etter
kjønn/alder/ekteskapelig status/pensjonistgruppe/ytelser fra folketrygden/tjenestepensjon/
landsdel. Prosent. 1991

I alt
-49

50000-

Bruttoinntekt

100000- 150000-
 	 l499 	 1•9

200000

Formue

25000- 100000-
 	 1 	

200000

100.0 8.5 50.6 27.9 8.1 4.9 22.8 23.5 23.1 9.6 20.9
100.0 2.4 35.5 39.1 11.1 11.9 14.6 20.5 20.0 10.9 34.0
100.0 12.4 60.0 21.0 6.2 0.5 28.0 25.4 25.0 8.8 12.8

100.0 8.9 72.5 17.7 0.9 0 48.0 32.2 6.5 9.9 3.4
100.0 7.8 58.6 23.5 9.5 0.7 29.0 35.5 22.9 2.8 9.8
100.0 7.1 51.0 29.0 4.9 8.0 23.0 23.3 22.4 9.4 • 21.9
100.0 10.2 44.0 30.3 10.4 5.1 17.4 16.1 25.0 13.7 27.9

100.0 9.6 68.8 20.2 1.1 0.3 16.6 35.1 25.2 9.2 13.9
100.0 12.4 40.4 30.5 10.0 6.6 26.6 20.0 22.6 9.7 21.1
100.0 - 64.2 23.1 5.7 7.0 26.8 24.7 18.1 8.4 22.0
100.0 • - 41.7 40.2 17.9 0.1 5.5 15.7 32.1 12.4 34.3

100.0 22.5 68.7 8.3 0.4 0.1 36.4 27.7 19.7 8.5 7.7
4

100.0 1.4 41.3 37.9 12.0 7.3 15.9 21.4 24.9 10.2 27.6

100.0 15.6 60.2 12.7 7.9 3.5 28.2 23.9 21.8 9.5 16.6
100.0 - 39.6 47.1 7.3 6.0 16.6 23.5 24.2 9.9 25.7

100.0 11.7 62.6 21.1 3.4 1.3 25.7 24.9 25.4 9.3 14.6

100.0 2.2 26.3 41.8 17.6 12.2 17.1 .20.7 18.5 10.1 33.6

100.0 7.9 49.6 31.2 7.1 4.3 23.4 24.7 23.6 9.2 19.1
100.0 7.4 38.1 32.4 9.7 12.4 27.9 13.6 18.1 6.5 33.9
100.0 11.8 56.5 19.2 11.0 1.5 20.2 24.3 28.2 8.7 	 • 18.7
100.0 5.5 51.0 27.7 10.6 5.1 21.7 29.0 19.1 9.0 21.1
100.0 9.7 54.7 24.5 5.3 5.8 21.7 21.9 21.4 14.0 21.0
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KJØNN
Alle uførepensjonister
Menn 	
Kvinner 	

ALDER
17 - 29
30 - 49
50 - 59
60 - 66

EKTESKAPELIG STATUS
Ugifte 	
Gifte 	
Separerte/Skilte 	
Enker/Enkemenn 	

PENSJONISTGRUPPE
Minstepensjonister 	
Pensjonister med større
pensjon enn minstepensjon

YTELSER FRA FOLKETRYGDEN

	

- 69999 	
70000 - 139999 	
140000 - og Over 	

TJENESTEPENSJON O.L.
Pensjonister uten tjeneste-
pensjon/livrenter i
arbeidsforhold/ytelser fra
egen pensjonsforsikring 	

Pensjonister med tjeneste-
pensjon/livrenter i .
arbeidsforhold/ytelser fra
egen pensjonsforsikring  

LANDSDEL
Østlandet 	
Agder og Rogaland
Vestlandet 	
Trøndelag 	
Nord-Norge 	

Foreløpige tall.



Konsumprisindeksen, pr. 15. november 1993

Tabell 1. Varer og tjenester, etter konsumgruppe

Vekt
0/00

Okt.
1992

Nov.
1992

Okt.
1993

Nov.
1993

Totalindeks 	 1001,6 246,4 246,5 251,4 251,2

Matvarer 	 148,1 241,8 240,9 240,6 239,5
Drikkevarer og tobakk 	 36,9 316,2 316,5 322,4 322,3
Klær og skotøy 	 65,0 221,7 222,6 226,6 227,0
Bolig, lys og brensel 	 262,9 265,4 265,6 272,1 271,9
Møbler og husholdningsartikler 	 82,6 224,6 224,9 229,1 228,9
Helsepleie 	 24,7 256,2 256,2 262,2 262,2
Reiser og transport 	 192,6 240,8 241,4 248,1 248,2
Fritidssysler og utdanning 	 106,0 228,0 227,6 235,6 235,3
Andre varer og tjenester 	 82,8 262,4 262,8 264,7 265,1

Tabell 2. Varer og tjenester, etter leveringssektor

Vekt
0/00

Okt.
1992

Nov.
1992

Totalindeks 	 1001,6 246,4 246,5

1. Jordbruksvarer 	 85,8 239,8 239,3
1.1 Mindre bearbeidde 	 48,9 239,4 238,4
1.2 Mer bearbeidde 	 36,9 239,9 240,0

2. Fiskevarer 	 10,8 277,0 277,2

3. Andre norskproduserte konsumvarer 	 290,0 264,2 264,8
3.1 Lite påvirket av verdensmarkedets priser . . 111,6 282,0 282,0
3.2 Påvirket av verdensmarkedet pga. stort

importinnhold eller råstoffpris bestemt
på verdensmarkedet  84,9 264,7 266,6

3.3 Påvirket av verdensmarkedet pga.
konkurranse fra utlandet 	 93,5 247,5 247,6

4. Importerte konsumvarer 	 210,0 208,6 208,6
4.1 Uten norsk konkurranse 	 129,3 216,2 216,2
4.2 Med norsk konkurranse 	 80,7 200,4 200,4

5. Husleie 	 179,6 247,7 247,7

6. Andre tjenester 	 225,4 261,6 261,7
6.1 Med arbeidslønn som dominerende prisfaktor. 59,5 269,6 269,9
6.2 Også med andre viktige priskomponenter 	 165,9 259,5 259,4

Tabell 3. Prisindeks for detaljhandel - konsumprisindeksen, gruppert etter næring. 1979 = 100

Vekt
0/00

Okt.
1992

Nov.
1992

Totalindeks 	 514,9 235,7 235,9

Detaljhandel med nærings- og nytelsesmidler 	 217,6 252,4 251,8
Detaljhandel med beklednings- og tekstilvarer . . . 	 70,6 216,9 217,9
Detaljhandel med møbler og innbo 	 48,5 181,2 181,4
Detaljhandel med jernvarer, kjøkkenutstyr, glass,
steintøy, fargevarer og sportsutstyr 	 15,7 227,4 228,6
Detaljhandel med ur, optiske artikler, musikk-
instrumenter, gull- og sølvvarer og film- og
fotoartikler 	 12,9 198,8 198,7
Detaljhandel med motorkjøretøyer og bensin 	 107,5 249,8 251,1
Detaljhandel ellers 	 42,1 228,6 227,9

Okt.
1993

Nov.
1993

251,4 251,2

236,2 236,1
239,5 240,4
231,2 229,7

275,0 274,2

270,2 269,9
289,6 289,1

272,4 272,2

250,2 250,1

216,9 216,3
228,0 226,9
204,2 204,4

253,3 253,3

265,0 265,1
276,3 276,6
261,7 261,8

Okt. Nov.
1993 1993

240,6 240,2

253,5 252,7
222,0 222,4
184,5 184,2

233,6 233,8

205,9 205,2
263,2 263,2
231,9 231,4
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HELSEPLEIE 	

Helsepleie 	

REISER OG TRANSPORT

onsurnprisindeksen, pr. 15. november 1993

abell 4. Konsumprisindeksens utvikling siste måned og siste år (12 md.)

Endring i prosent

OTALINDEKS

TVARER

j01, gryn og bakervarer 	
jøtt,kjøttvarer og flesk 	
isk og fiskevarer 	
jOlk, fløte, ost og egg 	
pisefett og spiseoljer 	
rønnsaker, frukt og bær 	
oteter og varer av poteter 	
ukker 	
affe, te, kakao og kokesjokolade
dre matvarer 	

RIKKEVARER OG TOBAKK

rikkevarer
obakk 	

LAR OG SKOTØY

ekledningsartikler 	
Oyer og garn mv . 	
Xotøy og skoreparasjoner 	

OLIG, LYS OG BRENSEL 	

Bolig og vedlikeholdsutgifter
Lys og brensel 	

MØBLER OG HUSHOLDNINGSARTIKLER 	

Tekstiler og utstyrsvarer mv . 	
Komfyrer, kjøleskap og annet elektrisk utstyr
Kjøkkenredskap, glass, dekketøy mv . 	
Diverse husholdningsartikler og tjenester 	
Leid hjelp til hjemmet, inkl. barnehager

Kjøp av egne transportmidler 	
Drift og vedlikehold av transportmidler 	
Bruk av offentlige transportmidler 	
Porto, telefon og telegrammer 	

FRITIDSSYSLER OG UTDANNING

Utstyr og tilbehør, inkl. reparasjon 	
Offentlige forestillinger og andre tjenester 	
Boker, aviser og tidsskrifter 	
Skolegang 	

ANDRE VARER OG TJENESTER

Personlig hygiene 	
Andre varer, ikke nevnt foran 	
Utgifter på restauranter, hoteller, selskapsreiser mv 	

Okt. 	 1992-
nov. 	 1992

Okt. 	 1993-
nov. 	 1993

Nov. 	 1991-
nov. 	 1992

Nov. 	 1992-
nov. 	 1993

0,0 -0,1 2,2 1,9

-0,4 -0,5 -0,4 -0,6

-0,3 -0,1 1,3 -1,0
0,1 -0,7 -1,7 -4,7
0,1 -0,3 -1,0 -1,1
0,1 0,1 0,4 2,7

-0,2 -0,1 2,7 6,6
-2,4 -2,1 -1,2 -0,8
0,6 1,5 -6,8 3,1

-0,3 -0,5 -0,0 -0,6
-0,6 -0,9 -6,3 -2,1
-0,0 -0,0 3,0 2,1

0,1 -0,0 10,2 1,8

0,1 -0,0 6,7 1,6
-0,1 15,9 2,2

0,4 0,2 1,3 2,0

0,5 0,3 0,9 1,7
0,0 -0,5 2,1 0,4
0,4 0,1 3,7 4,1

0,1 -0,1 2,3 2,4

2,9 2,3
0,4 -0,4 -0,6 2,5

0,1 -0,1 0,8 1,8

0,3 -0,2 1,1 0,9
0,4 0,2 1,1 3,3
0,1 -0,2 1,1 2,2
0,9 -0,0 1,5 1,2

-0,6 -0,3 -2,1 1,4
3,1 2,5

- - 7,2 2,3

- - 7,2 2,3

0,2 0,0 2,6 2,8

0,2 0,2 2,3 7,8
0,4 -0,1 4,4 3,2

- 4,3 2,6
- -5,0 -11,0

-0,2 -0,1 2,9 3,4

-0,3 -0,2 1,1 2,8
-0,1 - 4,9 1,9

- 5,0 6,3
- 0,9 5,6

0,2 0,2 2,7 0,9

0,3 0,4 1,1 -2,4
0,3 0,0 0,6 2,3

0,1 3,7 2,0

Møbler og golvtepper mv
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Konsumprisindeksen, pr. 15. november 1993

Tabell 5. Konsumprisindeksens utvikling siste måned og siste år (12 md.). Leveringssektor

Endring i prosent

Okt. 	1992-
flov. 	 1992

Okt. 	1993-
flov. 	1993

Nov. 	 1991-
nov. 	 1992

Nov. 	 1992
nov. 	 1993

TOTALINDEKS 	 0,0 -0,1 2,2 1,9

1. Jordbruksvarer 	 -0,2 -0,0 -1,2 -1,3
1.1 Mindre bearbeidde 	 -0,4 0,4 -0,8 0,8
1.2 Mer bearbeidde 	 0,0 -0,6 -1,8 -4,3

2. Fiskevarer 	 0,1 -0,3 -1,0 -1,1

3. Andre norskproduserte konsumvarer 	 0,2 -0,1 3,0 1,9
3.1 Lite påvirket av verdensmarkedets priser 	 - -0,2 2,1 2,5
3.2 Påvirket av verdensmarkedet pga. stort

importinnhold eller rAstoffpris bestemt
på verdensmarkedet 	 0,7 -0,1 4,2 2,1

3.3 Påvirket av verdensmarkedet pga.
konkurranse fra utlandet 	 0,0 -0,0 3,0 1,0

4. Importerte konsumvarer 	 - -0,3 1,2 3,7
4.1 Uten norsk konkurranse 	 - -0,5 0,6 4,9
4.2 Med norsk konkurranse 	 - 0,1 2,0 2,0

5. Husleie 	 - - 3,7 2,3

6. Andre tjenester 	 0,0 0,0 2,7 1,3
6.1 Med arbeidslønn som dominerende prisfaktor 	 0,1 0,1 3,8 2,5
6.2 Også med andre viktige priskomponenter 	 -0,0 0,0 2,2 0,9

Tabell 6. Prisindeks for detaljhandel, endring siste måned og siste år (12 md.). Gruppert etter næring

Endring i prosent

Okt. 	 1992-
nov. 	 1992

Okt. 	 1993-
nov. 	 1993

Nov. 	 1991-
nov. 	 1992

Nov. 	 1992-
nov. 	 1993

TOTALINDEKS 	 0,1 -0,2 1,9 1,8

Detaljhandel med nærings- og nytelsesmidler 	 -0,2 -0,3 1,5 0,4
Detaljhandel med beklednings- og tekstilvarer 	 0,5 0,2 1,2 2,1
Detaljhandel med møbler og innbo 	 0,1 -0,2 0,6 1,5
Detaljhandel med jernvarer, kjøkkenutstyr, glass,
steintøy, fargevarer og sportsutstyr 	 0,5 0,1 2,6 2,3
Detaljhandel med ur, optiske artikler, musikk-
instrumenter, gull- og sølvvarer og film- og
fotoartikler 	 -0,1 -0,3 1,4 3,3
Detaljhandel med motorkjøretøyer og bensin 	 0,5 - 4,0 4,8
Detaljhandel ellers 	 -0,3 -0,2 1,5 1,5
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onsumprisindeksen, pr. 15. november 1993

abell 7. Konsumprisindeksen fra 1930 til 1993. 1979=100

Jan. 	 Feb. 	 Mars 	 Apr. 	 Mai

930 	 11,7 	 11,7 	 11,6 	 11,5 	 11,5
931 	 11,3 	 11,2 	 11,1 	 11,0 	 10,9
932 	 10,7 	 10,7 	 10,7 	 10,7 	 10,7
933 	 10,6 	 10,6	 10,6 	 10,6 	 10,6
934 	 10,4 	 10,4 	 10,4 	 10,6 	 10,6
935 	 10,7 	 10,7 	 10,7 	 10,7 	 10,7
936 	 11,0 	 11,0 	 11,1 	 11,1 	 11,1
937 	 11,3 	 11,4 	 11,5 	 11,7 	 11,7
938 	 12,3 	 12,3 	 12,3 	 12,3 	 12,3
939 	 12,1 	 12,1 	 12,1 	 12,3 	 12,3

	940	 13,1 	 13,3 	 13,9 	 14,1 	 14,2

	

941 	 16,2 	 16,4 	 16,6 	 16,7 	 16,9

	

942 	 17,7 	 17,7 	 17,9 	 17,9 	 18,0

	

943 	 18,3 	 18,4 	 18,4 	 18,4 	 18,5

	

_944 	 18,6 	 18,6	 18,6 	 18,7 	 18,7

	

_945 	 18,7 	 18,8 	 18,8 	 19,0 	 19,1

	

946 	 19,3 	 19,3 	 19,3 	 19,4 	 19,4

	

947 	 19,6 	 19,7 	 19,8 	 19,8 	 19,8

	

948 	 19,4 	 19,5	 19,6 	 19,6 	 19,7

	

L949 	 19,3 	 19,4 	 19,4 	 19,4 	 19,5

	

950 	 19,6	 19,6 	 19,6 	 20,2 	 20,4

	

L951 	 22,0 	 22,2 	 22,4	 23,4 	 23,8

	

L952 	 25,2 	 25,3 	 25,4 	 25,4 	 25,4

	

L953 	 26,2	 26,1 	 26,3 	 26,3 	 26,3

	

L954 	 26,7 	 26,9 	 27,1 	 27,2 	 27,4

	

1955 	 27,9 	 27,7 	 27,7 	 27,7 	 27,8

	

1956 	 27,9 	 28,1	 28,3 	 28,7 	 29,3

	

1957 	 29,3 	 29,4 	 29,6 	 29,8 	 29,9

	

1958 	 30,0 	 30,1	 30,3 	 30,9 	 31,1

	

1959 	 32,0 	 31,9 	 31,5 	 31,7 	 31,7

	

1960 	 31,9 	 31,9 	 32,0 	 32,0 	 31,9

	

1961 	 32,1 	 32,1	 32,2 	 32,4 	 32,5

	

1962 	 33,6 	 33,8	 34,0	 34,2 	 34,2

	

1963 	 35,2 	 35,4 	 35,6 	 35,7 	 35,2

	

1964 	 36,4 	 36,6 	 36,8 	 37,0 	 37,0

	

1965 	 38,4 	 38,4 	 38,8 	 39,0 	 39,0

	

1966 	 39,4 	 39,4	 39,8 	 39,9 	 39,9

	

1967 	 41,1	 41,1	 41,3 	 41,5 	 41,6

	

1968 	 43,0 	 43,0	 43,2 	 43,2 	 43,1

	

1969 	 44,1 	 44,3 	 44,3 	 44,5 	 44,5

	

1970 	 48,0 	 48,2 	 48,6 	 48,8 	 48,8

	

1971 	 51,6 	 51,7 	 52,0 	 52,0 	 52,2

	

1972 	 54,7 	 54,8 	 55,3 	 55,6 	 55,7

	

1973 	 58,4 	 58,9 	 59,6 	 60,0 	 60,1

	

1974 	 63,6 	 64,3 	 65,0 	 65,4 	 65,4

	

1975 	 71,0 	 71,4 	 72,2 	 72,6 	 72,9

	

1976 	 77,7 	 78,1	 79,2 	 79,8	 80,4

	

1977 	 84,4 	 85,1 	 86,4 	 87,0 	 87,6

	

1978 	 92,4 	 92,8 	 93,8 	 94,1 	 94,3

	

1979 	 97,6 	 97,9 	 98,3 	 98,7 	 99,3

	

1980 	 104,0 	 105,7 	 107,5 	 108,1 	 109,3

	

1981 	 119,8 	 120,7 	 123,1 	 123,9 	 124,4

	

1982 	 134,2 	 135,1 	 137,3 	 138,0 	 138,2

	

1983 	 147,8 	 148,5 	 150,0 	 150,6 	 150,9

	

1984 	 157,3 	 158,1 	 159,9 	 160,6 	 160,8

	

1985 	 166,3 	 166,8 	 168,7 	 169,4 	 169,9
	1986	 176,2 	 176,9 	 178,0 	 179,2 	 179,4

	

1987 	 192,9 	 194,6 	 196,6 	 197,2 	 197,6

	

1988 	 206,4 	 207,8 	 210,8 	 211,3 	 211,7

	

1989 	 217,1 	 217,9 	 219,8 	 221,0 	 221,7

	

1990 	 226,3 	 227,2 	 229,8 	 229,8 	 230,3

	

1991 	 235,4 	 236,2 	 237,9 	 238,6 	 239,0

	

1992 	 241,1 	 241,7 	 243,9 	 244,4 	 244,7

	

1993 	 247,2 	 247,9 	 250,1 	 250,7 	 250,8

Juni Juli Aug. Sep. Okt. Nov. Des. Gj.-
snitt

11,5 11,5 11,5 11,5 11,4 11,4 11,4 11,5
10,9 10,9 10,9 10,7 10,7 10,7 10,7 10,9
10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7
10,6 10,6 10,7 10,6 10,6 10,6 10,6 10,6
10,6 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,6
10,8 10,9 10,9 10,9 10,9 11,0 11,0 10,8
11,1 11,1 11,0 11,1 11,1 11,1 11,2 11,1
11,9 12,1 12,1 12,2 12,3 12,3 12,3 11,9
12,3 12,4 12,3 12,2 12,2 12,1 12,2 12,3
12,3 12,4 12,4 12,4 12,7 12,9 13,1 12,4

14,2 14,3 14,3 15,4 15,5 15,6 16,1 14,5
17,1 17,1 17,3 17,3 17,4 17,5 17,7 17,0
18,1 18,1 18,1 18,1 18,1 18,2 18.2 18,0
18,5 18,6 18,6 18,5 18,5 18,6 18,6 18,5
18,7 18,7 18,7 18,7 18,7 18,7 18,7 18,7
19,1 19,1 19,2 19,3 19,1 19,1 19,2 19,0
19,4 19,5 19,6 19,6 19,6 19,8 19,8 19,5
19,9 19,7 19,6 19,4 19,3 19,3 19,4 19,6
19,6 19,6 19,4 19,4 19,3 19,3 19,3 19,5
19,5 19,5 20,0 19,6 19,5 19,5 19,5 19,5

20,4 20,4 20,4 21,1 21,2 21,6 21,8 20,5
24,2 24,4 24,4 24,6 24,4 24,7 24,8 23,8
25,6 26,3 26,3 26,5 26,5 26,5 26,3 25,9
26,4 26,4 26,4 26,5 26,7 26,7 26,7 26,4
27,4 28,2 28,3 28,1 27,9 27,9 28,0 27,6
27,9 28,0 28,0 27,8 27,8 27,9 27,9 27,9
29,4 29,5 29,3 29,1 29,1 29,1 29,2 28,9
29,8 29,7 29,7 29,7 29,8 29,9 29,9 29,7
31,3 31,5 31,7 31,9 31,7 31,7 31,7 31,1
31,7 31,9 31,9 31,9 32,0 31,9 31,9 31,9

32,0 32,0 31,9 31,9 32,0 31,9 32,1 31,9
32,6 32,7 32,9 33,1 33,4 33,4 33,5 32,7
34,3 34,8 34,9 35,0 34,9 34,9 35,0 34,5
35,2 .35,5 35,2 35,2 35,1 35,4 35,6 35,4
37,1 37,6 37,8 38,1 37,9 38,0 38,1 37,4
39,0 39,3 39,0 39,2 39,0 39,1 39,3 39,0
39,9 40,6 40,7 40,6 40,8 40,8 40,9 40,2
42,2 42,4 42,5 42,4 42,4 42,6 42,7 42,0
43,3 43,6 43,5 43,7 43,9 44,0 44,1 43,4
44,7 45,1 44,9 45,1 45,3 45,4 45,4 44,8

49,2 49,9 49,8 50,3 50,6 50,8 51,4 49,6
52,4 52,8 52,8 53,0 53,4 53,8 53,9 52,6
56,3 56,8 56,9 57,4 57,7 57,9 58,1 56,4
60,7 61,0 60,8 61,3 61,9 62,3 62,6 60,7
65,8 66,6 66,9 67,4 68,1 68,5 69,1 66,4
73,7 75,1 74,9 75,9 76,2 76,6 76,8 74,1
81,4 82,1 82,1 82,2 82,3 82,7 82,9 80,9
88,4 89,4 89,4 89,9 90,3 90,3 90,5 88,2
94,9 96,0 96,2 97,4 97,6 97,7 97,8 95,4
99,8 100,3 100,4 100,9 101,7 102,2 102,4 100,0

110,6 111,9 112,6 113,7 114,8 115,6 116,4 110,9
126,0 127,8 127,8 129,0 129,3 129,9 130,3 126,0
139,6 141,8 141,9 142,9 143,9 145,0- 145,6 140,3
151,9 153,0 152,7 154,0 154,7 155,1 155,9 152,1
161,6 162,3 162,1 163,4 164,1 164,4 165,1 161,6
171,1 171,7 171,2 172,9 173,3 173,9 174,4 170,8
182,5 184,4 185,1 187,8 188,5 189,0 189,9 183,1
198,7 199,3 199,6 202,4 202,6 203,1 204,0 199,1
212,9 212,9 212,7 215,4 215,6 215,6 215,5 212,4
223,0 223,2 222,5 224,4 224,7 224,8 224,6 222,1

231,0 231,2 231,0 233,2 235,1 235,0 234,4 231,2
239,2 239,4 239,3 241,0 241,0 241,1 241,1 239,1
245,2 245,4 244,8 245,9 246,4 246,5 246,4 244,7
250,9 250,7 250,1 251,2 251,4 251,2
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Konsumprisindeksen, pr. 15. november 1993

Tabell 8. Konsumprisindeks. Indekstall for enkelte varer og varegrupper og priser på matvarer i 1979

C. Indekstall(1979 = 100)

Vare eller varegruppe 	 A.Mengde- B.Pris
enhet 	 1979 1990 	 1991 	 1992 	 Mars April 	 Mai 	 Juni 	 Juli 	 Aug. Sept. 	 Okt. 	 Nov.

1993 	 1993 	 1993 	 1993 	 1993 	 1993 	 1993 	 1993 	 1993

Matvarer 	 Kr
Hvetemjøl, finsiktet, pakket 	 2 1/2 kg 	 3,24 417,7 468,4 478,4 480,7 480,2 479,7 477,3 476,9 476,4 480,2 479,2 478,8
Havregryn, vanlige, pakket  	 3/4 kg 	 4,29 280,5 296,3 292,3 294,9 295,5 293,4 294,6 292,6 292,3 292,9 289,9 289,0
Risengryn, pakket  	 1/2 kg 	 4,88 265,0 263,7 256,8 250,5 249,7 249,5 246,9 247,2 247,2 245,4 245,4 244,7
Flatbrød, pakket  	 400 g 	 3,63 314,0 337,0 360,5 361,7 357,7 361,0 357,7 358,1 355,2 352,7 354,5 355,6
Kjeks, Marie, pakket  	 200 g 	 3,65 182,8 186,1 187,8 182,0 180,3 181,8 180,8 179,5 178,8 178,8 174,3 172,7
Kjeks, Cream Cracker, pakket 	 220 g 	 3,77 265,1 276,9 282,5 284,4 285,5 286,9 285,5 287,2 286,4 284,6 284,4 286,1
Hveteloff  	 kg 	 6,12 327,6 324,1 329,7 329,7 325,7 324,7 322,4 325,7 325,7 327,7 323,1 320,8
Grovbrød  	 6,87 339,3 341,1 341,8 338,5 337,4 335,4 331,6 329,9 331,8 331,2 331,8 328,2
Vitabrød  	 4,36 368,8 383,1 404,9 415,2 408,2 408,2 402,5 405,0 405,4 403,7 400,9 403,7
Husholdningsbrød  	 4,38 361,1 356,9 356,6 362,7 365,8 367,3 362,7 365,8 365,5 363,7 365,5 367,3
Kneippbrød  	 4,17 292,9 287,3 287,2 281,2 280,0 281,5 277,1 280,0 277,8 276,4 274,4 275,5
Hveteboller  	 stk. 	 0,79 325,8 339,5 354,7 364,0 360,1 363,6 362,9 363,6 366,2 365,8 365,4 366,9
Wienerbrød  	 1,36 366,8 397,5 421,4 438,2 442,4 442,8 440,3 442,4 442,0 446,0 443,3 443,3
Puffet ris, pose  	 200 g 	 3,46 201,1 198,1 188,7 179,5 178,1 180,1 179,2 178,2 177,7 177,3 177,3 177,3

Okse, mellommorbrad  	 kg 	 36,16 303,7 327,3 341,2 354,3 354,3 350,6 353,6 357,8 356,7 358,8 357,1 356,3
Okse, høyrygg  	 31,35 253,8 262,8 261,3 253,0 252,5 254,3 256,2 251,7 247,4 247,7 245,9 246,7
Okse, bibringe  	 .. 	 23,01 262,6 277,4 274,4 277,4 277,7 278,5 281,0 278,3 274,9 263,8 262,7 262,1
Ku, mellommørbrad  	 36,19	 209 	 .. 	 .. 	 .. 	 • •
Ku, høyrygg  	 ,. 	 31,78 	 156 	 ..
Ku, bibringe  	 ,, 	 23,49 	 .. 	 .. 	 .. 	 ..
Mellomkalv, stek  	 40,69	 .. 	 .. 	 .. 	 .. 	 .. 	 .. 	 .. 	 ..
Lam, stek  	 „ 	 36,15 179,1 182,4 188,3 185,9 186,7 189,5 183,1 184,1 182,6 174,1 168,6 171,7
Svin, skinkestek  	 ,, 	 38,15 205,3 202,6 199,7 190,1 191,3 188,7 192,9 193,7 191,0 187,9 190,1 186,0
Svin, koteletter  	 ,, 	 42,79 204,1 203,5 198,0 191,0 184,9 190,8 191,4 190,2 181,1 183,5 178,4 177,3
Svin, sideflesk, saltet ... 	 I/	 42,09 257,5 250,3 252,4 237,3 234,5 233,2 230,9 227,4 231,2 234,4 235,1 234,6
Spekeskinke  	 ,, 	 63,47 175,5 176,3 180,7 185,3 185,0 175,1 175,2 173,8 171,0 173,6 174,3 174,0
Fenalår  	 ,i 	 69,27 233,3 233,3 244,5 243,4 241,2 239,5 244,4 246,4 246,9 244,9 243,7 241,2
Hone, dypfryst  	 " 	 17,89 176,7 175,5 176,7 167,5 165,3 171,3 171,5 164,1 151,4 141,9 139,8 141,6
Reinsdyr, stek  	 ., 	 57,28 221,7 229,6 237,7 244,0 245,0 247,6 246,6 247,6 249,1 249,1 246,9 247,4
Okselever  	 ., 	 22,12 100,0 102,1 	 96,1 	 94,5 	 96,4 	 98,1 	 97,7 100,1 	 98,3 	 99,3 	 98,2 	 97,1
Karbonadedeig  	 ., 	 52,93 210,3 208,2 210,5 204,2 202,7 205,6 202,7 200,0 195,2 197,2 199,2 198,2
Kjøttdeig  	 ., 	 38,96 219,1 209,3 203,0 198,1 199,4 195,4 193,8 194,0 186,1 186,1 183,7 184,1
Kjøttpølser, kokte og røykte 	 27,07 232,6 229,7 215,8 207,3 203,0 204,1 205,8 199,2 202,8 205,1 200,0 196,2
Medisterpølser, kokt  	 .. 	 29,79 244,5 242,6 244,3 242,7 242,2 240,9 244,3 240,4 240,4 236,5 228,6 204,1
Grillpølser, vakuumpakket 	 ,.	 33,47 190,4 184,1 177,1 183,6 177,5 170,7 166,9 161,1 166,1 177,8 179,3 178,3
Hermetiske kjøttkaker  	 1/1 boks 21,48 181,8 184,0 178,1 179,6 178,2 179,6 179,7 181,3 182,2 181,3 179,9 180,8
Kokt skinke, vakuumpakket 	 hg 	 11,63 174,1 176,5 173,0 167,5 163,4 162,4 163,4 161,5 160,2 159,9 157,0 160,6
Okserull, vakuumpakket  	 9,88 212,8 214,5 220,7 205,9 204,8 205,0 205,3 204,6 201,7 199,9 198,0 198,5
Kalverull  	 II	 6,21
Salamipølse, vakuumpakket . 	 ., 	 7,68 252,0 255,8 255,8 252,3 250,6 249,3 247,3 250,3 245,1 249,6 246,3 246,3
Fårepølse, vakuumpakket  	 ., 	 7,05 270,3 274,4 275,4 267,6 267,6 270,7 270,1 270,7 268,2 266,3 264,4 264,7
Leverpostei i los vekt  	 .. 	 3,59 232,0 237,5 243,5 252,1 249,5 250,7 249,9 249,9 250,9 251,7 252,7 253,4

Torsk, uten hode og innmat  	kg	 13,24 389,3 402,4 412,4 412,4 413,3 415,3 415,3 408,0 416,2 415,0 417,8 407,2
Kveite, stor  	 46,48 205,4 219,5 225,5 220,6 220,6 217,1 222,2 224,1 220,0 218,9 221,6 223,8
Makrell (1)  	 ., 	 10,18	 .. 	 ..	 • • 	 ..	 • • 	 462,2 	 358,5 	 358,1 	 323,8 	 .. 	 .. 	 ..
Fjordsild  	 ., 	 11,30 173,6 179,9 195,7 205,7 207,9 209,5 225,1 225,9 217,5 215,7 213,2 215,9
Torsk, fersk renskåret filet 	 ., 	 18,27 340,0 359,7 361,3 369,0 368,7 371,5 365,1 365,1 368,4 361,8 359,6 361,5
Sei, fersk renskåret filet . 	 ,i 	 12,15 357,2 377,8 384,4 387,6 394,0 392,1 388,7 393,2 388,5 389,3 386,1 395,6
Torsk, dypfryst filet, pakke 	 400 g 	 9,73 340,8 342,2 317,4 312,3 312,3 312,6 314,5 317,9 314,8 314,8 314,1 313,5
Hyse, dypfryst filet, pakke 	 10,57 	 .. 	 .. 	 .. 	 .. 	 ..	 .. 	 .. 	 .. 	 ..
Sei, dypfryst filet, pakke . 	 .,	 6,82 389,8 404,0 388,5 360,5 359,3 357,3 357,7 352,3 348,0 346,6 347:3 344:2

i Sesongvare.
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nsumprisindeksen, pr. 15. november 1993

ell 8 (forts.). Konsumprisindeks. Indekstall for enkelte varer og varegrupper og priser på matvarer i 1979

A.Mengde-
enhet

B.Pris
1979

C. Indekstall(1979 =	 100)

1990 1991 1992 Mars
1993

April
1993

Mai
1993

Juni
1993

Juli
1993

Aug.
1993

Sept.
1993

Okt.
1993

Nov.
1993

Kr

400 g 9,38 343,4 334,0 311,6 287,9 288,5 286,0 286,0 281,6 282,7 280,5 278,8 280,5
kg 15,52 364,8 389,2 414,0 411,1 413,6 409,8 410,2 419,0 413,5 404,7 405,2 401,8

10,96 354,3 399,7 422,3 424,4 413,0 410,5 416,8 412,2 416,7 413,8 420,0 420,4
1/2 kg 12,38 346,4 360,8 385,6 406,1 394,0 393,2 394,3 393,2 394,8 393,6 393,2 394,4

kg 18,60 349,3 360,1 375,4 374,5 382,0 379,3 385,7 388,0 378,7 381,0 379,8 375,9
13,26 243,2 246,7 247,8 254,4 258,4 253,2 251,9 253,2 255,2 253,7 254,7 255,9

1/1 boks 12,60 242,5 215,9 194,9 189,5 189,5 189,3 187,0 184,1 182,6 182,8 179,7 181,3
7,38 231,5 214,4 200,4 /89,2 186,6 184,0 182,0 182,0 179,4 180,0 177,2 176,0

1/16 boks 4,52 220,1 228,3 233,7 240,2 240,6 241,8 241,8 241,1 239,4 240,9 243,0 242,8
1/3 boks 5,21 173,7 160,6 148,2 143,7 141,6 143,1 141,7 140,7 140,4 139,6 139,4 139,0
1/4 boks 10,52 258,5 261,3 266,6 261,2 260,9 260,9 260,4 261,7 261,2 261,5 257,8 256,2

kg 17,14 236,0 235,1 232,7 241,4 240,9 241,9 239,5 238,6 237,2 238,6 238,4 239,6

11 1,81 420,9 441,8 488,5 489,1 488,6 488,6 488,6 485,7 486,1 485,2 485,2 484,2

1,53 433,4 425,6 439,7 437,4 437,8 437,4 438,7 510,4 516,0 515,5 519,6 521,1

1/2	 1 9,94 184,9 192,5 196,0 200,4 200,7 200,5 201,5 202,5 203,7 203,7 203,9 202,5
1/1 boks 3,79 232,6 240,2 249,0 258,4 259,6 258,9 259,6 260,6 262,4 265,8 265,3 266,1

kg 19,17 339,1 363,4 383,2 365,9 369,0 367,1 367,5 363,2 353,4 360,7 361,1 360,0
19,24 344,2 374,2 398,4 385,6 384,4 384,8 383,2 381,6 380,4 378,1 380,0 380,4
18,73 318,9 342,6 355,9 334,3 335,7 334,3 333,6 334,3 325,3 328,9 330,6 329,6
20,40 327,8 353,6 369,3 357,2 357,6 357,6 358,0 355,7 356,4 354,3 352,5 352,5
19,97 352,5 403,5 435,4 434,9 436,7 439,3 440,1 438,8 437,5 435,8 434,9 433,1
17,62 341,3 364,7 385,5 371,8 371,8 369,5 369,5 364,5 361,9 356,4 359,0 361,2

125 g 4,36 335,4 355,9 369,6 368,7 369,8 370,2 370,5 369,1 369,4 371,3 369,8 370,5
kg 19,20 140,7 142,6 141,2 138,5 137,5 136,8 137,1 137,0 136,2 137,0 136,2 139,4

1/2 kg 7,11 230,5 240,5 246,8 248,1 246,3 247,1 250,1 249,6 249,6 250,6 249,9 243,6
3,02 242,5 266,4 286,5 304,6 304,6 310,4 310,6 314,7 315,9 317,5 316,9 318,8
3,42 229,8 247,8 266,5 280,4 280,9 283,1 282,6 287,4 292,9 295,7 298,3 299,8

ca.165 g 4,18 212,5 219,2 221,5 213,1 210,9 211,5 211,3 208,4 211,1 213,4 213,2 212,4

kg 4,16 154,9 213,7 247,4 179,9 126,2 137,5 145,2
10,50 .. 211,1 161,7 160,0 ..
4,53 255,5 286,1 .. 155,5 150,5 183,6

s, 3,99 176,6 193,9 .. • • .. 197,0 176,8 175,9
7,44 137:6 139:7 158,7 159,6 163,6 185,7 185,8 196,2 191,1 160,8 156,1 157,7

14,81 .. 157,9 206,7 198,5 201,1 191,5 .. ..

19,86 162,7 143,5 142,8 172,0 160,8
„ 9,71 128:4 145:0 148,5 153,0 .. • •

9,82 .. .. .. 171,4 172,5
9,11 •• •• •• •• •• •• •• •• 244,7 172,8 179,4 207,4

6,40 188,1 197,3 187,7 171,6 165,1 182,8 189,1 204,5 215,1 243,1 251,1 201,2
.. 7,09 208,1 193,2 167,3 189,6 185,5 164,7 177,9 179,5 162,8 178,1 173,9 161,0

250 g 6,38 131,1 127,7 128,8 122,4 121,5 122,7 125,3 126,7 125,2 124,7 124,7 123,3

250 g 6,92 208,0 203,9 199,6 200,9 201,8 201,8 203,2 203,4 203,0 203,8 204,6 204,2

kg 12,71 254,2 .. ..

1/2 kg 9,46 203:3 189,4 ..
9,30 141,7

1/1 boks 10,54 143,0 136,9 131,1 130,3 128,9 129,0 127,3 126,1 125,1 124,6 124,5 124,6

1/2 kg 5,42 166,9 152,3 136,7 131,3 129,8 128,5 127,6 128,5 127,6 128,3 125,8 125,2

225 g 5,77 217,0 194,7 174,5 155,3 152,2 151,3 149,7 147,8 148,3 143,5 141,0 139,4

1/1 boks 6,94 171,3 173,2 183,0 186,0 184,5 185,1 183,4 181,2 180,7 181,7 180,1 179,2

1/2 kg 6,94 200,5 193,3 187,1 176,2 175,1 178,1 175,9 174,0 172,2 172,2 172,1 171,6

eller varegruppe

Matvarer (forts.)
sk, panetter, dypfryst,
kke 	
sk, sprengt filet 	
sk, lutefisk 	
sk, klippfisk, pakke
sk, røykt filet 	
tet feitsild 	
skerogn, hermetisk 	
keboller, hermetisk 	
felbiter 	
rellfilet i tomat 	
bbe, naturell 	
kepudding, vanlig 	

j01k (homogenisert), i
gangsembalasjee 	

et kulturmjølk, i
gangsembalasjee 	
mfløte, 35%, i engangs-
ballasje 	
densert mjølk 	
daost 	
kelost 	
brandsdalsost 	
lsbergost 	
mannaost 	
temysost 	
mula, eske 	

erismør, normalsaltet 	
garin, animalsk 	
garin, plantemargarin 	
ones, plastpose 	

ekdl (1) 	
>mkål (1) 	
.rotter (1) 	
.rot (1) 	
:, vanlig 	
irker (slange) (1) 	
later (1) 	
.er, utenlandske (1) 	
.er, norske,Gravenstein(1)
ier, grønne (1) 	
)elsiner 	
lamer 	
mer, pakke 	

- ikoser, spanske, ex
>ice, pakke 	
:tebær (1) 	
-dbær (1) 	
.bær (1) 	
:er, husholdnings-,
i'metiske 	

-kål, plastpose 	
lbeter, plastpose 	
mas, hermetisk 	
- ikoskompott, plastpose .

esongvare.
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Konsumprisindeksen, pr. 15. november 1993

Tabell 8 (forts.). Konsumprisindeks. Indekstall for enkelte varer og varegrupper og priser på matvarer i 1979

C. Indekstall(1979 = 100)

Vare eller varegruppe 	 A.Mengde- B.Pris
enhet 	 1979 1990 	 1991 	 1992 	 Mars April 	 Mai 	 Juni 	 Juli 	 Aug. Sept. 	 Okt. 	 N

1993 	 1993 	 1993 	 1993 	 1993 	 1993 	 1993 	 1993 	 1

Matvarer (forts.) 	 Kr
Jordbærsyltetøy, kartong . 	 kg 	 15,22 141,0 138,0 134,4 124,1 123,9 122,9 121,3 119,6 119,6 119,6 120,1 12
Tyttebærsyltetøy, glass .. 	 ca.1/3 kg 	 9,27 244,5 239,4 233,4 226,5 224,9 224,2 224,9 222,1 222,1 222,5 220,5 23
Appelsinmarmelade, glass . 	 6,64 182,5 181,1 184,5 184,9 184,1 186,7 188,0 186,5 186,3 187,6 185,6 18
Husholdningssaft  	 0,7 1 	 12,35 127,8 119,9 110,8 104,5 105,1 104,6 104,3 102,8 103,3 101,6 102,2 10
Simpson appelsinsaft  	 1 	 10,93 209,6 208,0 206,6 204,8 203,9 205,6 205,4 204,8 205,4 207,4 207,0 20

Poteter, røde, løs vekt . 	 kg 	 2,73 189,1 199,5 216,8 178,2 185,2 190,1 204,5 179,5 164,3 155,8 162,8 17
Poteter, røde, pose  	 2 1/2 kg 8,03 194,7 201,9 206,0 173,0 172,6 176,9 178,5 181,4 171,2 166,3 170,3 17.
Potetmjøl, pakket  	 1/2 kg 	 5,37 248,3 249,6 259,9 276,8 277,3 277,8 278,1 277,3 278,4 277,0 278,1 27'
Farin, pakket  	 1 kg 	 3,49 360,7 336,9 330,8 330,4 332,0 331,1 330,1 327,1 327,1 329,4 329,4 32'
Raffinade, pakket  	 1/2 kg 	 2,62 334,3 329,4 328,2 337,4 338,1 339,4 339,1 340,7 339,7 340,7 340,0 33!

Kaffe, brent  	 kg 	 41,80 108,9 107,7 101,9 	 90,8 	 91,4 	 92,0 	 93,5 	 91,2 	 90,6 	 93,3 	 92,5 	 9:
Te, pakke  	 hg 	 8,56 186,0 188,4 194,2 189,3 186,8 193,0 195,3 194,9 194,7 195,7 197,0 19 ,

Kokesjokolade, vanlig, norsk 	 plate 	 5,19 151,2 155,4 161,5 167,1 166,1 166,1 166,3 167,1 166,2 168,2 168,6 16'
Kakao, pakke  	 250 g 	 13,77 122,6 129,6 141,0 143,4 143,7 145,2 144,9 144,3 143,9 144,9 144,6 14:

Spisesjokolade, drops o.l 	 246,8 261,0 286,3 289,3 289,5 290,2 298,2 298,6 298,9 299,5 299,5 29!
Iskrem  	 282,1 292,7 292,8 290,3 293,2 291,2 292,5 292,7 292,3 292,6 290,6 28'
Ertesuppe  	 pose 	 4,67 267,7 277,7 281,9 293,7 294,8 294,8 295,4 292,9 293,5 297,0 295,5 29:
Italiensk salat, plastemball. 	 250 g 	 8,24 173,5 176,1 172,2 171,5 168,9 169,1 169,3 168,9 168,9 166,6 164,7 16
Buljongterninger 	 5 stk. 	 2,25 229,0 247,1 256,4 277,4 278,7 277,9 280,5 278,2 279,0 281,0 281,0 28
Husholdningssalt, pakke 	 1 kg 	 1,96 266,9 271,3 279,7 299,0 298,1 299,2 299,5 299,0 301,1 301,1 300,5 30
Tomatsuppe  	 pose 	 4,31 242,5 255,0 258,1 256,9 258,7 258,7 259,5 259,2 257,4 257,7 256,9 25
Sirup, pappembalasje  	 1/2 kg 	 4,10 260,9 262,0 261,8 271,8 272,6 274,4 273,1 275,2 275,5 276,8 277,1 27
Barnemat, grønnsaker m/
kjøttkraft, glass  	 140 g 	 3,72 207,5 220,8 228,4 237,0 237,4 237,4 238,1 239,7 239,5 240,0 240,2 24
Barnegrøt, pakke  	 1/2 kg 11,76 185,0 196,0 201,7 200,9 200,9 200,7 201,7 203,3 202,1 202,1 202,1 20

Drikkevarer og tobakk
Selters, brus o.l 	 232,9 244,1 260,1 265,9 266,0 265,8 265,4 263,7 264,1 264,4 264,5 26
01  	 278,8 297,5 317,9 328,2 328,8 330,3 	 329,6 328,9 329,3 	 328,9 329,8 33
Vin, brennevin og sprit . 	 240,7 257,0 272,6 277,4 277,4 278,1 278,1 278,1 278,1 278,0 278,0 27

Sigarer, sigarillos 	 312,0 330,9 361,3 373,9 373,9 373,9 373,9 373,9 373,9 373,9 373,9 37
Sigaretter  	 294,8 319,0 362,9 378,2 377,1 377,8 377,6 376,5 377,5 378,3 377,6 37
Røyketobakk  	 305,5 333,1 376,9 394,9 394,6 394,6 394,3 394,4 394,4 394,8 394,8 394
Sigarettpapir  	 284,6 284,6 355,8 355,8 355,8 355,8 355,8 355,8 355,8 355,8 355,8 35E

Klær og skotøy
Skjorter og nattøy  	 236,5 233,4 236,2 238,3 244,2 244,7 245,8 239,4 227,8 238,9 240,9 23(
Dresser, drakter, jakker mv 	 205,3 211,2 212,3 219,5 221,6 223,0 220,9 215,0 205,1 217,4 220,1 22(
KAper, frakker, regntøy  	 193,2 201,4 202,7 211,8 212,4 212,5 210,0 205,0 202,0 210,9 213,8 214
Strømper og sokker  	 206,4 211,2 214,6 215,8 216,3 215,9 215,8 214,2 214,9 217,7 218,0 21(
Undertøy  	 236,6 242,3 243,9 249,8 248,8 250,0 250,6 250,3 248,9 249,2 250,2 25C

Tøyer og garn  	 232,3 238,9 245,4 253,1 253,0 252,3 252,9 252,1 252,1 250,1 250,6 24)

Skotøy av lær  	 174,6 180,8 187,2 193,9 197,8 199,3 198,1 196,2 190,2 200,3 202,5 20:
Gummifottøy  	 223,6 235,6 246,0 261,1 258,7 258,8 259,5 260,3 259,2 257,9 258,3 261
Reparasjon av skotøy  	 276,2 280,8 291,1 293,9 299,1 300,6 300,6 300,6 300,6 300,9 301,2 30:
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Tabell 8 (forts.). Konsumprisindeks. Indekstall for enkelte varer og varegrupper og priser på matvarer i 1979

Vare eller varegruppe
C. Indekstall(1979 = 	 100)

1990 1991 1992 mars
1993

April
1993

Mai
1993

Juni
1993

Juli
1993

Aug.
1993

Sept.
1993

Okt.
1993

Nov.
1993

Bolig, 	 lys og brensel
Husleie 	 225,3 236,4 245,2 252,2 252,2 252,2 252,7 252,7 252,7 253,2 253,2 253,2
Vedlikeholdsutgifter 	 238,3 248,1 251,1 257,8 258,3 258,3 258,2 258,9 259,1 256,7 257,0 257,0
Elektrisitet 	 322,2 327,7 324,2 331,7 336,2 336,2 336,2 334,0 334,0 334,0 334,0 332,3
Petroleum 	 243,0 289,5 268,6 277,9 280,6 272,9 268,4 272,6 275,1 275,6 279,2 279,2
Fyringsolje 	 228,1 273,6 261,0 271,6 274,6 264,9 260,0 263,3 265,2 261,5 271,3 271,5
Bjørkeved 	 167,5 167,5 180,5 189,4 189,4 189,4 189,4 189,4 189,4 189,4 189,4 189,4
Koks 	 189,3 198,7 212,9 226,9 226,9 226,9 226,9 226,9 226,9 226,9 226,9 226,9

Møbler og husholdningsartikler
Møbler 	 237,9 244,3 247,0 250,5 250,2 251,3 251,0 251,6 250,5 251,2 252,0 251,6
Tekstiler og utstyrsvarer mv 173,1 173,9 172,2 176,3 177,8 177,9 178,2 177,8 177,2 177,8 178,0 179,0
Komfyrer, 	 kjøleskap o.a.
elektrisk utstyr 	 172,5 176,2 178,0 182,0 183,0 183,5 183,4 183,5 183,0 183,2 183,3 182,8

Porselen, 	 steintøy og glass 202,7 205,5 210,6 215,9 215,1 212,4 212,7 212,4 211,2 214,0 209,9 210,6
Annet kjøkkentøy 	 203,5 207,3 210,4 215,6 215,2 215,1 214,8 215,5 214,7 215,6 214,1 214,2
Glødelamper mv . 	 187,3 191,2 189,4 192,3 189,9 189,7 191,2 193,7 191,9 193,7 194,8 193,1
Annet 	 (verktøy) 	 208,2 212,1 215,1 221,6 223,5 223,3 223,6 223,7 222,5 221,6 221,9 221,7
Vaskepulver 	 187,9 196,3 201,0 208,5 208,8 208,4 208,9 209,8 209,3 209,9 209,8 210,3
Andre rengjøringsmidler 227,9 233,9 233,8 235,7 235,9 236,2 236,3 236,0 235,5 236,1 235,7 235,5
Vask, rensing, 	 farging mv . 259,3 274,3 285,8 297,1 295,5 295,5 295,5 291,6 295,6 295,8 302,3 302,8
Leid hjelp til hjemmet 	 242,4 251,5 250,0 255,6 255,6 255,6 255,6 255,6 257,5 257,5 257,6 257,6

Reiser og transport
Kjøp av bil 	 230,4 234,6 240,0 254,3 255,2 255,9 256,9 258,2 258,7 261,2 261,3 261,7
Kjøp av motorsykler og sykler 275,4 285,5 294,1 304,8 307,2 307,5 307,8 311,0 309,7 306,5 306,5 309,4
Drift og vedlikehold av
egne transportmidler 	 225,8 244,2 251,8 263,4 264,0 263,8 263,0 264,2 264,6 264,3 264,4 264,1

Bensin    232,2 267,7 286,3 301,4 302,3 301,7 299,7 302,3 302,9 301,7 299,9 298,4
Jernbane 	 253,3 267,2 287,8 289,9 289,9 289,9 289,9 289,9 289,9 289,9 289,9 289,9
Sporvei og forstadsbane 478,7 513,3 529,3 533,9 533,9 533,9 533,9 533,9 533,9 533,9 533,9 533,9
Skip 	 330,3 354,0 377,1 385,2 385,2 385,2 385,2 385,2 385,2 385,2 385,2 385,2
Buss 	 350,4 372,4 381,0 395,6 395,6 395,6 395,6 399,8 399,8 399,8 399,8 399,8
Fly 	 239,3 255,5 261,8 269,9 269,9 269,9 269,9 269,9 269,9 269,9 269,9 269,9
Drosjebil 	 214,4 220,4 225,4 227,0 227,0 227,0 227,0 227,0 227,0 227,0 227,0 227,0
Porto 	 299,2 306,7 314,6 339,3 339,3 339,3 339,3 339,3 339,3 339,3 339,3 339,3
Telefon og telegrammer 	 150,0 122,9 116,3 109,2 109,2 109,2 109,2 102,5 102,5 102,5 102,5 102,5

Fritidssysler og utdanning
Blomster 	 193,9 204,5 204,1 201,7 207,0 204,8 209,7 210,6 211,0 212,9 212,3 209,5
Kinematografbesøk 	 401,0 428,3 427,5 423,7 423,7 423,7 423,7 423,7 423,7 427,1 427,1 427,1
Teaterbesøk 	 444,9 479,8 567,9 590,7 590,7 590,7 590,7 590,7 590,7 596,5 596,5 596,5
TV-lisens 	 207,4 222,8 229,0 236,5 236,5 236,5 236,5 236,5 236,5 236,5 236,5 236,5
Aviser 	 229,2 252,8 269,4 289,6 289,6 289,6 289,6 289,6 289,6 289,6 289,9 289,9
Ukeblader 	 308,0 330,0 347,2 369,3 369,3 369,3 369,3 370,7 370,7 370,7 370,7 370,7

Andre varer og tjenester
Hårpleie, skjønnhetspleie 335,0 353,2 368,5 380,0 379,8 381,4 382,7 382,7 382,6 382,7 380,4 383,4
Kosmetiske preparater 	 228,2 234,7 237,5 216,8 216,6 216,7 216,1 215,7 215,3 216,1 217,1 217,0
Toalettsåpe, barbersåpe 166,2 167,5 167,8 169,2 168,9 168,5 168,1 168,7 168,6 167,2 167,0 166,7
Andre toalettartikler 	 157,9 153,5 146,4 146,4 144,6 143,6 142,9 140,9 141,9 140,8 140,4 141,0
Utgifter på restauranter,
kafeer o 	 258,4 270,5 279,8 288,7 289,8 290,5 290,2 290,8 291,3 291,5 291,3 291,7

Døgnpris ved hoteller og
pensjonater, 	 innenlands 	 .. 325,0 341,1 360,3 369,1 369,1 369,1 382,8 382,8 382,8 382,8' 382,8 382,8
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Eiendomsomsetning, 1.-3. kv. 1993

Tabell 1. Tinglyst omsetning av fast eiendom. 1.-3. kvartal

Fylke

Hele landet

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane
Møre og Romsdal
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

Antall omsetninger Tinglyst beløp 1

1990 1991 1992 1993* 1990 1991 1992 1993*

Mill. kroner

77 100 70 330 73 416 81 297 36 525 27 358 26 983 28 283

4 512 4 473 4 641 4 591 1 763 1 483 1 238 1 491
6 902 6 304 6 523 7 391 4 577 3 190 3 692 3 704
6 648 5 512 5 652 6 108 9 483 5 944 5 234 4 442
3 940 3 833 3 639 4 074 1 160 1 265 940 914
3 669 3 474 3 513 3 743 1 034 944 904 877
4 687 4 469 4 481 5 060 2 025 1 516 1 280 1 612
4 149 3 722 3 718 4 194 1 851 1 537 1 355 1 654
3 223 2 957 3 156 3 283 978 781 813 874
2 600 2 240 2 387 2 512 819 579 584 679
3 106 2 767 3 225 3 326 1 172 934 1 008 993
5 633 5 691 5 791 6 756 2 855 2 273 2 224 2 562
6 080 5 927 6 188 7 167 3 216 2 084 2 453 2 541
1 740 1 618 1 498 1 535 397 376 380 380
3 957 3 663 3 743 4 174 945 886 1 034 1 045
4 522 4 162 4 044 4 532 1 541 1 343 1 215 1 488
2 301 1 886 2 260 2 550 610 491 591 612
4 773 3 712 4 309 5 444 1 118 860 945 1 258
2 748 2 412 2 915 2 991 697 610 756 738
1 910 1 508 1 733 1 866 284 261 336 417

1 Omfatter hovedsakelig kjøpesummer,  men for vederlagsfri omsetning har en brukt oppgitt verdi. Videre er kapitalisert verdi av årlig
beløp regnet med. * Foreløpige tall.

Tabell 2. Tinglyst omsetning av fast eiendom, etter omsetningsmåte og type eiendom.
1.-3. kvartal 1993*

Etablering
av feste

Feste-
overgang

Hjemmelsovergang

I alt Fritt
salg Gave  Tvangs-

salg
Uskifte-
bevilling

Skifte-
oppgjør

Annet og
uoppgitt

1 821 8 488 70 988 39 589 5 258 2 179 6 005 10 629 7 328

388 5 066 45 950 29 731 2 083 1 420 3 127 6 526 3 063
57 4 861 41 702 26 426 1 730 1 398 3 067 6 396 2 685

324 184 4 055 3 238 351 22 49 109 286
7 21 193 67 2 11 21 92

853 2 403 8 863 4 119 1 469 75 784 1 576 840
190 2 241 7 560 3 429 1 194 67 730 1 437 703
660 142 1 282 690 272 8 48 136 128

3 20 21 3 6 3 9

10 23 5 045 1 338 1 083 108 409 1 325 782
19 4 413 1 105 996 101 357 1 196 658

10 4 620 232 84 7 52 128 117
12 1 3 1 7

33 184 1 332 874 36 83 42 78 219
5 177 1 255 823 34 82 41 76 199

27 6 65 45 2 1 1 2 14
1 1 12 6 6

57 104 777 504 26 42 14 24 167
8 93 653 419 22 33 13 22 144

48 10 124 85 4 9 1 2 23
1 1 -

1 542 185 7 77 2 2 269

180 211 3 984 1 830 371 153 205 468 957

300 496 4 495 1 008 183 221 1 422 630 1 031

Type eiendom

I alt

Boligeiendom 	
Med bygning
Uten bygning
Uoppgitt  

Fritidseiendom
Med bygning
Uten bygning
Uoppgitt  

Landbrukseiendom
Med bygning 	
Uten bygning 	
Uoppgitt 	

Forretnings-/kontoreiendom
Med bygning 	
Uten bygning 	
Uoppgitt 	

lndustrieiendom
Med bygning
Uten bygning
Uoppgitt  

Kommunikasjon

Annet  

Uoppgitt

" Foreløpige tall.
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Eiendomsomsetning, 1.-3. kv. 1993

Tabell 3. Boligeiendommer' med bygning, omsatt i fritt salg

Fylke

Antall
bong-
eien-
dommer
i alt

Etter kjøpesum i 1000 kroner 	Gjennom-
Kjøpe- 	snittlig
sum 	kjøpesum

400- 	 600- 	 800- 	 i alt 	 pr. bolig-
-399 	 599 	 799 	 eiendom

I 	 Mill. kr 	 I	 1000 kr

1991 	 29 182 7 962 9 058 6 336 5 826 18 467 633

1992
1. kvartal 	 5 806 1 700 1 909 1 158 1 039 3 464 597
2. 	 " 6 883 1 911 2 336 1 430 1 206 4 142 602
3. 	 .. 8 387 2 388 2 840 1 755 1 404 4 868 580
4. 8 970 2 935 2 878 1 812 1 345 5 025 560

1993
1. kvartal 	 6 517 2 311 2 086 1 206 914 3 531 542
2. 	 " 8 517 2 725 2 500 1 950 1 342 4 749 558
3. 	 s, 	 * 	 11 309 3 435 3 437 2 443 1 994 6 529 577

3. kvartal 1993*

Østfold 	 475 167 185 92 31 229 482
Akershus 	 1 558 310 392 391 465 1 104 708
Oslo 	 1 264 368 311 197 388 927 733
Hedmark 	 366 133 115 77 41 183 499
Oppland 	 349 146 126 59 18 157 450
Buskerud 	 697 220 233 161 83 378 542
Vestfold 	 643 159 251 155 78 358 557
Telemark 	 313 121 123 42 27 142 453
Aust-Agder 	 207 76 78 31 22 99 479
Vest-Agder 	 471 139 199 80 53 247 523
Rogaland 	 1 307 333 384 351 239 771 590
Hordaland 	 1 080 307 332 273 168 620 574
Sogn og Fjordane 	 108 38 22 30 18 60 553
Møre og Romsdal 	 460 157 155 96 52 235 511
Sør-Trøndelag 	 746 245 195 163 143 415 557
Nord-Trøndelag 	 262 103 89 51 19 121 461
Nordland 	 529 221 129 113 66 250 472
Troms 	 402 145 105 72 80 208 516
Finnmark 	 72 47 13 9 3 28 385

Boligeiendom omfatter enebolig, tomannsbolig, rekke- og kjedehus, blokkleilighet og annet, inkl. leiegårder o.l. Sammensetningen av
boligmassen vil variere. Tallene behøver derfor ikke å gi et riktig bilde av prisutviklingen av bestemte boligtyper. Vel 1 prosent av
boligeiendommene manglet kjøpesum, og disse er ikke tatt med i tabellen. For Oslo er boligeiendommer uten opplysninger om bygning
regnet med. * Forlopige tall.
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Villreinjakta, 1993

Tabell 1. Villreinjakt. Fylke og jaktområde

1992 1993

Felte
dyr

Felte dyr i
prosent av
tillatt felt

latt
felt

Til- Felte dyr Felte dyr
i prosent
av tillatt
feltI alt Hanndyr Hunndyr

Hele landet 	 6 514 51 12 754 6 625 3 536 3 089 . 52

Fylke

Hedmark 	 1 239 64 1 802 1 049 526 523 58
Oppland 	 1 957 69 2 340 1 338 766 572 57
Buskerud 	 562 37 1 387 684 399 285 49
Telemark 	 741 47 1 776 775 422 353 44
Aust-Agder 	 471 62 948 533 233 300 56
Vest-Agder 	 63 33 313 92 67 25 29
Rogaland 	 112 32 489 190 102 88 39
Hordaland 	 206 13 1 913 801 388 413 42
Sogn og Fjordane 	 318 50 597 344 189 155 58
Møre og Romsdal 	 264 52 439 253 143 110 58
Sør-Trøndelag 	 581 74 750 566 301 265 75

Jaktområde

Setesdal Ryfylke 	 497 47 1 517 662 334 328 44
Skaulen Etnefjella 	 33 83 47 35 22 13 74
Setesdal Austhei 	 192 37 552 235 109 126 43
Hardangervidda 	 751 21 3 992 1 748 903 845 44
Blefjell 	 54 54 90 38 17 21 42
Nordfjella (Hallingskarvet) 	 231 46 601 263 181 82 44
Oksenhalvøya 	 6 160 8 -
Fjellheimen 	 151 92 178 160 76 84 90
Brattfjell-Vindeggen 	 36 48 66 21 13 8 32
Vest-Jotunheimen 	 61 45 26 -
Ottadalen Sør 	 235 67 350 244 152 92 70
Ottadalen Nord 	 1 022 70 1 000 661 375 286 66
Fordefjella 	 7 78 9 9 7 2 100
Sunnfjord 	 19 95 25 24 16 8 96
Svartebotnen 	 7 128 25 15 4 11 60
Snøhette 	 415 53 771 383 203 180 50
Rondane Nord 	 450 64 544 300 141 159 55
Rondane Sør 	 698 67 939 502 286 216 53
Sølnkletten 	 262 50 510 217 113 104 43
Forelhogna 	 805 90 800 692 366 326 87
Knutsho 	 214 54 486 246 124 122 51
Norefjell-Reinsjefjell 	 354 87 141 101 62 39 72
Våmur-Roan 	 9 90 35 29 13 16 83
Tolga østfjell 	 5 12 42 40 19 21 95
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2 604

1 702

343
346
213

1

1

840

257
192

19
372

2

1

065

343

405
102
214

1

1

732

240

227

102
163

2

1

042

311

181
139
411

1 403

735

103

93
472

1 096

600

355

194
-53

1 318

693

312
138
174

I alt 	

Undersøkelsesboring 	
Generelle undersøkelser 	
Feltevaluering /feltutvikling 	
Administrasjon og andre kostnader 	

Investeringsstatistikk. Oljevirksomheten, 4. kv. 1993

Tabell 1. Pålopte og antatte investeringskostnader. 1987 - 1994. Mill. kr

1987 	 1988 	 1989 	 1990 	 1991 	 1992 	 1993* 	 1994*

651 31 957 32 223 43 065 49 512 59 399 56 804

312 31 486 29 339 37 693 44 785 53 006 49 245

161 5 008 5 138 8 141 7 680 6 387 7 278

392 25 872 23 489 27 494 33 939 42 265 36 379
764 10 083 13 369 12 807 15 315 18 957 13 784
182 12 288 6 320 10 117 12 798 15 128 13 491
444 3 500 3 800 4 570 5 825 8 180 9 104

759 606 712 2 058 3 167 4 355 5 588

339 471 2 884 5 372 4 727 6 393 7 559

I alt 	  34 753 2 9

Utvinning av råolje og
naturgass 	  34 037 29

Leting 	  4 951 	 4

Feltutbygging og
felt i drift 	  26 792 23
Varer 	  11 530 	 8
Tjenester 	  12 817 11
Produksjonsboring.

• 	

2 445 	 3

Landvirksomhet 1) 	  2 294 1

Rørtransport 	 716

* Anslag registrert 4. kvartal 1993. 1 Omfatter kontorbygg, baser og terminalanlegg
på land.

Tabell 2. Påløpte investeringskostnader til leting etter olje og gass, etter kostnadsart.
1991 -1993. Mill. kr

1991 	 1992 	 1993

4.kv. 	 1.kv. 2.kv. 3.kv. 4.kv. 	 1.kv. 2.kv. 3.kv.

Tabell 3. Antatte og utførte påløpte investeringskostnader til feltutbygging og felt i drift.
1987 - 1994. Mill. kr

1987

I alt 	 26 792

Feltutbygging 	 21 021
Varer 	 10 346
Tjenester 	 9 354
Produksjonboring 	 1 121

Felt i drift 	 5 771
Varer 	 1 184
Tjenester 	 3 463
Produksjonsboring 1 124

1989 1990 1991 1992 1993* 1994*

25 872 23 489 27 494 33 939 42 265 36 379

22 659 19 511 22 262 28 863 35 632 28 830
9 744 12 564 12 091 14 654 18 304 13 397

11 807 5 559 9 004 12 082 14 362 12 460
1 109 1 388 1 167 2 127 2 966 2 974

3 213 3 978 5 232 5 075 6 633 7 549
339 805 716 661 653 387
481 761 1 113 717 766 1 031

2 392 2 412 3 403 3 698 5 214 6 131

1988

23 392

19 655
8 055

10 347
1 251

3 737
709
835

2 193

* Anslag registrert 4. kvartal 1993.
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Investeringsstatistikk. Oljevirksomheten, 4. kv. 1993

Tabell 4. Påløpte investeringskostnader til feltutbygging. 1991 - 1993. Mill. kr

1991 	 1992 	 1993

4.kv. 	 1.kv. 2.kv. 	 3.kv. 	 4.kv. 	 1.kv. 	 2.kv. 	 3.kv.

Feltutbygging i alt 	 7 016 6 431 6 172 7 882 8 379 8 042 8 619 9 192
Varer 	 3 483 3 647 3 136 3 624 4 264 4 207 4 554 4 009
Tjenester 	 3 142 2 378 2 574 3 722 3 408 3 323 3 387 4 230
Produksjonsboring 	 390 406 462 536 724 512 679 953

Tabell 5. Påløpte investeringskostnader til felt i drift. 1991 - 1993. Mill. kr

1991
	

1992 	 1993

4.kv. 1.kv. 2.kv. 3.kv. 4.kv. 1.kv. 2.kv. 3.kv.

Felt i drift i alt 	
Varer 	
Tjenester 	
Produksjonsboring 	

1 313 	 1
309
213
791

337 	 1
187
214
937

308
196
199
913

1 183
157
188
839

1

1

247
122
116
009

1

1

245
63

123
059

1

1

702
168
162
372

1

1

458
146
141
172
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Investeringsstatistikk. Oljeutv., bergverksdr., industri og kraftforsyning, 4. kv. 1993

Tabell 1. Antatte og utførte investeringer i oljeutvinning, bergverksdrift, industri og kraftforsyning l .
Mill. kr og i prosent av faktiske investeringer

Utførte

Antatte og utførte investeringer 	 teringer

Investerings-
Aret

Ifølge
Ifølge 	Ifølge	 Ifølge 	 Ifølge 	 Ifølge 	 Ifølge 	 Ifølge 	 februar-
mai- 	 august- 	 november- februar- mai- 	 august- 	 november- under-
under- 	 under- 	 under- 	 under- 	 under- 	 under- 	 under- 	 søkelsen
søkelsen søkelsen søkelsen søkelsen søkelsen sokelsen 	 søkelsen 	 året
Aret før Aret for året før 	 inves- 	 inves- 	 inves-	 inves-	 etter
inves- 	 inves- 	 inves- 	 terings- 	 terings- 	 terings- 	 terings- 	 inves-
terings- terings- 	 terings- 	 året 	 året	 året 	 året 	 terings-
Aret 	 året 	 året 	 året

Mill. kr

1977 	 17 092 19 738 21 351 22 	 629 22 626 22 219 22 257 23 518
1978 	 14 135 16 960 19 036 20 	 858 20 358 21 319 20 268 19 907
1979 	 15 006 16 646' 18 018 19 	 097 19 859 18 702 18 124 17 415
1980 	 14 125 17 538 20 975 22 029 19 991 20 447 19 719 19 465
1981 	 24 712 28 321 29 930 30 029 32 089 32 391 32 601 32 481
1982 	 17 637 22 714 25 139 27 	 553 26 870 27 749 27 438 27 366
1983 	 18 812 21 105 24 634 26 080 26 219 26 911 28 636 28 451
1984 	 37 746 38 394 39 774 43 	 519 43 233 44 88 .6 44 957 43 533
1985 	 28 789 32 233 34 146 36 	 139 39 451 39 746 39 249 37 609
1986 	 52 610 53 140 63 540 63 	 183 60 465 58 953 57 162 57 024
1987 	 42 331 44 130 47 266 53 	 104 52 445 54 211 56 239 55 842
1988 	 42 769 50 108 55 265 50 247 55 536 58 257 56 146 55 170
1989 	 51 306 52 401 53 883 56 228 55 719 58 603 59 731 58 813
1990 	 25 627 29 550 31 785 31 513 30 617 32 447 31 314 30 477
1991 	 34 186 35 789 40 674 41 160 42 953 45 001 42 650 40 261
1992 	 45 817 50 417 53 163 52 	 938 53 703 53 646 53 200 53 871
1993 	 70 094 72 955 70 331 75 	 035 74 269 75 240 76 382
1994 	 41 229 47 939 48 476

Prosent
1978 	 71 85 96 105 102 107 102 100
1979 	 86 96 103 110 114 107 104 100
1980 	 73 90 108 113 103 105 101 100
1981 	 76 87 92 92 99 100 100 100
1982 	 64 83 92 101 98 101 100 100
1983 	 66 74 87 92 92 95 101 100
1984 	 87 88 91 100 99 103 103 100
1985 	 77 86 91 96 105 106 104 100
1986 	 92 93 111 111 106 103 100 100
1987 	 76 79 85 95 94 97 101 100
1988 	 78 91 100 91 101 106 102 100
1989 	 87 89 92 96 95 100 102 100
1990 	 84 97 104 103 100 106 103 100
1991 	 85 89 101 102 107 112 106 100
1992 	 85 94 99 98 100 100 99 100
1993 	 .. •• .. .	 • •.
1994 	 . 	 • ••

i For kraftforsyning er renter i byggetida medregnet i investeringstallene registrert til og med februar-
undersøkelsen 1984. For øvrig er tallene unntatt renter i byggetida. Byggelånsrenter for kraftforsyning ble 850
mill. kr i 1984, 800 mill. kr i 1985, 650 mill. kr i 1986, 750 mill. kr i 1987, 1000 mill. kr 3. 1988, 850
mill. kr i 1989, 500 mill. kr i 1990, 500 mill. kr i 1991, 300 mill. kr i 1992 og ventes i 1993 A bli rundt 300
mill.kr og i 1994 rundt 100 mill. kr.
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Investeringsstatistikk. Oljeutv., bergverksdr., industri og kraftforsyning, 4. kv. 1993

Tabell 2. Antatte investeringer etter næring. Mill. kr og endring i prosent

1975

Invest.
i bedr.
med i
tel-
lingen
i pst.
av in-
vest. i
alle
store
bedr.

Antatt investering
Endring

Endring 	 i pro-
i pro- 	 sent fra

1993 	 1994 	 1994 	 sent av 	 1993
regist- 	 regist- 	 regist- 	 anslag- 	 (anslått
rert 	 rert 	 rert 	 ene for 	 4. kv.
i 4. kv. 	 i 3. kv. 	 i 4. kv. 	 1994 frå 	 1992)
1992 	 1993 	 1993 	 3. kv. 	 til 1994

1993 til 	 (anslått
4. kv 	 4. kv.
1993 	 1993)

OLJEUTVINNING, BERGVERKSDRIFT,

Mill. 	 kr

INDUSTRI OG KRAFTFORSYNING 	 92 70 331 47 939 48 476 1 -31
Maskiner 	 93 49 232 22 099 23 887 8 -51
Bygg og anlegg 	 94 20 557 25 433 24 092 -5 17

OLJEUTVINNING OG BERGVERKSDRIFT 	 100 55 917 38 354 36 626 -5 -34
Bryting av kull 	 , 	 100 14 15 15 - 7
Utvinning av råolje og naturgass 	 100 55 818 38 260 36 473 -5 -35
Bryting og utvinning av malm 	 100 24 28 71 154 196
Bergverksdrift ellers 	 28 62 52 67 29 8

INDUSTRI 	 85 9 890 6 566 8 180 25 -17
Prod. av næringsmidler, drikkevarer
og tobakksvarer 	 74 1 767 975 1 312 35 -26
Prod. av tekstil- og beklednings-
varer, lær og lærvarer 	 70 56 43 62 44 11

Prod. av tekstilvarer 	 62 46 35 52 49 13
Prod. av klær, unntatt skotøy 	 94 3 4 6 50 100

Prod. av trevarer 	 74 171 214 321 50 88
Treforedling, grafisk prod. og for-
lagsvirksomhet 	 93 2 179 1 015 1 361 34 -38
Treforedling 	 95 1 788 475 777 64 -57
Grafisk prod. og forlagsvirksomhet . 88 391 540 584 8 49

Prod. 	 av kjem. prod., mineralolje-,
kull-, gummi- og plastprodukter 	 95 2 803 1 657 2 010 21 -28

Prod. av kjem. råvarer 	 99 2 050 1 103 1 136 3 -45
Prod. av mineralske prod 	 62 190 74 252 241 33
Prod. av metaller 	 99 799 955 977 2 22

Prod. av jern, 	 stål og ferro-
legeringer 	 99 268 374 419 12 56
Prod. av ikke-jernholdige metaller . 99 532 581 558 -4 5

Prod. av verkstedprodukter 	 76 1 882 1 583 1 828 15 -3
Prod. av metallvarer 	 48 153 146 159 9 4
Prod. av maskiner 	 73 686 541 579 7 -16
Prod. av elektr. apparater og
materiell 	 81 465 371 444 20 -5
Prod. av transportmidler 	 93 564 502 611 22 8

Industriproduksjon ellers 	 67 43 50 58 16 35

KRAFTFORSYNING 	 93 4 523 3 	 019 3 	 670 22 -19

Tabell 3. Antatte og utførte investeringer pr. kvartal, etter næring. Mill. kr og endring i prosent

Endring i prosent
1993 	 for 1993

Utført 	 Antatt 	 Av an-
investering 	 investering 	 slagene 	 Fra

INDUSTRI 	
Prod. av næringsmidler, drikkevarer
og tobakksvarer  
Prod. av tekstil- og beklednings-
varer, lær og lærvarer 	

Prod. av tekstilvarer 	
Prod. av klær, unntatt skotøy 	

Prod. av trevarer 	
Treforedling, grafisk prod. og for-
lagsvirksomhet 	
Treforedling 	
Grafisk prod. og forlagsvirksomhet

Prod. av kjem. prod., mineralolje-,
kull-, gummi- og plastprodukter 	

Prod. av kjem. råvarer 	
Prod. av mineralske prod 	
Prod. av metaller 	

Prod. av jern, stål og ferro-
legeringer 	
Prod. av ikke-jernholdige metaller

Prod. av verkstedprodukter 	
Prod. av metallvarer 	
Prod. av maskiner 	
Prod. av elektr. apparater og
materiell 	
Prod. av transportmidler 	

Industriproduksjon ellers 	

I alt
1. 	 2. 	 3.

kvartal 	 kvartal 	 kvartal

Mill. kr

9 991
	

1 870 	 2 300
	

2 675

2 088
	

461 	 536 	 505

	

73 	 14 	 17 	 27

	

55 	 10 	 12	 22

	

8 	 1 	 1 	 3

	

281 	 71 	 58 	 66

	

2 398
	

492	 553	 695

	

1 624
	

368 	 331 	 501

	

774
	

124	 222 	 194

	

1 784
	

279 	 353 	 451

	

866
	

154 	 211 	 197

	

260
	

64 	 70 	 65

	

526
	

88 	 114 	 121

	

171
	

33 	 27 	 42

	

355
	

55 	 86 	 79

	

2 527
	

391 	 586 	 729

	

173
	

26 	 30 	 60

	

959
	

171	 237 	 266

	

407 	 72 	 104 	 102

	

972 	 121 	 209 	 299

	

54 	 9 	 14 	 17

gitt i 3. kv.
nov. 1993

4. 1992 til til
kvartal anslagene 4. kv.

gitt I
nov. 	 1993

1993

13 	 835 9 2
5 840 11 6
7 825 3 -9

9 136 10 1
5 -14 -33

9 097 9 1
22 304. 13
11 31 11

3 146 1 0

586 18 -2

16 30 -5
11 20 -10
3 167 33

85 64 3

658 10 15
424 -9 19
234 98 6

701 -36 -10
303 -58 -5
61 37 17

203 -34 -15

68 -36 -9
135 -33 -18
821 34 0
58 13 9

285 40 5

129 -12 -7
342 72 -1
15 26 -7

1 554 14 8KRAFTFORSYNING  	 5 149 	 828 	 1 325 	 1 444
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OLJEUTVINNING, BERGVERKSDRIFT,
INDUSTRI OG KRAFTFORSYNING  	 76 382 	 6 474 	 19 004 	 37 068
Maskiner  	 54 523	 2 474 	 14 028 	 32 181
Bygg og anlegg  	 21 257 	 3 866 	 4 815 	 4 751,

OLJEUTVINNING OG BERGVERKSDRIFT .. 	 61 242 	 3 777 	 15 379 	 32 949
Bryting av kull  	 12 	 1 	 3 	 2
Utvinning av råolje og naturgass . 	 61 052 	 3 743 	 15 331 	 32 881
Bryting og utvinning av malm  	 97 	 13 	 20 	 42
Bergverksdrift ellers  	 81 	 20 	 25	 24



Investeringsstatistikk. Oljeutv., bergverksdr., industri og kraftforsyning, 4. kv. 1993

Tabell 4. Antatte og utførte investeringer, etter næring. 1975 = 100

1992
	

1993 	 1994

Utført 	 Antatt
Utført
	

investering 	 investering 	 Antatt
inves- 	 I alt
	

inves-
tering
	

1. 	 2. 	 3. 	 4. 	 tering
i alt
	

kvartal 	 kvartal 	 kvartal 	 kvartal 	 i alt

OLJEUTVINNING, BERGVERKSDRIFT,
INDUSTRI OG KRAFTFORSYNING 	 428,0 606,9 205,8 604,0 1	 178,0 439,7 385,1
Maskiner    493,7 815,2 147,9 839,0 1	 924,6 349,3 357,1
Bygg og anlegg 	 370,6 390,3 283,9 353,6 348,9 574,7 442,4

OLJEUTVINNING OG BERGVERKSDRIFT 	 859,6 1 	 376,2 339,5 1 	 382,4 2 	 961,7 821,2 823,0
Bryting av kull    39,7 31,5 11,2 36,6 23,9 54,4 39,6
Utvinning av råolje og naturgass . 905,3 1 	 452,1 356,1 1 	 458,6 3 	 128,3 865,5 867,5
Bryting og utvinning av malm 	 48,5 54,8 29,6 44,8 94,5 50,1 39,9
Bergverksdrift ellers 	 294,6 263,0 257,5 332,4 316,4 145,5 218,3

INDUSTRI 	 194,2 182,9 136,9 168,4 195,9 230,3 149,7
Prod. av næringsmidler, drikkevarer
og tobakksvarer 	 287,7 336,9 297,3 345,9 326,0 378,3 211,7
Prod. av tekstil- og beklednings-
varer, lær og lærvarer 	 68,1 84,3 62,9 77,9 122,6 73,7 70,9

Prod. av tekstilvarer 	 82,9 103,6 73,7 91,6 163,8 85,2 97,9
Prod. av klær, unntatt skotøy .. 13,1 25,5 11,8 19,2 35,8 35,2 19,2

Prod. av trevarer 	 124,6 87,5 88,8 72,6 82,5 105,9 99,8
Treforedling, grafisk prod. og for-
lagsvirksomhet 	 453,4 304,5 250,1 281,0 352,7 334,0 172,8
Treforedling 	 566,6 296,5 269,0 241,7 365,9 309,4 141,9
Grafisk prod. og forlagsvirksomhet 194,7 322,6 206,8 370,9 322,8 390,1 243,3

Prod. av kjem. prod., mineralolje-,
kull-, gummi- og plastprodukter 	 90,9 121,8 76,3 96,3 123,2 191,4 137,2

Prod. av kjem. råvarer 	 78,9 89,6 63,9 87,5 81,6 125,3 117,5
Prod. av mineralske prod 	 295,9 181,1 179,0 194,6 179,9 171,1 175,2
Prod. av metaller 	 92,2 63,3 42,4 54,8 58,1 97,8 117,5

Prod. av jern, 	 stål og ferro-
legeringer 	 48,1 40,7 31,9 26,1 39,8 65,2 99,6
Prod. av ikke-jernholdige metaller 137,3 86,3 53,2 84,2 76,8 131,2 135,8

Prod. av verkstedprodukter 	 185,8 211,9 131,3 196,4 244,7 275,2 153,3
Prod. av metallvarer 	 199,2 124,4 73,3 85,2 172,3 166,8 114,0
Prod. av maskiner 	 243,6 261,7 186,7 259,0 290,0 311,0 158,2
Prod. av elektr. apparater og
materiell 	 221,9 189,0 134,1 193,9 188,9 239,2 206,5
Prod. av transportmidler 	 118,2 206,7 103,2 177,6 254,8 291,4 130,0

Industriproduksjon ellers 	 367,3 362,5 231,1 365,8 448,2 405,0 390,4

KRAFTFORSYNING 	 187,4 192,6 123,9 198,2 216,0 232,5 137,3
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Investeringsstatistikk. Oljeutv., bergverksdr., industri og kraftforsyning, 4. kv. 1993

Tabell 5. Antatte og utførte investeringer i industri. Mill. kr og i prosent av faktiske
investeringer

Antatte og utførte investeringer 

Utførte
inves-
teringer   

Investerings-
Aret

Ifølge
Ifølge 	 Ifølge 	 Ifølge 	 Ifølge 	 Ifølge 	 Ifølge 	 Ifølge 	 februar -
mai- 	 august- 	 november- februar- mai- 	 august- 	 november- 	 under-
under- 	 under- 	 under- 	 under- 	 under- 	 under- 	 under- 	 sokelsen
sokelsen søkelsen 	 søkelsen 	 søkelsen 	 søkelsen 	 søkelsen 	 søkelsen 	 året
året for året for 	 året for 	 inves- 	 inves- 	 inves- 	 inves- etter
inves- 	 inves- 	 inves- 	 terings- 	 terings- 	 terings- 	 terings- inves

Aret 	 året 	
-

terings- terings- 	 terings- 	 året 	 Aret 	 terings-
Aret	 Aret	 året 	 Aret

Mill. kr

1970 	 1 395 1 972 2 304 2 356 2 485
1971 	 1 825 .. 2 409 2 609 2 618 2 731
1972 	 1 837 2 122 2 464 2 628 2 694 2 725
1973 	 2 002 2 207 2 580 2 887 2 814 2 907
1974 	 2 310 2 783 3 581 4 222 4 383 4 512
1975 	 3 695 4 611 6 002 5 841 5 957 5 809
1976 	 4 376 5 110 6 130 6 784 6 394 6 354
1977 	 4 761 5 456 6 295 7 281 7 673 7 671
1978 	 4 310 5 046 5 992 6 816 6 930 6 999
1979 	 4 240 4 477 5 057 5 840 5 839
1980 	 4 914 5 537 6 705 7 686 7 421 : 73 70
1981 	 5 630 6 136 6 847 7 711 7 900
1982 	 5 043 5 649 6 504 7 348 7 174 251(6)
1983 	 4 422 4 904 5 330 6 347 6 346 6 420
1984 	 4 323 4 415 5 798 7 017 7 007 7 216
1985 	 5 858 6 476 7 544 9 501 8 943 9 580
1986 	 9 731 9 903 11 986 12 750 12 840 13 083
1987 	 10 769 11 173 13 351 13 567 13 771 14 957
1988 	 8 967 9 553 12 490 12 982 13 915 14 823
1989 	 7 330 8 497 9 297 10 571 11 193 11 060
1990 	 6 881 7 606 9 528 10 676 10 708 10 665
1991 	 8 481 8 914 10 580 10 874 11 709 11 584
1992 	 8 974 8 925 9 451 9 232 10 331 10 130
1993 	 8 203 8 639 9 890 10 541 9 623 9 960
1994 	 6 270 6 566 8 180

Prosent

1970 	 58 83 97 99 104
1971 	 67 88 95 96 100
1972 	 71 82 95 101 104 105
1973 	 72 80 93 104 102 105
1974 	 52 63 81 95 99 102
1975 	 68 84 110 107 109 106
1976 	 77 90 108 120 113 112
1977 	 65 74 85 99 104 104
1978 	 64 75 89 101 103 104
1979 	 77 82 92 107 107 107
1980 	 70 79 96 110 106 108
1981 	 67 73 81 92 94 98
1982 	 67 75 87 98 96 100
1983 	 71 79 86 102 102 103
1984 	 58 59 78 95 94 97
1985 	 62 68 80 100 94 101
1986 	 73 74 89 95 96 97
1987 	 66 69 82 84 85 92
1988 	 62 66 86 90 96 102
1989 	 68 78 86 97 103 102
1990 	 66 73 92 103 103 103
1991 	 81 85 101 104 112 111
1992 	 85 84 89 87 97 96
1993 	 ..
1994 	

	2 414 	 2 386

	

2 687 	 2 732

	

2 671 	 2 602

	

2 813 	 2 772

	

4 579 	 4 438

	

5 647 	 5 463

rg; L0144

	

6 816 	 6 721

	

5 639 	 5 478

	

7 388 	 6 986

	

8 186 	 8 405

	

7 503 	 7 491

	

6 311 	 6 225

	

7 163 	 7 423

	

9 468 	 9 489

	

13 057 	 13 421

	

16 032 	 16 198

	

14 743 	 14 483

	

11 095 	 10 856

	

10 500 	 10 349

	

11 056 	 10 471

	

9 800 	 10 607
9 991

	

101 	 100

	

98 	 100

	

103 	 100

	

101 	 100

	

103 	 100

	

103 	 100

	

104 	 100

	

100 	 100

	

101 	 100

	

103 	 100

	

106 	 100

	

97 	 100

	

100 	 100

	

101 	 100

	

96 	 100

	

100 	 100

	

97 	 100

	

99 	 100

	

102 	 100

	

102 	 100

	

101 	 100

	

106 	 100

	

92 	 100
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Investeringsstatistikk. Oljeutv., bergverksdr., industri og kraftforsyning, 4. kv, 1993

Tabell 6. Utførte investeringer i industri. Kvartalsvis. Mill. kr

1. kvartal 2. kvartal 3. kvartal 4. kvartal

1970 	 466 552 571 797
1971 	 589 679 641 823
1972 	 574 634 577 817
1973 	 544 664 625 938
1974 	 775 1 009 1 170 1 484
1975 	 1 128 1 375 1 226 1 735
1976 	 1 099 1 414 1 375 1 770
1977 	 1 495 1 894 1 809 2 176
1978 	 1 692 1 670 1 442 1 917
1979 	 1 095 1 258 1 258 1 868
1980 	 1 289 1 669 1 788 2 240
1981 	 1 658 2 070 1 992 2 686
1982 	 1 728 '1 923 1 761 2 078
1983 	 1 294 1 490 1 465 1 976
1984 	 1 346 1 560 1 801 2 716
1985 	 1 600 2 220 2 350 3 319
1986 	 2 592 3 179 3 542 4 109
1987 	 3 247 3 361 3 946 5 643
1988 	 3 264 3 717 3 519 3 983
1989 	 2 417 2 691 2 698 3 050
1990 	 2 066 2 424 2 542 3 317
1991 	 2 349 2 706 2 564 2 853
1992 	 2 099 2 250 2 646 3 611
1993 	 1 870 2 300 2 675

Tabell 7. Antatte og utforte investeringer i kraftforsyning. Mill. kr og i prosent av faktiske
investeringer

Utførte
inves-

Antatte og utførte investeringer 	 teringer

Investerings-
Aret

Ifølge
Ifølge 	Ifølge	 Ifølge 	 Ifølge 	 Ifølge 	 Ifølge 	]følge 	februar-
mai- 	 august- 	 november- februar- mai- 	 august- 	 november- 	 under-
under- 	 under- 	 under- 	 under- 	 under- 	 under- 	 under- 	 søkelsen
søkelsen søkelsen 	 søkelsen 	 søkelsen 	 søkelsen søkelsen 	 søkelsen 	 Aret
året for Aret for 	 Aret for 	 inves- 	 inves- 	 inves- 	 inves- 	 etter
inves- 	 inves- 	 inves- 	 terings- 	 terings- 	 terings- 	 terings- 	 inves-
terings- terings- 	 terings- 	 året 	 året 	 året 	 året 	terings -
året 	Aret	 året 	 året

Mill. 	 kr

1970 	 1 270 1 422 1 447 1 471 1 479 1 474 1 493
1971 	 1 369 .. 1 521 1 546 1 	 564 1 562 1 581 1 644
1972 	 1 452 1 472 1 539 1 615 1 658 1 693 1 739 1 739
1973 	 1 619 1 665 1 713 1 786 1 	 696 1 752 1 767 1 791
1974 	 1 747 1 714 1 764 1 905 1 	 961 1 965 1 980 1 999
1975 	 2 122 2 208 2 416 2 571 2 	 464 2 486 2 588 2 673
1976 	 3 148 3 256 3 335 3 408 3 	 389 3 460 3 472 3 410
1977 	 3 714 3 965 4 197 4 418 4 298 4 263 4 295 4 148
1978 	 4 221 4 327 4 823 5 242 5 296 5 144 4 952 4 998
1979 	 4 829 5 155 5 440 5 686 5 	 783 5 698 5 550 5 508
1980 	 5 024 5 060 5 479 5 477 5 	 866 5 950 5 711 5 972
1981 	 5 089 5 803 6 415 6 685 7 160 6 968 6 766 6 912
1982 	 6 633 6 893 6 983 6 995 7 095 6 985 6 673 6 856
1983 	 6 938 7 010 7 487 7 675 7 	 830 7 970 7 546 7 294
1984 	 7 790 7 919 7 778 8 103 7 	 326 7 333 7 329 6 860
1985 	 6 416 6 718 7 346 7 970 7 760 7 673 7 400 7 245
1986 	 6 538 6 178 6 463 7 579 7 456 7 304 7 112 7 224
1987 	 6 518 6 682 7 495 7 821 7 	 666 7 673 7 562 7 556
1988 	 6 447 6 383 7 116 7 887 8 081 8 135 7 911 7 907
1989 	 6 703 6 616 6 693 7 072 7 120 6 997 6 632 6 030
1990 	 5 413 5 338 5 582 5 872 5 572 5 592 5 199 4 655
1991 	 4 179 4 963 5 237 5 580 5 433 5 341 5 060 4 735
1992 	 4 667 4 656 5 652 5 439 5 284 5 276 5 028 5 009
1993 	 3 947 4 186 4 523 4 727 4 796 4 747 5 149
1994 	 2 990 3 019 3 670

Prosent

1970 	 85 95 97 98 99 99 100
1971 	 83 93 94 95 95 96 100
1972 	 84 85 89 93 95 97 100 100
1973 	 90 93 96 100 95 98 99 100
1974 	 87 86 88 95 98 98 99 100
1975 . 79 83 90 96 92 93 97 100
1976 	 92 95 98 100 99 101 102 100
1977 	 90 96 101 107 104 103 104 100
1978 	 84 87 97 105 106 103 99 100
1979 	 88 94 99 103 105 103 101 100
1980 	 84 85 92 92 98 100 96 100
1981 	 74 84 93 97 104 101 98 100
1982 	 97 101 102 102 103 102 97 100
1983 	 95 96 103 105 107 109 103 100
1984 	 114 115 113 118 107 107 107 100
1985 	 89 93 101 110 107 106 102 100
1986 	 91 86 89 105 103 101 98 100
1987 	 86 88 99 104 101 102 100 100
1988 	 82 81 90 100 102 103 100 100
1989 	 111 110 111 117 118 116 110 100
1990 	 116 115 120 126 120 120 112 100
1991 	 88 105 111 118 115 113 107 100
1992 	 93 93 113 109 105 105 100 100
1993 	
1994 	

37



Produsentprisindeksen, pr. 15. november 1993

Tabell 1. Produsentprisindeksen. 1981=100

Endring i prosent
Vekt 	 Nov.
0/00 	 1993 	 Okt. 1993- 	 Nov. 1992- 	 Jan.- nov. 1992-

nov. 1993 	 nov. 1993 	 jan.- nov. 1993

OLJEUTVINNING, BERGVERKSDRIFT,
INDUSTRI OG KRAFTFORSYNING 	  1000,0 150,0

	
0,1 	 -0,8 	 -1,0

OLJEUTVINNING OG
BERGVERKSDRIFT  	 161,4 	 79,9 	 -2,2 	 -5,8 	 -1,7
Utvinning av råolje og naturgass  	 146,5 	 72,5 	 -2,6 	 -7,1 	 -2,2
Bryting og utvinning av malm  	 6,0 	 123,3 	 -0,7 	 1,0 	 0,2

INDUSTRI  	 751,5 	 156,4 	 0,3 	 0,2 	 -0,3
Produksjon av næringsmidler,
drikkevarer og tobakk  	 183,0 	 185,6 	 0,2 	 -2,4 	 -2,1
Produksjon av tekstilvarer,
bekledningsvarer, lær og lærvarer  	 27,9 	 151,8 	 0,1 	 0,6 	 0,8
Produksjon av trevarer  	 63,3 	 164,2 	 0,4 	 1,7 	 -0,3
Treforedlin9, grafisk produksjon
og forlagsvirksomhet  	 67,6 	 164,1 	 -0,1 	 -0,8 	 -0,6
Produksjon av kjemiske produkter, mineral-
olje-, kull-, gummi- og plastprodukter  	 152,8 	 119,3 	 0,4 	 0,5 	 0,4
Produksjon av mineralske produkter  	 26,1 	 185,2 	 -	 0,7 	 0,7
Produksjon av metaller  	 89,5 	 125,3 	 1,4 	 2,1 	 -1,3
Produksjon av verkstedprodukter  	 136,5 	 167,4 	 -	 2,7 	 2,4

KRAFTFORSYNING  	 87,1 	 224,6 	 0,3 	 -3,4 	 -4,5
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Prisindeks for bruktbolig, 3. kv. 1993

Tabell 1. Prisindeks for bruktbolig. Selveier. 1991=100

I alt Oslo m/Bærum Resten av
Akershus

- Stavanger,
Bergen og
Trondheim

Resten av
landet

101,1 106,5 100,3 98,7 99,7
101,1 99,5 102,0 101,7 101,4
99,8 98,4 98,5 101,5 100,5
98,0 98,1 99,2 97,4 97,8

95,4 96,1 93,3 97,7 95,0
95,8 95,9 94,4 96,1 96,0
96,2 96,2 93,0 98,6 96,2
92,7 90,2 90,1 94,1 93,9

89,5 87,4 89,2 95,2 89,0
94,7 91,7 92,2 100,1 94,4
98,1 99,4 93,8 104,3 96,9

99,5 104,7 97,2 97,0 99,8
101,5 99,7 103,5 99,4 101,6
101,3 100,1 100,1 104,0 101,2
97,0 97,6 98,3 98,8 96,4

95,2 99,2 92,6 98,2 94,7
96,1 97,8 96,7 99,6 95,4
96,9 99,3 97,0 100,6 96,1
95,0 101,2 95,0 96,3 94,4

90,5 96,8 93,3 97,5 89,1
95,8 103,3 94,9 102,0 94,5
99,3 111,6 95,3 107,2 97,9

99,8 104,7 104,7 96,4 97,8
101,7 105,3 101,6 103,3 99,9
98,8 97,4 94,8 102,3 99,4
99,9 96,4 101,3 96,6 103,9

96,5 101,0 93,5 95,7 96,2
97,5 99,8 94,4 94,9 98,8
97,4 101,9 91,5 99,3 97,0
90,3 89,3 85,5 94,8 90,6

88,6 87,8 84,6 96,0 87,5
95,2 94,9 88,4 98,9 95,0
98,0 100,4 92,8 106,2 94,8

104,9 107,4 102,4 102,3 102,4
99,9 98,2 99,0 102,3 103,1
98,2 98,3 100,6 97,3 97,2
98,1 98,7 98,2 96,5 95,9

94,9 93,8 94,5 99,3 94,9
93,5 94,3 88,6 92,9 93,9
93,3 93,5 89,3 93,3 94,8
90,1 88,1 87,2 89,9 96,5

88,3 84,9 87,8 92,0 91,6
92,0 87,7 91,1 99,6 92,8
95,2 95,3 90,9 99,0 93,4

Bruktbolig i ait

1991
1. kvartal
2. kvartal
3. kvartal
4. kvartal

1992
1. kvartal
2. kvartal
3. kvartal
4. kvartal

1993
1. kvartal
2. kvartal
3. kvartal

Eneboliger

1991
1. kvartal
2. kvartal
3. kvartal
4. kvartal

1992
1. kvartal
2. kvartal
3. kvartal
4. kvartal

1993
1. kvartal
2. kvartal
3. kvartal

Småhus

1991
1. kvartal
2. kvartal
3. kvartal
4. kvartal

1992
1. kvartal
2. kvartal
3. kvartal
4. kvartal

1993
1. kvartal
2. kvartal
3. kvartal

Blokldeiligheter

1991
1. kvartal
2. kvartal
3. kvartal
4. kvartal

1992
1. kvartal
2. kvartal
3. kvartal
4. kvartal

1993
1. kvartal
2. kvartal
3. kvartal
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Prisindeks for bruktbolig, 3. kv. 1993

Tabell 2. Prisindeks for bruktbolig. Borettslag. 1991=100 1

I alt Oslo Akershus
Stavanger,
Bergen og
Trondheim

Resten av
landet

89,6 86,8 86,9 93,5 94,1
91,1 90,2 87,5 94,0 93,9
91,8 93,5 86,1 92,8 94,5
91,4 94,1 82,7 91,2 93,9

88,4 89,4 84,7 89,2 90,8
92,4 96,2 84,1 93,7 91,4
95,4 99,2 86,6 98,4 94,2

93,0 87,8 87,4 99,1 96,8
92,7 90,5 87,2 97,7 96,2
92,5 93,9 87,2 97,0 94,5
97,7 95,0 81,6 97,7 96,0

91,0 88,4 82,4 96,6 92,9
93,3 95,3 85,7 99,7 93,6
95,6 96,4 90,5 104,2 95,4

88,4 86,7 86,5 92,0 92,0
90,6 90,1 87,7 93,0 92,1
91,6 93,5 85,3 91,7 94,5
90,9 94,0 83,5 89,5 92,2

87,5 89,5 86,5 87,3 89,2
92,0 96,3 82,9 92,1 89,7
95,3 99,6 83,8 96,9 93,3

Prisindeksene er korrigert pga. endret vektgrunnlag.

Bruktbolig i alt

1992
1. kvartal
2. kvartal
3. kvartal
4. kvartal

1993
1. kvartal
2. kvartal
3. kvartal

Småhus

1992
1. kvartal
2. kvartal
3. kvartal
4. kvartal

1993
1. kvartal
2. kvartal
3. kvartal

Blokkleiligheter

1992
1. kvartal
2. kvartal
3. kvartal
4. kvartal

1993
1. kvartal
2. kvartal
3. kvartal
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Prisindeks for bruktbolig, 3. kv. 1993

Tabell 3. Gjennomsnittlig kvadratmeterpris l . Fylke/storby. Selveier

Østfold Akershus Oslo	 Hedmark Opp- 	Buskerud Vestfold Tele- 	 Aust- 	 Vest- 	 Rogaland	land	 mark 	 Agder 	 Agder

Eneboliger

1991
1. kvartal . .
2. kvartal . .
3. kvartal . .
4. kvartal . .

1992
1. kvartal . .
2. kvartal . .
3. kvartal . .
4. kvartal . .

1993
1. kvartal . .
2. kvartal . .
3. kvartal . .

Eneboliger

1991
1. kvartal . .
2. kvartal . .
3. kvartal . .
4. kvartal . .

1992
1. kvartal . .
2. kvartal . .
3. kvartal . .
4. kvartal . .

1993
1. kvartal . .
2. kvartal . .
3. kvartal . .

3246 4605 6228 3340 3826 3667 4094 3555 3340 3947 3760
3398 5015 6131 3938 3373 3609 3954 3858 3939 3180 3908
3401 4694 5917 3559 3360 3657 4689 3481 3700 3914 3650
3376 4578 5896 3404 2536 4117 3944 3202 3485 3858 3737

3476 4730 6117 3311 3252 3701 3847 3249 3316 3520 3599
3488 4513 6221 3264 3057 3582 4051 3560 3019 3622 3996
3147 4886 6064 3452 3321 3842 3885 3379 3338 3460 3826
3435 4397 5880 3452 3306 3812 3902 3401 3316 3082 3894

3468 4282 5731 3299 2940 3277 3778 3059 3434 3595 3581
3675 4587 6256 3493 3087 3694 3913 3072 3501 3515 4089
3697 4694 6311 3535 3386 3907 3930 3388 3410 3545 4247

Horda-
land

Sogn og
Fjordane

More og
Romsdal

Sør-
Trøndelag

Nord- 	 Nord-
Trøndelag 	land Troms Finn-

mark
Sta-
vanger Bergen Trond-

heim

3961 3060 3236 3623 3446 2840 4074 2032 3659 4399 3979
3943 4415 3193 4025 3208 3175 3591 2235 4237 4268 4353
3991 4230 3682 3753 3072 3471 3526 3394 3956 4465 4396
3751 4606 3576 ' 3657 3439 3303 4296 2165 4186 4291 4549

3663 3228 3228 3828 2763 3584 3436 3203 4325 3927 4313
3596 3160 3561 3493 3161 3526 3601 2687 4610 4043 4403
3496 3594 3429 3707 3099 3340 3822 3168 4554 3773 4314
3457 3661 2911 3639 3166 3039 3683 2906 4719 3855 3928

3507 3614 3285 3289 2872 3207 3305 3394 4432 4333 3791
3742 3332 3127 3669 2994 3145 3573 3203 4775 4190 4274
3777 3335 3249 3755 31 53 3262 3841 2823 5058 4249 4546

Prisen er pr. kvadratmeter bruksareal (BRA). BRA er bl.a. ekskl. fellesareal i boligblokker og inkl. kjeller og boder i eneboliger, rekkehus
mv. Presis def. finnes i NS 3940.
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Prisindeks for bruktbolig, 3. kv. 1993

Tabell 3 (forts.). Gjennomsnittlig kvadratmeterpris'. Fylke/storby. Selveier

Østfold Akershus Oslo 	 Hedmark Opp- Buskerud 	 Vestfold	land	 mark
Tele- 	 Aust- 	 Vest-

Agder 	 Agder 	 Rogaland

Småhus

1991
1. kvartal . .
2. kvartal . .
3. kvartal . .
4. kvartal . .

1992
1. kvartal . .
2. kvartal . .
3. kvartal . .
4. kvartal . .

1993
1. kvartal ..
2. kvartal . .
3. kvartal . .

Småhus

1991
1. kvartal . .
2. kvartal . .
3. kvartal . .
4. kvartal . .

1992
1. kvartal . .
2. kvartal . .
3. kvartal . .
4. kvartal . .

1993
1. kvartal . .
2. kvartal . .
3. kvartal . .

3865 5767 6233 5777 5602 4968 3935 4720 5091 4610 4417
3999 5838 6333 4398 4527 3696 3760 3448 4252 4450 4608
4601 5270 5822 4932 5743 4375 4565 5372 4652 3934 4057
4249 5555 5623 2552 5836 4379 4375 4384 5415 5339 4489

3985 5211 6355 5083 5090 4112 5238 5816 5043 3991 4582
4438 5393 6212 5264 5166 3871 4113 3604 3350 4339 4473
3986 5471 6001 6172 5467 5064 4001 3871 5312 4066 4466
4000 5099 5263 4873 5119 3988 4240 4683 4995 3464 4347

3297 4979 5308 3542 5098 3558 4426 3885 3863 3946 4449
3422 5256 5524 5301 5336 4050 4014 3509 4569 4005 4865
3765 5147 5896 5271 4831 3900 3913 4003 4220 4011 4853

Horda-
land

Sogn og
Fjordane

More og
Romsdal

Sør-
Trøndelag

Nord- 	 Nord-
Trøndelag 	land

Troms Finn-
mark

Sta-
vanger Bergen Trond-

heim

4331 4569 5055 4634 5107 3853 5203 4613 4548 4420
4781 4813 4534 4802 4240 3731 5653 4722 4774 4740
4918 5270 4383 4375 4877 4411 4514 4182 4910 4553
4801 6708 4934 4034 6272 5986 4522 4544 4943 3849

4376 3694 4490 4265 4917 4468 5991 4209 4478 4267
4887 4756 4343 4551 4378 4327 5901 441 6 4738 4452
4510 4167 4738 4626 4715 3698 5692 4548 4651 4350
4366 4292 4566 4638 3751 4306 4110 4511 4423 4453

4886 3219 4111 4302 5628 3527 4795 4321 4903 4034
4676 4875 3965 4230 4650 4537 5081 4907 4674 4218
4902 4362 4747 4424 5174 4559 4567 : 4980 5050 4604

I Prisen er pr. kvadratmeter bruksareal (BRA). BRA er bl.a. ekskl. fellesareal i boligblokker og inkl. kjeller og boder i eneboliger, rekkehus
mv. Presis def. finnes i NS 3940.
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Prisindeks for bruktbolig, 3. kv. 1993

Tabell 3 (forts.). Gjennomsnittlig kvadratmeterpris l . Fylke/storby. Selveier

Østfold Akershus Oslo 	 Hedmark Opp- 	Buskerud Vestfold	 Tele- 	 Aust- 	 Vest- 	 Rogaland	land	 mark 	 Agder 	 Agder

Blolddeiligheter

1991
1. kvartal . . .
2. kvartal . .
3. kvartal . .
4. kvartal . .

1992
1. kvartal . .
2. kvartal . .
3. kvartal . .
4. kvartal . .

1993
1. kvartal . .
2. kvartal . .
3. kvartal . .

6885 7459 7684 8235 7029 6268 6421 6371 9201 6426 7103
6695 7143 7168 5059 8240 6098 5741 3424 6443 5887 7644
8835 6753 7123 10154 7405 5183 6715 6966 5828 7021
5527 7386 7542 7301 5181 9333 7090 5769 6938

5980 6488 6836 6592 . 6992 5830 5504 6780 4326 5048 7042
6411 6178 7024 5877 6667 5211 5791 7095 6832 5207 6225
7361 6622 6878 7641 7299 5661 6051 6416 6342 5221 6857
7048 6360 6330 5793 6946 4748 5793 8463 6496 5234 6922

6336 6244 6066 6238 5789 5099 5728 7179 7267 5050 6228
6310 6398 6353 6733 6306 4234 5709 6853 6013 5115 7026
5876 6318 6554 6842 6310 4889 5573 6114 7096 5483 6866

Horda-
land

Sogn og
Fjordane

More og
Romsdal

Sør-
Trøndelag

Nord- 	 Nord-
Trøndelag 	 land Troms

Finn-
mark

Sta-
vanger Bergen

heim
Trond-

Blokkleiligheter

1991
1. kvartal . .
2. kvartal . .
3. kvartal . .
4. kvartal . .

1992
1. kvartal . .
2. kvartal . .
3. kvartal . .
4. kvartal . .

1993
1. kvartal . .
2. kvartal . .
3. kvartal . .

7140 3571 5426 5185 4905 5817 7088 7141 5476
6881 5888 5664 4687 5543 6077 7611 6752 5709
5418 6050 5329 6071 6176 5320 6861 5418 5329
5439 4609 4917 5681 8190 7027 5524 5006

5397 5647 5999 5871 4330 6182 7254 5533 5999
5502 5226 5542 8581 4203 6565 6633 5294 5376
4733 5357 5326 5547 5998 6225 6891 4726 5155
4985 6528 5053 7071 4098 7136 6874 4998 4759

5654 5372 5259 5868 6550 6759 5718 5710 5230
6776 5066 5567 5880 5965 7064 7151 6826 5548
5486 5920 5962 5548 6298 7303 7086 5432 5914

Prisen er pr. kvadratmeter bruksareal (BRA). BRA er bl.a. ekskl. fellesareal i boligblokker og inkl. kjeller og boder i eneboliger, rekkehus
mv. Presis def. finnes i NS 3940.
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Nærings- og
nytelsesmidler Beklednings- og tekstilvarer 	 Møbler og innbo

Detaljomsetningsindeksen, oktober 1993

Tabell 1. Detaljomsetning. Verdiindeks. 1992 = 100

Av dette 	 Av dette

Ar og måned
Detalj- Varehus-
handel handel
i alt 	 i alt I alt 	 I alt 	 SkotøyVin og

Dag l
in

- brenne-varer 	 vin

Dame-, 	 Bekled-
herre- 	 nings-
og 	 og
barne- 	 tekstil-
konfek- 	 varer
sjon 	 ellers

I alt
Radio,
fjernsyn,

Møbler 	 lamper og
og 	 elektriske
tepper 	 hushold-

nings-
apparater

1990  	 93.4 	 99.1 	 90.4 	 - 	 93.1 	 95.8
1991  	 94.7 	 96.3	 93.5 	 - 	 - 	 99.7 	 97.9 	 -
1992  	 100.0 	 100.0 	 100.0 100.0 	 100.0 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0

1990
Januar  	 84.9 	 76.3 	 78.1 	 - 	 79.6 	 104.4
Februar  	 80.8 	 79.2	 78.7 	 - 	 66.8 	 - 	 86.0
Mars  	 91.0 	 93.3 	 89.4 	 83.1 	 - 	 90.2
April  	 85.7 	 94.4 	 85.8 	 - 	 85.8 	 73.1
Mai  	 94.6 	 99.1 	 91.9 	 101.5 	 - 	 77.7
Juni  	 95.3 	 103.5 	 95.7 	 - 	 87.8 	 - 	 84.5

Juli  	 88.6 	 97.7 	 88.5 	 75.6 	 - 	 83.3
August  	 97.6 	 99.7 	 93.1 	 - 	 96.0 	 - 	 99.2
September . . . 	 92.2 	 96.0 	 87.7 	 96.5 	 100.7
Oktober  	 99.1 	 105.6 	 90.9 	 - 107.7 	 - 	 111.2
November  	 97.2 	 104.3 	 93.0 	 103.5 	 109.2
Desember  	 113.5 	 140.6 	 112.5 	 132.8 	 130.2

1991
Januar  	 87.5 	 86.5 	 83.9 	 93.4 	 - 	 99.4
Februar  	 81.2 	 76.3 	 82.1 	 71.2 	 87.4
Mars  	 87.5 	 92.3 	 94.6 	 78.5 	 82.4
April  	 91.4 	 88.4 	 87.6 	 101.2 	 83.3
Mai  	 92.4 	 93.8 	 92.8 	 100.3 	 - 	 75.2
Juni  	 94.1 	 93.5 	 90.8 	 92.6 	 86.2

Juli  	 92.4 	 95.0 	 94.1 	 86.5 	 .. 	 84.2
August  	 97.1 	 95.9 	 96.2 	 95.6 	 97.3
September  	 94.2 	 92.2 	 91.1 	 100.9 	 .. 	 106.8
Oktober  	 102.0 	 100.7 	 96.8 	 116.4 	 117.3
November  	 98.9 	 104.1 	 96.2 	 115.6 	 116.0
Desember  	 117.6 	 136.7 	 115.8 	 144.2 	 139.7

1992
Januar  	 90.0 	 80.3 	 88.3 90.2 	 72.5 	 96.6 	 95.1 	 96.3 	 98.8 	 101.0 	 104.2 	 106.0
Februar  	 86.5 	 84.6 	 91.5 92.8 	 84.3 	 77.4 	 67.9 	 77.5 	 82.9	 88.8 	 88.8 	 88.8
Mars  	 92.3 	 84.1 	 94.6 95.6 	 83.5 	 86.9 	 71.3 	 89.3 	 86.8 	 86.4 	 88.4 	 82.9
April  	 94.5 	 100.9 	 100.8 101.2 	 105.6 	 86.2 	 93.1 	 86.4 	 81.1 	 77.7 	 77.2 	 73.6
Mai  	 98.0 	 97.7 	 99.3 99.9 	 88.2 104.7 	 121.2 	 107.0 	 84.7 	 74.1 	 78.0 	 68.0
Juni  	 100.9 	 100.3 	 103.7 103.8 	 101.0 	 89.3	 95.1 	 89.5	 85.2 	 83.5 	 81.9 	 80.9

Juli  	 99.é 	 100.9 	 103.0 102.4 	 107.8 	 83.9 	 86.3 	 81.5 	 92.3 	 88.2 	 88.8 	 86.3
August  	 97.2 	 98.1 	 96.6 97.1 	 86.2 	 93.4 	 97.5 	 92.4 	 95.4 	 100.1 	 101.8 	 98.2
September  	 99.7 	 96.0 	 97.5 97.5 	 88.4 100.5 	 103.5 	 100.0 	 100.6 	 113.5 	 110.5 	 120.5
Oktober  	 106.9 	 106.1 	 104.2 104.5 	 96.7 119.2 	 148.7 	 115.9 	 114.5 	 112.8 	 117.4 	 110.8
November  	 97.9 	 99.3 	 94.9 94.8 	 92.9 103.4 	 95.8 	 102.8 	 111.0 	 108.7 	 117.3 	 102.8
Desember  	 136.5 	 151.6 	 125.6 120.2 	 192.8 158.4 	 124.6 	 161.5 	 166.6 	 165.1 	 145.6 	 181.1

1993
Januar  	 86.5 	 79.6 	 87.4 87.5 	 72.7 	 89.0 	 88.6 	 88.3 	 92.3 	 98.0 	 101.2 	 99.8
Februar  	 84.1 	 80.3 	 88.4 88.6 	 79.9 	 64.7 	 56.5 	 62.6 	 79.4 	 82.6 	 87.7 	 78.8
Mars  	 94.9 	 91.0 	 97.5 97.4 	 90.5 	 76.7 	 71.8 	 74.4 	 90.1 	 85.3 	 92.3 	 78.5
April  	 96.1 	 98.9 	 101.5 101.5 	 100.0 	 86.1 	 103.2 	 84.2 	 83.0 	 72.5 	 75.6 	 67.7
Mai  	 95.7 	 95.2 	 98.3 97.0 	 90.3 	 92.3 	 113.1 	 91.8 	 79.7 	 67.8 	 73.1	 63.2
Juni  	 103.1 	 98.5 	 103.7 101.9 	 103.0 	 90.0 	 99.3 	 87.9 	 93.3 	 85.8 	 88.6 	 82.6

Juli  	 103.5 	 107.0 	 106.7 104.5 	 112.9 	 87.4 	 96.7 	 84.2 	 95.3 	 92.5 	 99.2 	 86.6
August  	 102.5 	 98.0 	 99.2 97.8 	 88.8 	 91.2 	 104.7 	 87.2 	 99.8 	 103.2 	 109.5 	 100.6
September  	 105.5 	 99.1 	 101.4 	 99.6 	 91.3 104.1 	 118.8 	 101.0 	 108.2	 111.5 	 115.0 	 113.2
Oktober  	 107.9 	 104.8 	 104.3 101.9 	 96.0 109.7 	 135.6 	 105.5	 111.1 	 111.0 	 118.7 	 107.6
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Detaljomsetningsindeksen, oktober 1993

Tabell 1 (forts.). Detaljomsetning. Verdiindeks. 1992 = 100

Ur, optiske artikler,
Jernvarer, kjøkkenutstyr, glass 	 musikkinstrumenter, 	 Motorkjøretøyer og

steintøy, fargevarer og 	 gull- og solwarer og 	 bensin 	 Detaljhandel ellers
sportsutstyr 	 film- og fotoartikler 

Av dette 	 Av dette

År og 	 Jern-
måned 	 varer,

kjøkken-
alt 	utstyr,

glass og
stein-
toy

Farge-
varer,
tapeter Sports-
og utstyr
golv-

belegg

I alt
Ur og
optiske
artikler

Musikk-
instrum.
noter,
grammo-
fon-
plater og
musikk-
og video-
kassetter

Motor-
kjo re-

I alt toyer,
deler og
rekvisita

Bensin
og
smøre-
oljer

I alt Syke-
pleie-

Baker og
og papir apo-

teker-
varer

Blomster
og
planter

1990 . . . 	 99.6 	 - 	 92.0 	 - 	 95.3 	 - 	 90.6
1991 . . . 	 103.9 	 - 	 - 	 - 	 95.4 	 - 	 - 	 91.4 	 - 	 95.4 	 - 	 -
1992 . . . . 100.0 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 100.0 	 100.0 	 100.0 	 100.0 100.0 100.0 	 100.0 100.0 	 100,0

1990
Januar . . 	 78.9 	 70.7 	 93.3 	 86.6
Februar . 	 76.1 	 75.7 	 - 	 88.3 	 80.9
Mars . . . 	 92.8 	 85.3 	 97.9 	 83.3
April  	 97.1 	 77.9 	 89.2 	 76.2
Mai 	  109.5 	 87.8 	 - 	 99.6 	 86.8
Juni 	  107.1 	 94.9 	 100.1 	 84.0

Juli 	  104.4 	 87.8 	 96.0 	 70.7 	 -
August . . 	  104.7 	 97.8 	 - 	 97.3 	 -	 - 111.8 	 -
September 	 98.8 	 91.1 	 92.2 	 92.2
Oktober . . 	 93.1 	 96.5 	 103.3 	 97.5
November 	 90.8 	 94.1 	 97.8 	 - 	 95.3	- 	 -
Desember 	 142.4 	 144.6 	 88.7 	 122.3 	 -

1991
Januar . . . 	 84.1 	 84.6 	 86.5 	 - 	 91.7
Februar . . 	 89.6 	 79.9 	 80.7 	 - 	 84.0
Mars . . . 	 88.6 	 78.9 	 86.4 	 76.3
April 	  103.1 	 87.2 	 94.3 	 89.8
Mai 	  104.8 	 87.4 	 93.4 	 87.1
Juni 	  115.9 	 95.6 	 - 	 99.5 	 - 	 86.2

Juli 	  120.2 	 91.0 	 94.3 	 77.3
August . . 	  109.0 	 91.8 	 92.8 	 112.3
September 101.5 	 94.0 	 90.6 	 - 	 96.6
Oktober . . 	 97.9 	 101.7 	 99.3 	 104.1
November 	 96.6 	 98.2 	 92.1 	 96.8
Desember 	 135.8 	 - 	 153.9 	 87.2 	 142.7

1992
Januar . . . 	 85.3 	 85.0 	 71.9 	 92.5	 88.0 	 91.4 	 101.3 	 88.0 	 86.5 	 90.4 	 93.8 	 106.5 95.0 	 77.4
Februar . . 	 86.4 	 81.5 	 77.3 	 93.8	 80.9 	 92.3 	 84.7 	 85.0 	 82.4 	 89.3 	 84.5 	 79.7 88.8 	 81.2
Mars . . . . 	 89.9 	 79.2 	 88.2 	 96.7 	 84.9 	 93.7 	 91.2 	 97.2 	 99.0 	 94.3 	 86.7 	 70.1 98.8 	 82.0
April  	 99.0 	 87.1 	 97.4 	 106.4 	 84.5 	 87.6	 84.9	 96.8 	 94.7 100.2 	 85.2 	 64.8 96.6 	 101.9
Mai . . . 	 108.6 102.5 	 113.3 	 109.5 	 88.4 	 85.6 	 84.6 	 101.2 	 98.8 105.3 	 91.9 	 55.0 97.8 	 172.2
Juni 	  110.8 100.9 	 122.7 	 110.0 	 95.0 	 96.9 	 79.5 	 108.7 	 107.1 111.4 	 89.7 	 63.2 108.2 	 91.2

Juli 	  109.5 	 96.2 	 126.0 	 108.3 	 96.8 	 94.3 	 89.1 	 107.4 	 104.8 111.7 	 85.3 	 67.6 93.4 	 78.2
August . .  	 98.0 	 89.4 	 107.6 	 97.8	 95.2 	 98.6 	 89.9 	 94.1 	 89.2 102.2 111.5 	 185.1 91.9 	 84.6
September 	 95.3 	 93.2 	 103.9 	 91.9 	 99.7 106.7 	 106.0 	 99.6	 100.9 	 97.4 100.7 	 114.8 101.9 	 88.5
Oktober . . 	 87.9 	 95.0 	 95.4 	 80.1 	 101.1 114.5 	 108.2 	 110.5 	 114.5 103.7 	 98.6 	 89.0 106.1 	 87.9
November 	 83.5 	 99.1 	 91.5 	 70.7 	 95.7 100.1 	 99.7 	 97.6 	 99.8 	 93.9 102.5 	 103.7 101.3 	 82.4
Desember 	 145.8 190.9 	 104.8 	 142.3 	 189.8 138.4 	 180.9 	 114.0 	 122.2 100.2 169.5 	 200.5 120.2 	 172.6

1993
Januar . . 	 78.9 	 74.9 	 64.5 	 88.7 	 83.6 	 91.5 	 90.3	 82.8 	 77.8 	 91.2 	 90.9 	 106.6 96.7	 72.5
Februar . . 	 80.4 	 78.4 	 69.3 	 87.4 	 79.7 	 93.1 	 81.8 	 87.8 	 88.3 	 87.8 	 85.2 	 73.7 96.7 	 79.4
Mars 	 . . . 	 95.7 	 89.5 	 82.4 	 106.0 	 87.6 102.5 	 88.3 	 101.2 	 104.8 	 96.6 	 97.7 	 90.6 113.8 	 88.6
April . . . . 103.5 	 94.7 	 89.4 	 115.7 	 84.1 	 91.6 	 76.4 	 101.2 	 100.1 103.8 	 88.5 	 63.4 107.8 	 103.0
Mai 	  104.8 113.0 	 104.8 	 100.5 	 86.8 	 85.9 	 78.2 	 101.2	 97.4 107.9 	 92.9 	 54.7 110.2 	 143.3
Juni . 	 125.5 122.9 	 127.3 	 125.9 	 98,2 104.7 	 81.5 	 110.8 	 113.8 107.0 	 97.6 	 67.4 121.5 	 97.1

Juli 	  120.8 119.6 	 128.1 	 117.3 	 97.6 	 98.8 	 85.6 	 111.5 	 111.6 112.2 	 86.0 	 68.3 101.7 	 72.7
August . . 	 111.5 115.8 	 111.4 	 109.2 	 97.7 106.4 	 90.1 	 106.0 	 105.4 107.8 115.8 	 188.8 104.5 	 75.5
September 	 103.4 109.3 	 109.4 	 97.1 	 98.1 	 110.5	 97.9 	 111.8 	 117.1 104.5 104.5 	 114.1 114.1 	 81.2
Oktober . . 	 97.3 111.5 	 100.4 	 88.2 	 95.8 110.7 	 98.9 	 118.2	 126.1 107.0 	 95.6 	 82.1 110.8 	 78.5
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Detaljomsetningsindeksen, oktober 1993

Tabell 2. Detaljomsetning. Volumindeks. 1992 = 100

Detaljhandel
i alt

Nærings- og Beklednings-
nytelses- 	 og tekstil-
midler 	 varer

Møbler
og innbo

Jernvarer,
kjøkken-
utstyr,
glass,
steintøy,
fargevarer
og sportsutstyr

Ur,
optiske art.,
musikkinstr.,
gull- og solvv.
og film- og foto-
artikler

Motor-
kjøretøyer
og bensin

1990
	

98.6 	 95.5 	 95.8 	 97.7 	 104.8 	 94.6 	 104.8
1991
	

96.8 	 95.9 	 100.9 	 98.3 	 106.5 	 96.8 	 94.3
1992
	

100.0 	 100.0 	 100.0 	 100,0 	 100.0 	 100.0 	 100.0

1990
Januar 	
Februar 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

Juli 	
August 	
September 	
Oktober 	
November 	
Desember 	

1991
Januar 	
Februar 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

Juli 	
August 	
September 	
Oktober 	
November 	
Desember 	

1992
Januar 	
Februar 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

Juli 	
August 	
September 	
Oktober 	
November 	
Desember 	

1993
Januar 	
Februar 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

Juli 	
August 	
September 	
Oktober 	

	91.5	 83.4 	 86.7 	 107.7 	 83.8	 73.3 	 104.6

	

86.6 	 83.8 	 72.0 	 88.2 	 81.0	 78.5 	 98.3

	

96.7 	 95.0 	 85.5 	 92.1 	 98.3	 88.0 	 108.9

	

91.2 	 91.0 	 87.4 	 74.6 	 102.2 	 80.1 	 101.0

	

100.3 	 97.5 	 103.1 	 79.3 	 115.2 	 89.9 	 111.2

	

100.9 	 101.0 	 89.9 	 86.2 	 112.6 	 97.3 	 111.9

	

93.8 	 92.6 	 79.0 	 85.1 	 109.7 	 90.2 	 107.3

	

103.6 	 97.7 	 102.9 	 101.0 	 110.0 	 100.4 	 107.6

	

96.7 	 92.2 	 98.1 	 102.3 	 104.6 	 93.2 	 99.9

	

102.8 	 95.4 	 107.9 	 112.8 	 97.6 	 98.7 	 108.4

	

100.9 	 97.7 	 103.8 	 110.5 	 94.6 	 96.7 	 103.1

	

118.6 	 118.8 	 132.9 	 132.0 	 148.0 	 148.5 	 95.2

	

90.9 	 87.2 	 100.5 	 100.7 	 87.2 	 86.2 	 89.6

	

84.1 	 85.2 	 75.4 	 88.2 	 92.6 	 81.0 	 83.8

	

90.2 	 98.0 	 79.4 	 82.9 	 91.9	 80.0 	 90.2

	

93.8 	 90.5 	 101.1 	 83.8 	 106.5 	 88.4 	 98.3

	

94.5 	 95.6 	 100.2 	 75.5	 107.8 	 88.7 	 96.6

	

96.3 	 93.4 	 93.5 	 86.4 	 119.2 	 97.4 	 102.7

	

94.3 	 95.9 	 89.2 	 84.5	 123.3 	 92.9 	 96.7

	

99.3 	 97.7 	 101.5 	 97.7 	 111.6 	 93.4 	 95.2

	

95.4 	 92.5 	 100.2 	 106.8 	 103.4 	 95.5 	 92.9

	

103.3 	 98.7 	 114.3 	 117.2 	 99.3	 103.2 	 101.7

	

100.1 	 98.0 	 113.5 	 116.1 	 97.8 	 99.5 	 94.2

	

119.2 	 118.1 	 141.6 	 139.9 	 137.1 	 155.5 	 89.8

	

91.3 	 88.5 	 102.4 	 102.2 	 86.2	 88.6 	 89.5

	

87.4 	 91.4 	 80.8 	 89.3 	 87.3 	 81.5 	 86.4

	

92.5 	 94.5 	 86.7 	 86.4 	 90.2 	 84.9 	 98.3

	

94.5 	 100.7 	 85.0 	 77.6	 99.4 	 84.6 	 97.6

	

97.8 	 99.2 	 102.5 	 73.9	 109.1 	 88.2	 101.7

	

100.6 	 103.3 	 88.3	 83.5	 111.1 	 94.7 	 109.0

	

99.3 	 102.2 	 84.7 	 88.2 	 109.8 	 96.6 	 106.9

	

97.4 	 96.3 	 97.1 	 100.2 	 98.0 	 95.1 	 93.5

	

99.3 	 97.4 	 99.1 	 113.4 	 95.3 	 99.3 	 99.1

	

106.3 	 104.4 	 116.2 	 112.3 	 87.2 	 100.9 	 109.2

	

97.2 	 95.3 	 100.3 	 108.1 	 82.4 	 95.6 	 96.0

	

135.9 	 126.8 	 154.0 	 164.4 	 143.3 	 189.5 	 112.3

	

85.9 	 87.3 	 92.0 	 97.5 	 77.4 	 82.2 	 79.6

	

83.3 	 88.5 	 65.8 	 81.5 	 78.6 	 77.7 	 83.9

	

93.1 	 97.3 	 74.4 	 83.9	 93.4 	 84.9 	 96.1

	

94.0 	 101.2 	 82.6 	 71.2 	 100.6 	 81.8 	 95.8

	

93.6 	 98.2 	 88.1 	 66.4 	 102.0 	 84.3 	 95.8

	

100.8 	 103.4 	 86.3 	 84.2	 122.3 	 95.5 	 105.1

	

101.1 	 106.0 	 85.3 	 90.6	 117.6 	 94.7 	 105.0

	

100.7 	 98.9 	 91.5 	 101.5 	 108.8 	 95.0 	 99.6

	

102.8 	 100.9 	 100.0 	 109.3 	 100.5 	 94.6 	 104.8

	

105.1 	 104.1 	 104.5 	 108.5 	 93.9 	 92.3 	 110.9
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Detaljomsetningsindeksen, oktober 1993

Tabell 3. Detaljomsetning. Volumindeks, sesongjustert. 1992 = 100

Detaljhandel
i alt

Nærings- og Beklednings-
nytelses- 	 og tekstil-
midler 	 varer

Møbler
og innbo

Jernvarer,
kjøkken-
utstyr,
glass,
steintøy,
fargevarer
og sportsutstyr

Ur,
optiske art.,
musikkinstr.,
gull- og solw.
og film- og foto-
artikler

Motor-
kjøretøyer
og bensin

1993
Januar  

	
94.2
	

98.8
	

92.2
	

95.3
	

97.6
	

95.8
	

88.5
Februar  

	
97.1
	

99.8
	

87.1
	

93.2
	

97.9
	

94.4
	

96.1
Mars  

	
97.8
	

100.1
	

86.1
	

93.2
	

102.0
	

96.1
	

95.6
April  

	
98.6
	

101.1
	

88.0
	

92.4
	

103.2
	

93.9
	

97.2
Mai  

	
97.5
	

100.3
	

88.5
	

89.1
	

101.0
	

95.6
	

96.4
Juni  

	
99.1
	

100.6
	

92.5
	

96.4
	

105.9
	

94.7
	

95.9

Juli  
	

101.0
	

102.5
	

96.3
	

99.6
	

105.1
	

97.0
	

100.2
August  

	
101.2
	

102.3
	

93.1
	

99.2
	

105.5
	 95.7 	 99.7

September  
	

101.4
	

102.4
	

96.9
	

96.6
	

103.6
	

94.3
	

103.5
Oktober  

	
100.5
	

102.6
	

93.1
	

95.9
	

104.5
	

92.7
	

102.4
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Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands, pr. 15. november 1993

Tabell 1. Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands. 1981=100

Vekt
Endring i prosent

Nov.
0/00 1993 Okt. 1993- Nov. 1992- Jan.- nov. 1992-

nov. 1993 nov. 1993 jan.- nov. 1993

1000,0 162,2 0,1 0,1 0,0

210,0 172,5 0,3 -2,5 -2,4
20,8 216,9 0,1 1,2

71,0 141,5 0,9 -2,9 -4,2

180,7 149,2 -0,4 -3,0 -2,1
3,6 153,3 - 1,5 0,0

66,2 149,3 0,3 2,5 2,5

178,0 159,1 0,1 1,2 0,2
159,1 165,8 0,1 4,1 4,3
107,2 174,5 0,2 3,1 2,6

252,2 179,7 0,2 0,2 0,1
91,5 159,0 0,1 3,0 3,2

104,1 175,8 0,2 2,8 1,7

TOTALINDEKS

Matvarer og levende dyr 	
Drikkevarer og tobakk 	
Råvarer, ikke spiselige,
unntatt brenselsstoffer 	
Brenselsstoffer, brenselolje
og elektrisk kraft 	
Dyre- og plantefett, voks 	
Kjemikalier 	
Bearbeidde varer, hovedsakelig
gruppert etter materiale 	
Maskiner og transportmidler 	
Forskjellige ferdigvarer 	

Prisindeks for forstegangsomsetning
innenlands etter anvendelse

Konsum 	
Investering 	
Vareinnsats i bygg_ og anlegg
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Lastebiltransport, 1. halvår 1993

Tabell 1. 	 Registrerte kjøretøyer for godstransport og nyttelastkapasitet, etter kjøretøygruppe

Kjoretoygruppe
Kjøretøyer registrert 	 Nyttelastkapasitet   

1.1.1993 	 1.4.1993
	

1.1.1993 	 1.4.1993

Tonn

Vare-/kombinerte biter'
Nyttelast 1,0 - 1,5 tonn  	 80 424 	 80 400 	 109 934 	 109 788

Lastebiler. Nyttelast i tonn
1,0 - 3,4  	 25 069 	 25 075 	 60 683 	 60 605
3,5 - 4,9  	 4 195 	 4 183 	 16 894 	 16 855
5,0 - 7,9  	 9 109 	 8 988 	 60 450 	 59 643
8,0 - 10,9  	 7 194 	 7 136 	 64 880 	 64 407
11,0 - 12,9  	 5 498 	 5 290 	 66 979 	 64 454132 	 7 788 	 7 896 	 112 450 	 114 139

Spesialbiler
Tankbiler  	 2 483 	 2 454 	 25 933 	 25 777
Trekkvogn for semitrailer  	 2 996 	 3 029 	 41 320 	 41 901
Spesialbiler  	 4 377 	 4 416 	 42 123 	 42 672

Kombinerte biler med nyttelast over 1,5 tonn er fordelt på de ulike lastebilgruppene. 2 Omfatter ikke lastebiler med mer enn
30 tonn totalvekt (summen av kjøretøyets egenvekt og nyttelast) 3 Bergingsbiler, betongblandebiler, septiktankbiler,
renovasjonsbiler m.m.

Tabell 2. Innenlandsk godstransport. Leie- og egentransport. Transportytelser etter kjøretøygruppe.
1. halvår 1993. Foreløpige tall

I alt
	

Leietransport 	 Egentransport

Kjøretøygruppe
	 Trans- 	 Trans- 	 Kapasi- Trans- 	 Trans- 	 Kapasi- Trans- 	 Trans- 	 Kapasi-

port- 	 portar-	 tetsut- 	 port- 	 portar- 	 tetsut- 	 port- 	 portar- 	 tetsut-
mengde beid 	 nytting' 	 mengde beid 	 nyttingl 	 mengde beid 	 nytting'

Mill. 	 Mill. 	 Pro- 	 Mill. 	 Mill. 	 Pro- 	 Mill. 	 Mill. 	 Pro-

	

tonn tonnkm 	 sent 	 tonn tonnkm 	 sent	 tonn tonnkm 	 sent

Alle kjøretøyer  	 66,8 	 3 528,9 	 58,2 	 41,2 	 2 733,8 	 60,2 	 25,6 	 795,1 	 52,3

Vare-/kombinerte bilera ,
nyttelast 1,0-1,5 t  	 1,3 	 42,2 	 30,1 	 0,1 	 4,5 	 24,7 	 1,2 	 37,7 	 30,9

Lastebiler i alt  	 46,7 	 2 265,3 	 58,9 	 28,4 	 1 718,5 	 61,1 	 18,3 	 546,8 	 53,0
Nyttelast 	 1,0-4,9 t • .  	 3,1 	 118,4 	 49,4 	 0,8 	 58,6 	 63,1 	 2,3 	 59,8 	 40,7

II 	5,0-10,9 t .  	 10,2 	 402,4 	 53,9 	 3,9 	 243,1 	 54,8 	 6,3 	 159,2 	 52,5

	

11,0 t og over 33,4 	 1 744,6 	 61,0 	 23,7 	 1 416,8 	 62,2 	 9,7 	 327,8 	 56,3

Spesialbiler i alt  	 18,8 	 1 221,4 	 58,8 	 12,7 	 1 010,8 	 59,0 	 6,1 	 210,6 	 57,7

Turer med last. 2 Kombinerte biler med nyttelast over 1,5 tonn er plassert under de ulike lastebilgruppene.
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Lastebiltransport, 1. halvår 1993

Tabell 3. 	 Innenlandsk godstransport. Leie- og egentransport. Transportytelser etter vareslag.
1. halvår 1993. Foreløpige tall

I alt
	

Leietransport 	 Egentransport

Varegruppe NST/R Trans- 	 Trans- 	 Kapasi- Trans- 	 Trans- 	 Kapasi- 	 Trans- 	 Trans- 	 Kapasi-
port- 	 portar- 	 tetsut- 	 port- 	 portar- 	 tetsut- 	 port- 	 portar- 	 tetsut-
mengde beid 	 nyttingl 	 mengde beid 	 nyttingl 	 mengde 	 beid 	 nytting'

	Mill.	 Mill. 	 Pro- 	 Mill. 	 Mill. 	 Pro- 	 Mill. 	 Mill. 	 Pro-
	tonn tonnkm	 sent 	 tonn 	 tonnkm 	 sent 	 tonn 	 tonnkm 	 sent

I alt  	 66,8 	 3 528,9 	 58,2 	 41,2 	 2 733,8 	 60,2 	 25,6 	 795,1 	 52,3

Landbruksprodukter
og gjødning . . . . 	 6,6 	 444,5 	 67,4 	 4,9 	 359,9 	 71,2 	 1,7 	 84,7 	 54,8

	

Næringsmidler og fôr 8,4 	 774,8 	 61,5 	 4,0 	 558,4 	 63,6 	 4,4 	 216,4 	 56,8
Fast brensel, olje-
og kjemiske pro-
dukter  	 6,4 	 531,4 	 71,6 	 4,4 	 414,7 	 70,8 	 2,0 	 116,7 	 74,3
Metallprodukter,
bearbeidete varer,
maskiner 0.1 	 16,1 	 1 406,1 	 48,2 	 10,0 	 1 146,0 	 51,2 	 6,1 	 260,1 	 38,3
Grus, sand, sement,
jord, stein mv. . . . 	 29,3 	 372,1 	 76,6 	 17,8 	 254,9 	 75,3 	 11,5 	 117,3 	 79,5

Turer med last.

Tabell 4. Innenlandsk godstransport. Leie- og egentransport. Transportmengde etter turens lengde og
kjøretøygruppe. 1. halvår 1993. Mill tonn. Foreløpige tall

Kjoretelygruppe l

Turens lengde. Km

I alt 	 0-49,9 	 50-149,9 	 150-

I aft

Alle kjøretøyer  	 66,8 	 49,9 	 10,3 	 6,6

Vare-/kombinerte biler,
nyttelast 1,0-1,5 t  	 1,3 	 1,1 	 0,2 	 0,0

Lastebiler i alt  	 46,7 	 36,4 	 6,2 	 4,1
Nyttelast 	 1,0-4,9 t  	 3,1 	 2,5 	 0,4 	 0,2

5,0-10,9t  	10,2	 8,0 	 1,6 	 0,6
11,0 t og over 	 33,4 	 25,9 	 4,1 	 3,3

Spesialbiler i alt  	 18,8 	 12,4 	 3,9 	 2,5

Leietransport

Alle kjøretøyer  	 41,2 	 28,3 	 7,6 	 5,3

Vare-/kombinerte biler,
nyttelast 1,0-1,5 t  	 0,1 	 0,1 	 0,0 	0 , 0

Lastebiler i alt  	 28,4 	 20,9 	 4,3 	3,2
Nyttelast 	1,0-4,9t  	0,8	 0,5 	 0,1 	0 , 2

5,0-10,9t  	3,9	 2,6 	 0,8 	0 , 4
I, 	 11,0 t og over 	 23,7 	 17,7 	 3,4 	2,6

Spesialbiler i alt  	 12,7 	 7,4 	 3,3 	2,1

Kombinerte biler med nyttelast over 1,5 tonn er fordelt på de ulike lastebilgruppene.
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Lastebiltransport, 1. halvår 1993

Tabell 4 (forts.). 	 Innenlandsk godstransport. Leie- og egentransport. Transportmengde etter turens
lengde og kjøretøygruppe. 1. halvar 1993. Mill. tonn. Foreløpige tall

Kjefretoygruppe l
Turens lengde. Km

I alt 	 0-49,9 	 50-149,9 	 150-

Egentransport

Alle kjøretøyer  	25,6
	

21,6 	 2,7 	 1,3

Vare-/kombinerte biler,
nyttelast 1,0-1,5 t  	 1,2

	
1,0 	 0,2 	 0,0

Lastebiler i alt  	 18,3 	 15,5 	 1,8 	 0,9
Nyttelast 	1,0-4,9t  	2,3	 2,0 	 0,3 	 0,0

5,0-10,9 t  	 6,3 	 5,3 	 0,8 	 0,2
11,0 t og over 	 9,7 	 8,2 	 0,7 	 0,7

Spesialbiler i alt  	 6,1
	

5,0 	 0,7 	 0,3

Kombinerte biler med nyttelast over 1,5 tonn er plassert under de ulike lastebilgruppene.

Tabell 5. Innenlandsk godstransport. Leie- og egentransport. Transportarbeid etter turens lengde og
kjøretøygruppe. 1. halvår 1993. Mill. tonnkm. Foreløpige tall

Kjøretoygruppe l
Turens lengde. Km

I alt 	 0-49,9 	 50-149,9 	 150-499,9 	 500-

I alt

Alle kjøretøyer  	3 528,9	 561,0 	 898,8 	 1 335,5 	 733,6

Vare-/kombinerte biler,
nyttelast 1,0-1,5 t  	 42,2 	 15,8 	 16,6 	 8,0 	 1,9

Lastebiler i alt  	 2 265,3 	 374,1 	 542,3 	 804,8 	 544,0
Nyttelast 	 1,0-4,9 t  	 118,4 	 36,7 	 36,8 	 44,9

5,0-10,9 t  	 402,4 	 97,4 	 145,9 	 129,3 	 29,7
11,0 t og over 	 1 744,5 	 240,0 	 359,6 	 630,6 	 514,3

Spesialbiler i alt  	 1 221,4 	 171,1 	 339,9 	 522,7 	 187,7

Leietransport

Alle kjøretøyer  	 2 733,8 	 315,8 	 669,2 	 1 079,3 	 669,5

Vare-/kombinerte biler,
nyttelast 1,0-1,5 t  	 4,5 	 0,5 	 3,4 	 0,7

Lastebiler i alt  	 1 718,5 	 202,9 	 379,3 	 633,6 	 502,8
Nyttelast 	 1,0-4,9 t  	 58,6 	 9,9 	 10,2 	 38,4 	 -

Il 	5,0-10,9 t  	 243,1 	 39,7 	 78,3 	 96,2 	 28,9
11,0 t og over 	 1 416,7 	 153,2 	 290,8 	 498,9 	 473,9

Spesialbiler i alt  	 1 010,8 	 112,5 	 286,5 	 445,0 	 166,8

Kombinerte biler med nyttelast over 1,5 tonn er plassert under de ulike lastebilgruppene.
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Lastebiltransport, 1. halvår 1993

Tabell 5 (forts.). Innenlandsk godstransport. Leie- og egentransport. Transportarbeid etter turens
lengde og kjøretøygruppe. 1. halvår 1993. Mill. tonnkm. Foreløpige tall

Kjø retøygruppe 1
Turens lengde. Km

I alt 	 0-49,9 	 50-149,9 	 150-499,9 	 500-

Egentransport

Alle kjøretøyer  	 795,1 	 245,2 	 229,6 	 256,2 	 64,0

Vare-/kombinerte biler,
nyttelast 1,0-1,5 t  	 37,7 	 15,3 	 13,2 	 7,3 	 1,9

Lastebiler i alt  	 546,8 	 171,3 	 163,0 	 171,2 	 41,3
Nyttelast 1,0-4,9t  	 59,8 	 26,8 	 26,6 	 6,4 	 -

5,0-10,9t  	 159,2 	 57,7 	 67,6 	 33,0 	 0,9
s. 	 11,0 t og over  	 327,8 	 86,8 	 68,8 	 131,8 	 40,4

Spesialbiler i alt  	 210,6 	 58,6 	 53,4 	 77,7 	 20,9

Kombinerte biler med nyttelast over 1,5 tonn er plassert under de ulike lastebilgruppene.

Tabell 6. 	 Innenlandsk godstransport. Leie- og egentransport. Transportytelser etter turens lengde.
1. halvår 1993. Foreløpige tall

I alt
	

Leietransport 	 Egentransport

Turlengde. Km Trans- 	 Trans- 	 Kapasi- 	 Trans- 	 Trans- 	 Kapasi- 	 Trans- 	 Trans- 	 Kapasi-
port- 	 portar- 	 tetsut- 	 port- 	 portar- 	 tetsut- 	 port-	 portar- 	 tetsut-
mengde beid 	 nyttingl 	 mengde beid 	 nyttingl 	 mengde 	 beid 	 nytting'

Mill. 	 Mill. 	 Pro- 	 Mill. 	 Mill. 	 Pro- 	 Mill. 	 Mill. 	 Pro-
tonn tonnkm 	 sent 	 tonn tonnkm 	 sent 	 tonn 	 tonnkm 	 sent

I alt  	 66,8 	 3528,9 	 58,2 	 41,2 	 2733,8 	 60,2 	 25,6 	 795,1 	 52,3

0 - 49,9 . . . . 	 49,9 	 561,0 	 58,3 	 28,3 	 315,8 	 62,0 	 21,6 	 245,2 	 54,1
50 - 149,9 . . 	 10,3 	 898,8 	 54,7 	 7,6 	 669,2 	 59,7 	 2,7 	 229,6 	 44,1
150 - 499,9 . 	 5,5 	 1 335,5 	 61,5 	 4,3 	 1 079,3 	 62,1 	 1,2 	 256,2 	 59,2
500-  	 1,1 	 733,6 	 56,9 	 1,0 	 669,5 	 56,9 	 0,1 	 64,0 	 57,0

Turer med last.
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50-149,9 km (25,5 c/o)

150-499,9 km (37,8%

500 km og over (1,6%

0-49,9 km (74,7 %)

150-499,9 km (8,2 %)

50-199,9 km
(15,4%)

0-49,9 km
(15,9%)

500 km og over
(20,8%)

„

Andelen leietransport oker fortsatt
De norskregistrerte godsbilene
utførte et transportarbeid på
3 529 millioner tonnkilometer
1. halvår i år. Av dette utgjorde
leietransporten nær 78 prosent.
Tilsvarende tall for hele 1988
var vel 73 prosent. Leietrans-
porten står dermed for en
stadig større andel av trans-
portarbeidet på veg.

De store lastebilene utfører hoved-
tyngden av transportarbeidet, viser
foreløpige tall fra den nye kvartals-
vise undersøkelsen om innenlandsk
godstransport på veg. Lastebiler
med nyttelast 11 tonn og over står
for nesten halvparten av tonnkilo-
meterproduksjonen. Spesialbilene

Vognkilometer. Mill. 	 777,3
Leiebiltransport 	 325,1
Egentransport 	 452,2

Vognkilometer med last. Mill. 	 460,6
Leietransport 	 228,4
Egentransport 	 232,2

Tomkjoringsprosent 	 40,7
Leietransport 	 29,7
Egentransport 	 48,7

Transportrnengde. Mill. t 	 66,8
Leietransport 	 41,2
Egentransport 	 25,6

Transportarbeid. Mill. tkm. 	 3 528,9
Leietransport 	 2 733,8
Egentransport 	 795,1

Vekt pr. tur med last. T 	 5,5
Leietransport 	 10,1
Egentransport 	 3,2

GIsn. tr.lengde pr. t. Km 	 52,8
Leietransport 	 66,4
Egentransport 	 31,1

Kapasitetsutn. i alt. Pst. 	 41,1
Leietransport 	 43,8
Egentransport 	 34,0

Kapasitetsutn. med last. Pst. 	 58,2
Leietransport 	 60,2
Egentransport 	 52,3

Ukens statistikk nr. 50/93

er også en viktig gruppe, med en
andel . på nær 35 prosent.

2/3 fraktes under 50 km
Det ble i alt transportert nær 67
millioner tonn gods 1. halvår. Gods-
biler i leietransport fraktet nesten
62 prosent av den transporterte
mengden, tilsvarende vel 41 millio-
ner tonn. Av den samlede gods-
mengden ble 75 prosent flyttet
mindre enn 50 kilometer og 10 pro-
sent mer enn 150 kilometer. De sto-
re lastebilene sørget for henholdsvis
52 og 50 prosent av disse forflytnin-
gene.

Den gjennomsnittlige transportleng-
den pr. tonn var på vel 52 kilome-
ter. Biler i leietransport kjører bety-
delig lenger enn biler i egentrans-
port - vel 66 kilometer pr. tonn sam-
menlignet med 31 kilometer pr.
tonn. Spesialbilene hadde den høy-
este transportlengden pr. tonn med
65 kilometer. Spesialbiler i leietrans-
port kjørte i gjennomsnitt 80 kilo-
meter pr. tonn. Tilsvarende tall for
egentransporten var 35 kilometer.

Mindre tomkjøring
Den totale kjørelengden medregnet
kjøring uten last var vel 777 millio-
ner kilometer. Snaut 41 prosent av
alle vognkilometre ble kjørt uten
last, mot 43 prosent i hele 1988. For
leietransporten er reduksjonen i an-
delen tomturer sterkere, fra vel 36
prosent til snaut 30 prosent. Det er
dermed en økning i andelen tomtu-
rer for egentransport hittil i 1993
sammenlignet med hele 1988.

Kapasitetsutnyttingen for turer med
last er beregnet til vel 58 prosent.
Dette er noe lavere enn i hele 1988.

Kapasitetsutnyttingen er lavest for
varebilgruppen med 30 prosent og
høyest for de store bilene (11 tonn
og over) med 61 prosent. Kapasi-
tetsutnyttingen varierer betydelig
mellom ulike vareslag. Utnyttings-
graden er vel 76 prosent ved trans-
porter av grus, sand, jord og sement
og 48 prosent ved transport av me-
tallprodukter, bearbeidete varer,
maskiner o.l.

Den samlede kapasitetsutnyttingen
(turer med og uten last) var 41 pro-
sent 1. halvår, for leiebiltransporten
alene 44 prosent. Dette var noe høy-
ere enn for hele 1988.
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Lastebiltransport, 1. halvår 1993.
Statistikken gis ut hvert kvartal i Ukens sta-
tistikk. Mer informasjon: Asbjørn Wethal,
tlf 62 88 54 15 eller Jan Monsrud, tlf.
62 88 54 07. Vedleggstabeller side: 49-52.



Svak Aning i
matprisene
Prisindeksen for førstegangsomset-
ning av varer innenlands steg med
0,1 prosent fra oktober til november
1993. Indekstallene var henholdsvis
162,0 og 162,2. Fra 15. november
1992 til 15. november 1993 steg in-
deksen med 0,1 prosent.

Gruppen brenselstoffer, brenselolje
og elektrisk kraft falt med 0,4 pro-
sent fra oktober til november. Det
var fallende pris på råolje som trakk
indeksen ned. Gruppen matvarer
steg med 0,3 prosent i det samme
tidsrommet. Det var økte priser på
kjøtt, poteter og grønnsaker som
trakk indeksen opp. De andre grup-
pene viste bare mindre endringer.

istikk
Prisindeksforforstegangsomsetning
innenlands, pr. 15. november 1993.
Statistikken utgis hver måned i Ukens statis-
tikk, også tilgjengelig i Statistisk månedshefte
og SSB-DATA. Mer informasjon: Torill
Amundsen, tlf 22 86 47 42. For informasjon
om indekser generelt, tlf 22 86 45 00 - be
om prisindeksene. Vedleggstabell side: 48.

EF: 10,7
prosent ledige
Arbeidsledigheten i EF-landene kom
opp i 10,7 prosent i oktober, melder
EFs statistiske kontor, EUROSTAT.
Denne ledighetsprosenten er se-
songjustert. I oktober i fjor var 9,6
prosent uten arbeid. Antall ledige i
EF-landene kom dermed opp i over
16 millioner. Tilsvarende tall for
USA var 8,8 millioner og for Japan
1,7 millioner (august måned).

Ledigheten blant menn øker mer
enn for kvinner i EF-landene, men
fortsatt er arbeidsledigheten høyest
for kvinner, 12,4 prosent. Tilsvaren-
de tall for menn var 9,6 prosent.

Gjennomsnittstallene skjuler store
forskjeller mellom medlemslande-
ne. Spania hadde 21,9 prosent uten
arbeid i oktober i år, Irland hadde
18,4 prosent. Andre EF-land hadde
følgende ledighetsprosent: Italia
11,7, Storbritannia 10,2, Belgia 9,7,
Tyskland 6,1 og Portugal 5,1.

Utført og antatt
1993 

Antatt 
1994   

Registrert i Registrert i Registrert i Registrert i
3.kv.1993 4.ky 1993 3. kv. 1993 4. kv. 1993

Investeringsanslagene for 1994
(verdi i nominelle kroner) er de la-
veste som er rapportert på dette
tidspunkt i forhold til investerings-
året siden 1985. Det er imidlertid
forhold som kan tyde på at bildet
totalt sett blir noe mer positivt. In-
vesteringsplanene justeres fortlø-
pende, og det er grunn til å vente at
de endelige resultater for 1994 vil
bli høyere enn hva nåværende pla-
ner tilsier. Industriens oppjustering
av planene for 1994 - fra 3. til 4.
kvartal i år - er sterkere enn på
mange år, og kan tyde på en viss
optimisme.

En gunstig norsk renteutvikling
gjennom 1993 kan ha hatt betyd-
ning for utviklingen. Industrien har
oppjustert sine anslag for 1994 med
25 prosent siden forrige kvartal -
riktignok fra et historisk lavt nivå.
For en del bransjer vurderes også
de generelle konjunkturutsiktene
som noe bedre enn for ett år tilba-
ke. Samtidig vet vi imidlertid at en
rekke bransjer sliter med svake in-
ternasjonale markeder og til dels
også med dårlige priser.

Lavere investeringer
Flere bransjer venter lavere investe-
ringer i 1994 enn i 1993. Størst ned-
gang ventes innen treforedling og
produksjon av kjemiske råvarer.
Treforedlingsindustriens investe-
ringsplaner for 1994 innebærer mer
enn en halvering sammenlignet

Utført
og antatt 	 Antatt

1992 	 1993
Registrert i
4.kv.1992 

Registrert i
4. kv.1992

med planene for 1993, rapportert i
4. kvartal 1992. Også kjemisk råva-
reindustri venter nær en halvering i
1994 jevnført med planene for ett år
siden. Nivået i 1994 ventes imidler-
tid å bli høyere enn de utførte inves-
teringer for 1993, da større planlag-
te investeringsprosjekter innen
bransjen ble besluttet stoppet.
Kraftforsyningssektoren venter en
nedgang på 19 prosent.

For både industri og kraftforsyning
er verdien av utførte og antatte in-
vesteringer i 1993 2 prosent høyere
enn tilsvarende tall for 1992, regis-
trert på samme tidspunkt i fjor.

Statistikken omfatter om lag 2 100
bedrifter. Anskaffelser av boliger,
tomter og vannfall er ikke med i sta-
tistikken.

Investeringsstatistikk. Oljeutvinning,
bergverksdrift, industri og kraftforsy-
ning, 4 kv. 1993.
Statistikken utgis hvert kvartal i Ukens statis-
tikk. Mer informasjon: Inger Hostvedt, tlf
22 86 47 20. Vedleggstabeller side: 33-37.

Lavere industriinveste-
ringer i 1994
Industrien har justert sine investeringsplaner for 1994 sterkt
opp siden 3. kvartal, viser investeringsstatistikken for 4. kvartal
i år. Antatte investeringer for 1994 er 17 prosent lavere enn
antatte investeringer for 1993, registrert på samme tidspunkt i
fjor.

Industri 9 800 9 890 9 960 9 991 6 566 8 180
Kraftforsyning 5 028 4 523 4 747 5 149 3 019 3 670

Ukens statistikk nr. 50/9310
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Bare sva 	 onk reduksj
oljeinvesteringene neste år
Nye anslag for investeringene i
utvinning av råolje/naturgass
og rørtransport viser at fallet
ikke blir så kraftig som tidlige-
re undersøkelser har vist. Dette
skyldes en betydelig oppjuste-
ring av anslagene for felt- og
rørutbygging for neste år,
sammen med reduserte anslag
for samlede investeringer i år.

For 1993 og 1994 er de samlede an-
slagene fra 4. kvartal i år henholds-
vis 59,4 og 56,8 milliarder kroner. I
3.-kvartalsundersøkelsen var de til-
svarende anslagene 62,4 og 52,2
milliarder kroner. Trenden fra de to
siste undersøkelsene, der vi varslet
en nedgang i investeringsnivået fra
1993 til 1994, er dermed fortsatt til
stede. De nye opplysningene tyder
imidlertid på et svakere fall enn tid-
ligere. Investeringsnivået til neste
år ser dermed også ut til å bli klart
høyere enn i 1992, da de samlede
investeringene var 49,5 milliarder
kroner.

Anslaget for samlede investeringer
utvinningssektoren er 49,2 milliar
der kroner for neste år. Det er en
oppjustering på 2,5 milliarder kro-
ner sammenlignet med forrige un-
dersøkelse. Investeringsanslaget er
likevel 4,6 milliarder kroner lavere
enn tilsvarende anslag for i år. Det
er økning for feltutbygging som bi-

drar til oppjusteringen fra 3. til 4.
kvartal.

Feltutbyggingsanslaget for 1994
øker med hele 3,8 milliarder kroner
fra forrige telling, og er nå 28,8 mil-
liarder. Det er spesielt Troll Vest og
Sleipner Vest som bidrar til stignin-
gen. Sammenlignet med feltutbyg-
gingsanslaget for 1993, fra 4. kvar-
tal 1992, viser imidlertid det nye
tallet en reduksjon på 6,8 milliarder
kroner. Nedgangen neste år skyldes
at flere store felt ble ferdig utbygd i
høst.

Leteinvesteringene
Leteinvesteringene neste år anslås
til 7,3 milliarder kroner. Det er 400
millioner kroner lavere enn tilsva-
rende beløp for 1993. Ifølge erfarin-
gene fra de siste fem årene vil lete--
anslaget trolig bli betydelig nedjus-
tert i den neste investeringsunder-
søkelsen. Dette sammen med mulig --
heten for en fortsatt svak oljeprisut-
vikling, gjør det lite sannsynlig at
leteaktiviteten i 1994 øker vesentlig
fra det lave nivået i de første tre
kvartalene i år.

Anslagene for felt i drift og landin-
vesteringer for 1994 er henholdsvis
7,5 og 5,6 milliarder kroner. Dette
er en nedjustering på 200 og 500
millioner kroner fra forrige telling.
Anslagene er likevel høye sammen-
lignet med tilsvarende tall for 1993.
Dette skyldes oppstarten av flere
nye felt det siste året og store kost-
nader i forbindelse med byggingen
av mottaksterminalen for Trollgas-
sen.

Rørtransport
Investeringene i rørtransport anslås
til 7,6 milliarder kroner i 1994. Det-
te er hele 2,1 milliarder kroner hOy-

ere enn ved forrige telling og 600
millioner kroner høyere enn ansla-
get for 1993 registrert i 4. kvartal
1992. Oppjusteringen skyldes ho-
vedsakelig betydelig høyere anslag
for Troll gassrør. Troll oljerør, som
vil gå fra Troll Vest til Mongstad, er
for første gang inkludert i røransla-
get for 1994.

De samlede investeringene i olje- og
gassutvinningssektoren for 1993 er
ifølge 4.-kvartalsundersøkelsen 53
milliarder kroner, en nedjustering
på hele 2,5 milliarder fra den forri-
ge undersøkelsen. Det er nedgangen
for feltutbygging og landvirksomhet
som er de viktigste årsakene til ned-
justeringen. Feltutbyggingsanslaget
er nå 35,6 milliarder kroner, som er
1,4 milliarder lavere enn ved forrige
telling. Nedjusteringen skyldes først
og fremst lavere anslag for Heidrun.
Investeringene knyttet til landvirk-
somhet er redusert med 1,1 milliar-
der kroner og er nå 4,4 milliarder
kroner. Dette skyldes en betydelig
nedjustering av investeringsansla-
get for Trollterminalen fra 3. til 4.
kvartal. Investeringer til felt i drift
er anslått til 6,6 milliarder kroner,
1,3 milliarder kroner høyere enn
anslaget for 1992 fra 3. kvartal i
fjor. De økte investeringene til felt i
drift gjennom 1993 skyldes oppstar-
ten av Snorre i august 1992, og pro-
duksjonsstart for Embla, Sleipner
Øst, Loke, Brage og Draugen i år.

Leteanslaget viser en økning på 300
millioner kroner fra 3.-kvartalsun-
dersøkelsen, og er nå 6,4 milliarder
kroner. Anslaget er imidlertid 1,1
milliarder kroner lavere enn tilsva-
rende anslag for 1992.

I alt
Utv. av råolje

43 065 49 512 59 399 56 804

Investeringsstatistikk. Oljevirksom- og naturgass 37 693 44 785 53 006 49 245

heten, 4. kv. 1993 Leting 8 141 7 680 6 387 7 278

Statistikken utgis hvert kvartal i Ukens statis- Feltutbygging 22 262 28 863 35 632 28 830
tikk og Norges offisielle statistikk (NOS) Olje- Felt i drift 5 232 5 075 6 633 7 549
og gassvirksomhet. Mer informasjon: Kjetil Landvirksomhet 2 058 3 167 4 355 5 588
Berner, tlf 22 86 47 67 eller Lise Dalen, tlf Rørtransport 5 372 4 727 6 393 7 559
22 86 47 68. Vedleggstabeller side: 31-32. *Foreløpige tall.
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Stabile
produsent-
priser
Produsentprisindeksen steg
med 0,1 prosent fra oktober til
november. indekstallene var
henholdsvis 149,9 og 150,0.
Endringen fra november 1992
til november 1993 viste et fall
på 0,8 prosent.

Indeksen for oljeutvinning og berg-
verksdrift var 79,9 i november - et
fall på 2,2 prosent fra forrige må-
ned. Det er i første rekke utviklin-
gen på det internasjonale råolje-
markedet som preger utviklingen. I
løpet av måneden falt prisen på rå-
olje (Brent Blend - Nordsjøens refe-
ranseolje) fra i underkant av 16 dol-
lar helt ned til 14 dollar pr. fat. Med
en gjennomsnittspris på i overkant
av 15 dollar tilsvarer det om lag 113
kroner basert på gjennomsnittlig
valutakurs for måneden.

Industri
Indeksen for industri viste en stig-
ning på 0,3 prosent. Her var det
produksjon av kjemiske produkter,
mineralolje-, kull-, gummi- og plast-
produkter samt produksjon av mat-
varer som trakk indeksen opp. De
siste 12 måneder har industriens
priser steget med 0,2 prosent.

Sept. 93- Okt. 93- Okt. 92- Nov. 92-
okt. 93 nov. 93 okt. 93 nov. 93

Totalt 0,5 0,1 -0,9 -0,8
Oljeutv. og
bergverksdrift 2,0 -2,2 -3,9 -5,8
Industri 0,5 0,3 0,1 0,2
Kraftforsyning 0,0 0,3 -4,8 -3,4

,

Produsentprisindeksen, pr. 15. novem-
ber 1993.
Statistikken utgis hver måned i Ukens statis-
tikk, også tilgjengelig i Statistisk månedshefte
og SSB-DATA. Mer informasjon: Torill
Amundsen, tlf 22 86 47 42. For informasjon
om indekser generelt, tlf 22 86 45 00 - be om
prisindeksene. Vedleggstabell side: 38.

Importen av varer i november utgjorde 15,2 milliarder kroner, en
økning på 2,1 milliarder eller 16 prosent i forhold til samme
måned i fjor. Til tross for økt eksport av råolje, naturgass og
tradisjonelle varer, ble resultatet dermed en nedgang i handels-
overskuddet på 1,2 milliarder kroner i forhold til november 1992.

Utenrikshandei med varer uten skip og aljepiattformer. Millioner kroner

Januar-november Endring
i prosent

November Endring
i prosent1992 1993 1992 1993

1. Import 142 117 143 901 1,3 13 129 15 234 16,0
2. Eksport 187 777 197 234 5,0 17 956 18 873 5,1

Av dette: Råolje 75 068 82 653 10,1 7 432 7 799 4,9
Naturgass 13 238 12 259 -7,4 1 	 171 1 359 16,1

3. Eksport uten
råolje og naturgass 99 471 102 322 2,9 9 353 9 715 3,9

4. Handelsbalanse
med varer (2-1) 45 660 53 333 16,8 4 827 3 639 -24,6

5. 	 Handelsbalanse med varer
uten eksport av råolje og
naturgass (3-1) -42646 -41 579 -3775 -5519

Overskuddet i årets 11 første måne-
der er likevel 7,7 milliarder høyere
enn januar - november 1992. Skip
og oljeplattformer er ikke medreg-
net i disse foreløpige tallene for no-
vember.

Det var økning i importen for de al-
ler fleste varegrupper. Maskiner og
varer av jern og stål viste størst stig-
ning med hhv. 500 og 425 millioner
kroner. Andre grupper som økte var
nikkel og kjøretøy for vei, begge
med 160 millioner, og uorganiske
kjemikalier med 110 millioner kro-
ner. Den samlede importen i januar-
november 1993 var 1,3 prosent høy-
ere enn for samme periode i fjor.

Eksportverdien av råolje og natur-
gass økte med litt over 0,5 milliard
kroner i november i forhold til sam-
me måned i fjor. Dette skyldtes i ho-
vedsak en økning i eksportert

Omfang
Alle tall gjelder utenrikshandelen
med varer. Import og eksport av
skip og oljeplattformer er det for
tidlig å få med i denne meldin-
gen. Heller ikke rente-, stønads-
og tjenestebalansen med utlandet
er med. Disse inngår i utenriks-
regnskapet som vil bli publisert
senere.

fling

mengde råolje på hele 14 prosent,
mens de gjennomsnittlige prisene
var 8 prosent lavere. Eksportert
mengde naturgass viste en oppgang
på 17 prosent. Verdien av den sam-
lede olje- og gasseksporten var
7 prosent høyere til og med novem-
ber i år sammenliknet med samme
periode i fjor. Årsaken er først og
fremst at eksportert mengde råolje
er over 7 prosent høyere enn til
samme tid i fjor.

Eksporten av tradisjonelle varer,
dvs. unntatt råolje og naturgass,
var i underkant av 400 millioner
kroner høyere i november i år. Blant
en del varegrupper som viste eks-
portøkning var fisk med 220 millio-
ner, papir og papp med 130 millio-
ner og maskiner med 85 millioner
kroner. I tillegg økte eksporten av
aluminium og jern og stål med hhv.
75 og 60 millioner kroner. De fore-
løpige oppsummeringene viser re-
dusert eksportverdi for gruppene
oljeprodukter med 250 millioner og
nikkel med 85 millioner kroner.

,
Utenrikshandelen med varer, november
1993. Foreløpige tall.
Statistikken utgis hver måned i Ukens stati-
stikk. Mer informasjon: Øyvind Hagen,
tlf 22 86 47 26, Ingun Jarlsbo, tlf
22 86 47 27, eller Marit Ansteensen, tlf
22 86 47 52.

Stor mportek
november

Ukens statistikk nr. 50/9312
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Måleenhet 	 Periode Antall/nivå

Tall fra tilsvarende periode/
tidspunkt året før

Personer 4 312 405 4 286 158
Personer 	 3. kv. 93 8 393 7 976
Personer 	 3. kv. 93 4 634 5 184
Personer 	 3. kv. 93 15 048 15 308
Personer 	 3. kv. 93 10 414 10 124
Personer 	 3. kv. 93 3 759 2 792
Personer 	 3. kv. 93 10 581 8 181
Personer 	 3. kv. 93 6 822 5 389
Personer 4 320 798 4 294 134

Pst. 	 3. kv. 93 0,19 0,19

Innfl. Utfl. Nettoinnfl. Ind. 	 Utfl. Nettoinnfl.
Personer 	 3. kv. 93 10 581 6 822 3 759 8 181 	 5 389 2 792
Personer 	 3. kv. 93 3 635 3 369 266 3 399 3 287 112
Personer 	 3. kv. 93 6 946 3 453 3 493 4 782 	 2 102 2 680
Personer 	 3. kv. 93 1 454 826 628 1 264 	 766 498
Personer 	 3. kv. 93 699 782 -83 685 	 468 217
Personer 	 3. kv. 93 2 798 397 2 401 926 	 187 739
Personer 	 3. kv. 93 500 476 24 332 	 243 89
Personer 	 3. kv. 93 1 481 967 514 1 560 	 429 1 131
Personer 	 3. kv. 93 895 590 305 1 032 	 274 758
Personer 	 3. kv. 93 421 252 169 386 	 93 293
Personer 	 3. kv. 93 165 125 40 142 	 62 80
Personer 	 3. kv. 93 14 5 9 15 	 9 6

Pst. 	 3. kv. 93 6,2 6,0
Pst. 	 3. kv. 93 5,8 5,8
Pst. 	 3. kv. 93 6,6 6,3
Pst. 	 3. kv. 93 39,4 41,6
Pst. 	 3. kv. 93 37,4 40,0
Pst. 	 3. kv. 93 40,9 42,7
Pst. 	 3. kv. 93 69,4 69,5
Pst. 	 3. kv. 93 63,2 63,0
Pst. 	 3. kv. 93 75,6 76,0
Pst. 	 3. kv. 93 25,8 25,2
Pst. 	 3. kv. 93 46,1 44,4
Pst. 	 3. kv. 93 8,9 9,3

Pst. 	 15.12.92 15,2 12,8
Pst. 	 15.12.92 64,5 60,5
Pst. 	 15.12.92 42,6 39,0

Mottakere 	 31.12.92 905 534 904 487
Mottakere 	 31.12.92 620 549 616 188
Mottakere 	 30.09.93 233 079 236 894
Mottakere 	 30.09.93 33 727 34 356
Mottakere 	 30.09.93 44 630 42 646

Anmeldelser 	 3. kv. 93 97 047 99 080
Anmeldelser 	 3. kv. 93 69 168 71 069
Anmeldelser 	 3. kv. 93 329 383
Anmeldelser 	 3. kv. 93 50 134 50 798
Anmeldelser 	 3. kv. 93 728 1 067
Anmeldelser 	 3. kv. 93 3 334 3 459
Anmeldelser 	 3. kv. 93 27 845 28 011
Anmeldelser 	 3. kv. 93 2 356 2 542
Anmeldelser 	 3. kv. 93 11 716 12 523

Personer Aug.-okt.93 73 68

Befolkning
Folkemengde 1.7.93
Folketilvekst

Fødselsoverskudd
Fødte
Døde

Nettoinnflytting
Innflyttinger
Utflyttinger

Folkemengde 1.10.93
Folketilvekst i prosent

Nettoinnflytting etter statsborgerskap i alt
Norge
Utlandet i alt

Norden
Vest-Europa ellers
Ost-Europa
USA/Canada, Oseania, Japan, Israel
Andre statsborgerskap

Asia inkl. Tyrkial
Afrika
Latin-Amerika

Statslose/uoppgitt

Arbeidsmarkedet
Arbeidsledige (AKU) i alt

Kvinner
Menn

Andel langtosiedige (AKU) i aft
Kvinner
Menn

Arbeidsstyrkeprosent i ei
Kvinner
Menn

Andel sysselsatte på deltid i alt
Kvinner
Menn

Barnehager
Dekningsgrad 0-2 år
Dekningsgrad 3-6 år
Dekningsgrad 0-6 år

Trygdestatistikk
Pensjonister i folketrygden
Av dette: Alderspensjonister

Uførepensjon ister
Etterlatte ektefeller

Ensligeforsorgere m/overgangsstonad

Kriminalitet
Anmeldte lovbrudd i alt
Forbrytelser i alt
Av dette: Grove voldsforbrytelser

Tyverier
økonomisk kriminalitet

Narkotikaforbrytelser
ForSeelser i alt
Av dette: Promillekjøring

Andre veitrafikkforseelser

Trafikkdrepte*
Trafikkdrepte i alt
' Minus Japan og Israel. * Foreløpige tall.
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Økonomiske nokkeltall

Måleenhet Periode

Ujusterte tall Sesongjusterte

Nivå
Pst. endring fra tilsv.

periode året for Nivå
Pst. endring fra

foreg. periode

Nasjonalregnskapstall
BNP Mill. 	 1991-kr 3.kv. 93 182678* 4,1 183043 2,6
BNP for fastlands-Norge Mill. 	 1991-kr 3.kv. 93 148265* 4,1 146912 1,5
Privat konsum Mill. 	 1991-kr 3.kv. 93 91509* 4,1 92065 2,7
Bruttoinvesteringer, fastlands-Norge Mill. 	 1991-kr 3.kv. 93 21424* -0,5 22044 -0,2
Tradisjonell vareeksport Mill. 	 1991-kr 3.kv. 93 28448* 0,6 29524 -1,9

Industri og energi
Produksjonsindeks for Indust' (volum) 1990=100 Okt. 93 110,7 2,6 102,6 0,5
Produksjonsindeks for kraftforsyning (volum) 1990=100 Okt. 93 103,8 1,4 102,5 -0,5
Produksjonen av olje og gass 1000 toe Okt. 93 13449 14,1
Ordretilgang, verkstedprodukter og metaller (verdi) 1976=100 3.kv. 93 242,4 6,7 268,7 7,7
Investeringer, industri Mill. 	 kr 4.kv. 93 9991 2 1,9 2671 3 11,9
Påløpte investeringer, oljevirksomhet Mill. 	 kr 3.kv. 93 55537 2 22,1

Bygg og anlegg
Boliger, antall igangsatt Antall Okt. 93 1684 14,5 12294 1,2
Andre bygg, igangsatt bruksareal 1000 m 2 Okt. 93 246,2 9,7 155 4

Ordretilgang, byggeprosjekter (verdi) 1. kv. 1992=100 2.kv. 93 87 -5,4
Ordretilgang, anleggsprosjekter (Verdi) 1. kv. 1992=100 2.kv. 93 100 5,3

Tjenesteyting
Forretningsmessig tjenesteyting, omsetning (verdi) 1990=100 1.kv. 93 105,9 0,8
Overnattinger ved norske hoteller, i alt 1000 Okt. 93 906 3,2

Utenriksøkonomi
Vareeksport uten skip og oljeplattformer Mill. 	 kr Nov. 93 18873* 5,1

Tradisjonell vareeksport Mill. 	 kr Nov. 93 9715* 3,9 8933 -13,1
Råolje og naturgass Mill. 	 kr Nov. 93 9158* 6,5

Vareimport uten skip og oljeplattformer Mill. 	 kr Nov. 93 15234* 16,0 13891 2,7
Driftsbalansen, hittil i år 5 Mill. 	 kr Jan -sep 93 14836* 14,5

Konsum
Detaljomsetningsindeksen (volum) 1992=100 Okt. 93 105,1 -1,1 100,5 -0,9
Personbilregistreringer, nye Antall Nov. 93 5488* 14,1 5560 1,8

Priser, lønninger
Konsumprisindeksen 1979=100 Nov. 93 251,2 1,9 251,5 0,1
Eksportprisindeks (uten skip og oljeplattformer) 1988=100 3.kv. 93 102,2 0,9
Importprisindeks(uten skip og oljeplattformer) 1988=100 3.kv. 93 104,3 3,6
Prisindeks for nye eneboliger 1989=100 2.kv. 93 91,6 -3,4 91,0 -0,2
Prisindeks for bruktbolig 1991=100 2.kv. 93 94,7 -1,1
Gjennomsnittlig timefortjeneste, industri Kr 2.kv. 93 103,61 2,7
Råoljepris, Brent Blend, spotmarkedet, ukesnitt $/fat Uke 49 13,75 -25,9

Arbeidsmarkedet
Sysselsatte (AKU) 1000 3.kv. 93 2033 -0,1 2011' 0,3
Arbeidssøkere uten arbeidsinntekt (AKU) 1000 3.kv. 93 135 3,1 129 7 -0,8
Arbeidssøkere i prosent av arbeidsstyrken (AKU) Pst. 3.kv. 93 6,2 6,0 7

Registrerte 	 arbeidsløse 8 1000 Nov 93 105 117 -0,8
Registrerte 	 arbeidsløse 	 og 	 sysselsatte 	 på 	 tiltakg 1000 Nov. 93 173 2,9 175 -0,6

Finansielle markeder
Eurorenter (tre-månedersplasseringer)

NOK Pst. 	 pr. 	 år Uke 49 5,5
USD Pst. 	 pr. 	 år Uke 49 3,4
DEM Pst. 	 pr. 	 år Uke 49 6,1
ECU Pst. 	 pr. 	 år Uke 49 6,6

Valutakurser
USD Kr/$ Uke 49 7,40

Innenlandsk kreditt (K1)9,1 ° Mrd. 	 kr Sep. 93 818,0

Itoe -= tonn oljeekvivalenter. 2 Årsanslag registrert i 2. kvartal 1993. 3 Utførte investeringer i 1. kvartal 1993. 4 Sesongjusterte tall, eksklusive bygg for jordbruk, skogbruk og

fiske. Omfatter balanse for handel med varer og tjenester og balanse for renter og stønader. Kilde: Financial Times. September 1993, 3-måneders glidende sentrert
gjennomsnitt. 8 Kilde: Arbeidsdirektoratet. g Kilde: Norges Bank. O Kt gir et mål på innenlandsk kreditt tilført publikum.
* Foreløpige tall.
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